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Fængseisvæsenet i almindelighet.

Sommeren 1905 blev der fortsat med fangers utearbeide. 17 fanger med
3 betjenter blev fra Trondhjems lf. sendt til skogplantningsarbeide i Vær-
dalen. 16 av fangerne arbeidet i marken, mens 1 gjorde tjeneste i kjøkkenet.
Der blev ialt plantet 54 000 gran- og furuplanter, gravet 744 lOpende meter
grøfter og tat op 8 000 plantehuller samt foretat planeringsarbeide og en
større gjaerdereparation. I sin indberetning betegner direktøren for Trond-
hjems lf. utearbeidet som et stort gode for vedkommende fængsel, idet baade
betjening og fanger ved saadant arbeide gives anledning til at færdes ute i
frisk luft og derved styrke sin helbred.

Ekspeditionschefen inspicerte sommeren 1905 fængslerne i Hamar og
Lillehammer. Byraachefen foretok inspektion av alle Trondhjemsfængslerne
(landsfængslet, kredsfængslet og hjælpefængslet), Kriminalasylet i Trondhjem,
Hamar kredsf. samt Røros og Elverums hjælpefængsler.

Antallet av journalnummer i Fængselsstyrelsen i 1905 var 2 767 og av
utgaaede skrivelser 2 374 mot henholdsvis 2 432 og 2 074 i 1904.

•

1



Landsfængslerne 1905-1906.

Fængslerne og deres distrikter.

Herom henvises til tabel 1.

Da fangetallet i Bodsfængslet holdt sig saa lavt at det ved anvendelse
av indsættelsesreglerne av 30 december 1904 ikke vilde bli tilstrækkelig ut-
nyttet, blev reglernes § 2, litr. a og b den 31 august 1905 for Oslo la g-
sogns vedkommende indtil videre avløst av følgende bestemmelse :

„I Bodsfængslet indsættes :
a. Mandsfanger som er ilagt straf av fængsel i 6 maaneder eller derover

(jfr. § 1) og som ved indsættelsen ikke er over 30 aar.
b. Mænd over 30 aar som er ilagt straf av fængsel i G maaneder eller der-

over (jfr. § 1) indtil 2 aar.
C. Mænd over 30 aar som er ilagt straf av fængsel over 2 indtil 4 aar,

naar de ikke tidligere har avsont straf i Bodsfængslet."
Denne bestemmelse viste sig snart virksom. Efter nogen maaneders

forløp var Bodsfængslet paa det nærmeste fuldt belagt. De midlertidige ind-
sættelsesregler blev derfor sat ut av kraft den 10 januar 1 906,  og de ældre
regler av 30 december 1904 atter gjort gjældende.

Funktionærerne.

Ved driftsaarets begyndelse fungerte som medlemmer av tilsyns -

raadene:

a. Ved Bodsfængslet :

Holmboe, M., medicinaldirektør, formand,
Stenersen, J. H., assessor, næstformand,
Sitje, O. H., statsadvokat,
Gregersen, I. Chr., kontorchef.

Da assessor Stenersen avgik ved døden, blev assessor H. M. F.

Mack opnævnt i hans sted for aaret 1906.
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b. Ved Akershus 1f.:

Thinn, K. K., lagmand, formand,
Salomonsen, O. C., statsadvokat, næstform and,
Klem, P. N,, ingeniør, overlærer,
Olsen, M., snekkermester.

c. Ved Trondhjems lf.:

Knudtzon, H. P. K., statsadvokat, formand,
Schaanning, C K., kriminaldommer, næstformand,
Aas, K., kjøbmand,
Nossum, Johs., handelsmand.

d. Ved Lf. for Kvinder :

Kjerschow, P., lagmand, formand,
Thue, L. A., statsadvokat, næstformand,
Nissen, Henriette, frue,
Schjoldager, Dorothea, frøken.

Ved Bodsfæn gs let fratraadte førstelærer cand. theol. Brun sin
stilling 27 november 1905. Den ledige post blev indtil videre ikke besat,
og førstelærerens forretninger blev til driftsaarets slutning utført av fængslets
prest og 2denlærer.

Ved A k ershus lf. indtraadte ingen forandring i personalet.

Tr on dhj ems lf. Underinspektør Larsen som hadde været sykmeldt
fra 8 juni 1904 og fremdeles var syk, fik avsked fra 30 juni 1905. Den
tidligere konstituerte underinspektør Paul Martin Olsen B y e fortsatte at
forrette som saadan.

L f. for K v in d er. 3 opsynskvindeposter blev i aaret ledige uten
paany at bli fast besat.

Av funktionærer med fri læge har 15 været syke ved Bodsfængslet i 200
dage, 27 ved Akershus lf. i 409 dage, 9 ved Trondhjems lf. i 187 dage

og 13 ved LÆ. for Kvinder i 250 dage.

Disciplinærstraf for tjenesteforsømmelse har ved Bodsfængslet været

anvendt 4 ganger og ved Akershus lf. 14 ganger. Straffen har været mulkt

eller berøvelse av fritimer eller halv fridag.
Funktionærernes forhold i tjenesten forøvrig har efter direktørernes

uttalelser i det hele tat været godt.

Fangetallet m. v.

Tallene i tabel 2 knytter sig til an t alle t av tilf pe 1 d e r, hvori
fanger bar sittet i fængsel i aarets 1013.

Av de efter dorn indsatte fanger var 67 mænd og 7 kvinder tidligere i
driftsaaret løslatt fra landsfængslerne. Altsaa kom 353 forskjellige mænd og

1*
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48 forskjellige kvinder ind efter dom. Lægges hertil antallet av fanger ved
driftsaarets begyndelse (593 wend og 68 kvinder), og 26 mænd, som uten
ny dom sattes ind igjen til avsoning av reststraf efter at were løslatt paa
prove i et tidligere driftsaar, blir antallet av forskjellige personer som i
1905-1906 har sittet i landsfængslerne, 1 088, nemlig 972 mænd og 116

kvinder.
Ved driftsaarets utgang sat der 33 mænd mindre og 5 kvinder mere

end ved driftsaarets begyndelse.
Det daglige middeltal av fanger i landsfængslerne i 1905 - 19 06 var 617.

Lægges hertil det daglige middeltal av straffanger som sat i kreds- og hjælpe-
fængslerne i samme tidsrum, 192, og i smaafgengslerne, 3, fremkommer et
middeltal pr. dag av 812 fanger, som i 1905-1906 har utholdt frihetsstraf.
Dette utgjør 5.5 pr. 10 000 indbyggere av folkemængden over 14 aar
3 december 1900.

Fangernes behandling og forhold i almindelighet.

Bestemmelserne om enrumsfængsel i Bodsfængslet har i drifts-
aaret ikke været fraveket for nogen fanges vedkommende.

I Akershus og Trondhjems lf. blev enrumsfmngsel anvendt i henholdsvis
2 738 og 1 562 dage, i Lf. for Kvinder i 13 906 dage.

Ingen fange hadde sittet i enrum mere end 4 aar.

Fangernes forhold i fængslet har efter direktørernes ut-

talelser i det hele tat været godt.
Av beretningen om Akershus lf. hitsættes følgende uttalelser om for-

skjellige forhold

„Fangernes brevskrivning volder fængslet meget besvær hvis man

vil søke at forebygge og avskjære altfor daarlige brevforbindelser. Der an-

vendes fra fangernes og særlig deres kjæresters side de utroligste knep. —

De fleste fanger opfører sig meget godt ; men av daarligere elementer

er der altid saa mange at litt uro holdes vedlike. Det maa særlig frem-

hæves at de store begivenheter i 1905 virket alvorlig paa alle ikke altfor

sløve fanger. Oplæsningen av Regjeringens kundgjørelse iste pinsedag —
11 juni 1905 — blev en begivenhet som ingen av de tilstedeværende vil

glemme. Gjennem indkomne fanger og ved talrige brev var fangerne nogen-

lunde underrettet om hvad der gik for sig, og da grænsevagten mobilisertes
og selve betjentene blev utkommandert, steg spændingen til det høieste. — —

Med fangesamtaler er fortsat omtrent soin tidligere. Et betydelig arbeide

volder de fanger som efter indkomsten begynder med at ville skaffe orden

i sine rotete affærer. En søker efter kone og barn, en anden efter søskende;
en skal ordne med auktion, livspolice, en anden med attester o. 1. Man

strækker sig ana langt som mulig her, men en gang imellem maa der ogsaa
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siges stop, ellers vilde det bli altfor brysomt med ekstrabrev, samtaler i
utide o. 1., og fangerne forstyrres i sin arbeidsro."

I Trondhjems lf. blev en fange sat under tilt ale for legems-
fornærmelse mot en betjent og blev herfor idømt 5 maaneders fængsel ved
Trondbjems meddomsrets dom av 21 juli 1905.

Nogen rømning fra selve landsfængslerne fandt ikke sted. Derimot
romte 5 juni 1905 3 av de fanger som fra Trondhjems lf var sendt paa
utearbeide i Værdalen.

Romlingerne blev grepet igjen 12 juni. Ved tilbakekomsten til lands-
fængslet blev de hver refset med 1 maaneds forlængelse av straffetiden,
hvorav 10 dage paa vand og brod med haardt natteleie. 2 av dem blev
desuten sat ned fra 2den til 1 ste klasse.

I Bodsfængslet blev der gjort et forsok paa rømning. Ved visitationen
28 oktober opdagedes i en celle i søndre flois iste etage at gulvet i cellens
ene ytterhjørne var gjennemsaget, og at der var gjort forsøk paa at lone
stener i yttervæggen under cellegulvet. Fangen blev for dette ilagt en refselse

av 5 dages vand og brød i lys strafcelle og paalagdes at betale den voldte
skade.

2 fanger har i driftsaaret været belagt med j ern, nemlig 1 i
Bodsfængslet i '2 dage og 1 i Akershus lf. i 310 dage.

Om de for s e els er fangerne har gjort sig skyldig i, og om de an-
vendte refselser henvises til t ab el 4.

Av det samlede antal disciplinært straffede fanger blev i Bodsfængslet 1
fange refset 8 ganger, 3 fanger 4 ganger, 5 fanger 3 ganger, 12 fanger 2
ganger og 47 fanger 1 gang ; i Akershus lf. 1 fange 5 ganger, 2 fanger 3
ganger, 7 fanger 2 ganger og 26 fanger 1 gang ; i Trondhjems If. 2 fanger
2 ganger og 20 fanger 1 gang ; i Lf. for Kvinder blev 7 fanger refset hver
1 gang.

Fangernes fordeling i klasser sees av tabel 3. For fanger
SOM bar været løslatt paa prove blev der ved et reglementstillæg av 25
september 1905 git nye regler for klasseopflytning.

Av fanger som i driftsaaret hadde avsont 2/3 av den idømte straffetid,
dog mindst 6 maaneder, blev folgende antal besluttet ikke løslatt paa prøve:
8 i Bodsfængslet fordi de ønsket at bli i fængslet til endt straffetid ; 1 i
Akershus lf. og 1 i Trondhjems lf. paa grund av den korte gjenstaaende
straffetid ; 3 i Bodsfængslet paa grund av vanskelighet ved at skaffe dein
arbeide ; 84 i Akershus, 32 i Trondhjems If. og 4 i Lf. for Kvinder fordi
de tidligere hadde været løslatt paa prøve uten at bestaa proven ; 3 i Bods-
fængslet, 9 i Akershus lf. og 16 i Lf. for Kvinder paa grund av overveiende
sandsynligbet for at de paa fri fot ikke vilde kunne ernære sig paa redelig
vis ; 1 i Bodsfængslet paa grund av drikfældighet ; 2 i Akershus lf. paa
grund av daarlig•forhold i fængslet; 1 i Bodsfængslet paa grund av ind-
læggelse i sindssykeasyl og 1 i Lf. for Kvinder i paavente av mandens los-
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ladelse fra tvangsarbeidsanstalt. Ialt blir dette 16 i Bodsfængslet, 96 i Akers-
hus lf., 33 i Trondbjems lf. og 21 i Lf. for Kvinder.

Av de paa prøve løslatte fanger blev 2 i Akershus lf. og 11 i Lf. for
Kvinder fritat for politiopsigt.

Arbeidsvirksomheten.

Heroin henvises til tabel 5.
Direktøren for Akershus lf. uttaler i sin beretning
„For arbeidsdriften har beretningsaaret i mange maater været gunstig,

særlig sommerhalvaaret 1903. Da var der tilbudt saa meget offentlig arbeide
at det ikke var mulig at overkomme paa langt nær alt sammen ; fristen var
som regel sat meget knap og fangetallet var stadig synkende. Desværre
blev utsalget for en del forsømt, da man ikke hadde arbeidskraft nok og
flere av de dygtigste arbeidere blandt fangerne blev løslatt. Man har stadig
bestræbt sig for at ordne fabrikationen saaledes at lagerne kunde mindskes.
I beretningsaaret er nedgangen av værdien ialt kr. 17 747.73.

Ved mundtlige og skriftlige henvendelser har man søkt at skaffe fængslet
nye kunder, hvad der i flere tilfælder har lykkedes.

Man har fortsat med de samme arbeidsgrener som tidligere. Enkeltvis
har man forsøkt med litt rent fabrikarbeide, saaledes prøveæsker til frugt-
foreninger o. 1 Skade kun, at fortjenesten ved saadant arbeide blir saa
liten."

Værdien av fabrikatbeholdningerne 31 mars 1906 sammen-
lignet med de tilsvarende værdier aaret forut viser ved Bodsfængslet en for-
økelse av kr. 2 617.33, ved Akershus lf , Trondhjems lf. og Lf. for Kvinder
en formindskelse av henholdsvis kr. 17 747.73, kr. 4 072.91 og kr. 6 132.22.
For alle fængsler tilsammen er der altsaa en formindskelse av kr. 25 335.53.

Av de i driftsaaret utgaaede fanger tilkom arbeidspenger : ved
Bodsfængslet 229, Akershus lf. 105, Trondhjems lf. 55, mandsfængslerne til-
sammen 389 (82 Vo), Lf. for Kvinder 39 (76 °M. Herav hadde i Bods-
fængslet 182, i Akershus lf. 54, i Trondhjems lf. 18, i mandsfængslerne til-
sammen 254 (54 %), i Lf. for Kvinder 24 (47 Vs) et beløp av under 10
kroner i behold ved utgangen. 2 fanger i Akershus, 2 i Trondhjems lf.
og 1 i Lf. for Kvinder hadde ved utgangen et beløp av over 100 kroner.

Sjælepleien og undervisningen.

Av presternes indberetninger meddeles følgende utdrag:
Bo dsf æ ngsle t. Gudstjeneste har været holdt hver sal- og hellig-

dag. En kort tid i det værste vintermørke var som sedvanlig bare det
halve antal av fangerne tilstede ved hver gudstjeneste av hensyn til den
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daglige luftning, dog med undtagelse av juledag og nytaarsdag, da alle var
i kirken.

K ommunion fandt sted 4 ganger for ialt 50 fanger.
Ingen konfirmation er avholdt i aaret.
Av fanger tilhørende fremmede religionsbekjendelser har der hensittet 4

metodister, 2 baptister, 1 romersk katolik, 1 av den lutherske frimenighet
og 1 angivelig amerikansk anglikaner.

1 fange har efter eget ønske været fritat for deltagelse i gudstjenesten
den hele tid. Det var en gammel vaneforbryder, som var fuldstændig av-
sløvet mot religiøs paavirkning. En anden fange har nogen ganger været negtet
adgang til at ta del i gudstjenesten paa grund av slet opførsel, særlig ogsaa
uartighet under gudstjeneste.

Fangernes opførsel under tjenesten er i det hele meget god — bedre
end man kan vente av en samling som moter op paa befaling, som ikke
udmerker sig ved dype, aandelige interesser, og som næsten ikke kan kon-
trolleres i sine smaa avlukker. Der forefalder derfor en gang imellem et
og andet utbrud av uartighet, en umotivert latter, en noget loilydt gispen
og lignende, men saa sjelden og saa begrænset at det ikke har virket synderlig

forstyrrende. Saadant kommer desuten altid fra disse „indbarkede" fængsels-
vante fanger som egentlig ikke hører hjemme i Bodsfængslet, men undtagel-
sesvis allikevel kommer hit. Næsten alle følger tvertimot med god opmerk-
somhet og levende interesse med, og paa mange gjor tjenesten dype og
varige indtryk. Ogsaa i dette driftsaar glædet sangerinden fru Cally Monrad
fangerne ved sin sjælfulde sang paa nytaarsdag. Presten fremhæver sterkt

sangens velgjørende virkning og anfører som eksempel at den har virket til
likefrem varig omvendelse av en meget haardhudet forbryder.

Den moralske virkning av straffen finder presten vedblivende at være
god. Dog synes hos saadanne fanger som kommer ind efter hyppige tilbake-
fald, isolationen at virke mindre godt. Sjælen synes i saadanne tilfælder at

være saa utaset at den ikke kan yde den fornødne spændkraft mere til

moralsk reisning, og saa blir følgen enten en yderliggaaende avslOvning eller
forhærdet trods og en uhyggelig fordærvelse. Man har i Bodsfængslet i aarets

lop hat en del eksempler paa dette.
Presten har i driftsaaret avlagt 1 9 1 1 cellebesøk.
Kirkeskolen har været regelmæssig avholdt. Presten uttaler at det er

en udmerket institution. Foredragene anlægges paa at lære tilhørerne at

læse bibelen mO forstaaelse og i sammenhæng paa bakgrund av datidens

forutsætninger, og interessen for disse foredrag har været levende og ved-

holdende.
Akershus lf. Gudstjeneste er blit holdt hver søn- og helligdag,

undtagen 2den dag i de tre store hoitider og de sondage som faldt under

prestens sommerferie, da læreren holdt bibellæsning. Ingen fange bar bedt

sig fritat for at gaa i kirken. Fangernes forhold under gudstjenesten har i
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det hele været meget godt, saaledes har omtrent alle fanger fulgt opmerk-
somt med under prækenen og deltat i salmesangen. Mange av dem har en
viss agtelse for det hellige ord og uttaler sin tro paa dets sandhed, om de
end ikke er tilsinds at ville leve efter det. Et mindretal blandt dem synes
at ha en bevisst religiøs trang ; dem finder man gjerne ved alterbordet. Paa
den anden side vites adskillige at være fornegtere, og deres upaaklagelige
opførsel i kirken skyldes uten tvil disciplinen.

1 jordfæstelse fandt sted i driftsaaret.
Kommunion har været avholdt 3 ganger for i alt 38 fanger.
Antallet av prestens samtaler med fangerne i aarets løp har været ca. 1 300;

den daglig anvendte tid dertil var gjennemsnitlig noget over 2 timer ; i mot-
sætning til tidligere er der i det forløpne aar ført samtaler med fanger alle
hverdage i uken Presten uttaler at det i det hele gjælder at finde de mu-
lige tilknytningspunkter for en frugtbringende samtale i fangens livsforhold,
og naar man her gaar frem med nogen varsomhet, er det bare undtagelses-
vis at nogen fange er saa forbeholden at ikke en religiøs samtale kan komme
igang. Det siger sig imidlertid selv at et stort antal fanger er likegyldige i
religiøs henseende, og at disses moralske følelse er yderst ringe.

Tr on dhj e ms lf. 110imessegudstjeneste har været avholdt hver son-
og helligdag til sedvanlig tid. Under prestens fravær i juni manned og under
et besøk han avla hos de fanger som opholdt sig i Værdalen pa'a utearbeide,
erstattedes dog gudstjenesten med opbyggelse av en lærer ved folkeskolen og
en emissær ved indremissionen. I fastetiden holdt presten fastepræken hver
onsdag aften.

Kommunion har været holdt 3 ganger for 16 fanger.
Ingen ministeriel handling har fundet sted i fængslet.
Fangernes religiose og moralske forhold har ikke været væsentlig for-

skjellig fra deres forhold i tidligere aar. Under gudstjenesten har de heller
ikke i dette nar opført sig tilfredsstillende. Den utækkelige stilling flere
fanger har indtat, med tobaksspytning rn v , skriver sig hovedsagelig fra en-
kelte som angir den slette tone. Det samme er tilfældet med samtaler i
kirken for gudstjenesten. At flere fanger har unddrat sig gudstjenesten ved
at lægge sig igjen paa sovelokalerne, har ogsaa i det forløpne beretningsaar
gjentat sig temmelig regelmæssig. Presten tilfoier dog at en stor del av
fangerne har paahørt Guds ord med andagt og med opmerksomhet.

Aarsakerne til forbrydelser har gjennemgaaende været de samme som
tidligere, nemlig hovedsagelig drik og lediggang. Presten gjentar hvad han
tidligere har pekt paa, at formindskelse av forbrydelserne alene kan ventes
opnaadd, ved formindskelse av forbrydelsernes aarsaker, det vil si ved strengere
behandling av drik og lediggang.

Presten er tilboielig til at anta at det vilde være til gavn om betin-
gelserne for og kontrollen under løsladelse paa prøve i praksis skjærpedes.
Der burde haves sterkere garantier for en fanges utsigt til at kunne ernære
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sig paa lovlig maate, naar han løslates ; og det burde ikke taales at en paa
prove løslatt person aabenlyst viser sig som dranker og lediggjænger.

Lf. for Kvinder. Gudstjeneste har været holdt hver søn- og
helligdag, naar undtage s2c1:_!_!_). dag i de 3 store høitider og de søndage som
faldt under prestens ferie i august maaned; paa disse dage har lærerinden
som tidligere læst en præken for fangerne. Disses forhold under gudstjene-
sten har været meget godt ; de har fulgt opmerksomt med ved forkyndelsen
og deltat virksomt i salmesangen.

Kommunion har været avholdt 3 ganger for 44 fanger.
1 jordfæstelse er blit forrettet.
Forøvrig er ingen ministeriel handling blit utført.
Likesom tidligere er de fleste av prestens daglige samtaler faldt paa

enrumsfangerne. Deres brøde har været forskjellig. Enkelte av dem, navnlig
saadanne som var domfældt for tyveri, har været utaalmodige over at maatte
sitte i enrum. En av dem truet med at ville begaa selvmord. Flere
av fangerne har gjort indtryk av at ha kjendt religiøs trang, har talt med
beklagelse om sine fald og forsikret at de ikke mer skulde la sig finde paa
forbrydersk vei. Desværre er der for de fleste av tyvsforbryderskerne og
rufferskerne litet haab om forbedring ; de gode forsætter som de kan nære
under fængselsopholdet, formaar de ikke at gjennemføre i det fri liv. For
fanger som er straffet for barnemord e. 1., kan man i næsten alle tilfælder
ha godt haab om varig opreisning. Der har dog i det forløpne beretnings-
aar sittet 2 fanger i fængslet som for 2den gang var domfældt for fødsel i
dølgsmaal eller barnedrap.

Om undervisning og bibliotek skal man i tilknytning til
tab e 1 6 meddele følgende:

Bodsfængsle t. Undervisningen i engelsk bortfaldt ved førstelærerens
fratræden.

De i skolen underviste fanger har som tidligere været delt i 2 partier.
I beretningsaaret er istandbragt nye regler for bokutlaanet. Ifølge disse

faar nu alle fanger laant en bok hver 8de dag, fanger i første klasse bare
bøker av religiøst indhold, fanger i 2den klasse bare bøker av religiøst eller
belærende indhold og fanger i 3dje eller højere klasser bøker av religiøst,
belærende eller underholdende indhold.

Fangebibliotekets bøker utgjorde ved driftsaarets slutning følgende antal
bind: Religiøse tidsskrifter og bøker 866, belærende skrifter 1 290, lære-
bøker 741, tidsskrifter 599, fortællinger 569, bøker paa fremmede sprog

368, cellebøker 2 150 og bøker i kirken 23, tilsammen 6 606 bind.
Akershus 1 f. Undervisningen har i driftsaaret foregaat paa ufor-

andret maate. Direktoren uttaler at det er en glæde at være vidne til den

interesse fangerne viser skoleundervisningen. At der herav vil vise sig gode

frugter, selv om de kommer sent og sparsomt, tør sikkert haabes.
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Biblioteket talte ved driftsaarets utgang 5 891 bind.
Tr ondhj ems I f. Undervisning paa lappisk har i driftsaaret været

meddelt 3 fanger.
Biblioteket har som sedvanlig været meget flittig benyttet. Bokutlaanet

foregik regelmæssig hver uke.
L f. for Kvinde r. Skolen har som tidligere været holdt særskilt for

fællesavdelingens og enrumavdelingens fanger med 2 partier for hver avdeling.
Religionsundervisningen for feellesavdelingen har som i forrige driftsaar været
besørget av presten. Lærerinden hadde 4 ukers sommerferie, men da hun i
kassererens ferie maatte fungere som kasserer, maatte skolen yderligere
sløjfes i 3 uker.

Fængslets boksamling er i aarets løp forøket med 64 bind og utgjorde
ved aarets slutning 3 285 bind.

Kosten.

Herom henvises til tab el 8.
Lægen ved Trondhjems lf. uttaler i sin beretning at der fra enkelte

fangers side høres stadige klager over kosten, idet de „ikke taaler" eller
„har væmmelse" for den mat som serveres. Disse klager som i den senere
tid har været fremført med større frækhet, gjælder fornemmelig middags-
grøten. Der fandt endog en sammenrottelse sted, idet de fleste fanger negtet
at hente sin mat for derved, som de mente, at skulle kunne tiltvinge sig
anden kost istedenfor grøt. Endvidere er det sirupssuppen som enkelte
fanger karakteriserer som en „væmmelig" mat. Nogen fanger som antages
at faa smerte efter nydelse av sild, har faat fisk isteden, men det hænder
ogsaa at de efter en tids forløp ber om at faa silden tilbake. Matvarerne
blir indkjøpt av bedste sort ; allikevel undgaar man ikke at høre urimelige
klager.

Sundhetstilstanden.

I tabel 9 er alene tat med sygdomstilfælder som har foranlediget ved-
kommende fanges hele eller delvise fritagelse for arbeide.

Foruten i de tilfælder som tabellen viser, har lægen været tilkaldt ved
en række lettere sygdomsformer, nemlig i Bodsfængslet 82, i Akershus lf. 63,
i Trondhjems lf. 128 og i Lf. for Kvinder 9 ganger.

Antallet av fanger forpleiet i sykeavdeling i Bodsfængslet har været 15.
I Akershus If., Trondhjems lf. og Lf. for Kvinder er alle i tabellen nævnte
syke henlagt i sykeavdelingen.

I aarets løp døde 2 fanger, nemlig 1 i Akershus lf. av lungebetændelse
og 1 i Lf. for Kvinder av syfilis.

Av de sindssyke fanger overførtes fra Bodsfee*let 3 til Gaustad asyl.
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I Rikshospitalet indlagdes 4 fanger, nemlig 3 fra Bodsfængslet og 1
fra Akershus lf. I kommunale sykehus indlagdes 2 fra Akershus H. og 2 fra
Trondhjems 1f. (1 av disse døde to dage senere) og i det militære sykehus i
Kristiania 5 fanger fra Akershus if. Foruten disse blev ogsaa 3 fanger for
hvem straffen var blit avbrutt, efter strafavbrydelsen indlagt i sykehus, nemlig
1 fra Akershus lf. i Gaustad asyl og 2 fra Bodsfængslet i almindelig sykehus.

10 fanger overførtes fra Bodsfængslet til Akershus lf. av helbredshensyn.
Lægen ved Bodsfængslet uttaler at sundhetstilstanden maa karakteriseres

som meget god.
I Akershus lf. har belægget paa sykeavdelingen været adskillig mindre

end i det nærmest foregaaende aar. Direktøren uttaler i sin beretning om
sundhetstilstanden bl. a. : „Flere alvorlige sygdomtilfzelder, særlig av
lungetæring, har gjort sykehusindheggelse nødvendig.

Den i forrige beretning omhandlede særlige undersøkelse av hele fange-
belægget har hat en god virkning. Man har faat rede paa de særlig sykelige
fanger og kan nogenlunde indrette behandlingen som det paakræves. Paa
den anden side kan man lettere end før avvise fanger som angir sygdom som
paaskud for at opnaa begunstigelser.

Hver enkelt indkommen fange undersøkes nu noie av lægen, særlig med
hensyn paa brystsygdomme, og i tvilsmaal sendes hans spyt til sundhets-
kommissionen, som gratis besørger undersøkelse."

I Trondhjems lf. og Lf. for Kvinder karakteriseres sundhetstilstanden som
meget god.

Sykeutgifterne var i driftsaaret ved Bodsfængslet kr. 904.33, derav til
medicin kr. 514.67, til sykehusforpleining kr. 339.27 og til forbindingssaker
o. a. kr. 50.39. I Akershus If. var de samlede sykeutgifter kr. 2 008.28,
derav til medicin kr. 488.22, til 1 fanges forpleining i sindssykeasyl kr. 303.14
og til 8 fangers forpleining i sykehus kr. 645.80. Ved Trondhjems lf. har
utgifterne været kr. 564.70, derav til medicin kr. 327.51 og til 2 fangers
forpleining i sykehus kr. 25.45. Ved Lf. for Kvinder har sykeutgifterne ut-
gjort kr. 564.75, derav til medicin kr. 71.46.

Bygningerne.

Bodsf æ ngslet. I det saakaldte indelukke utenfor hjørnet mellem
Østre og søndre floi blev anbragt en jerntrappe ; den kostet kr. 134.00.

Gjærdet mot gaten blev i dets helhet paasat pigtraad.
Akershus 1 f. Utbedringsarbeidet i opsynsbetjentboligen blev fortsat ;

hertil medgik i driftsaaret ca. kr. 2 500.00.
En av fængslets celler blev indredet til kontor for lægen, som tidligere

hadde været uten eget arbejdsrum.
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Tr on dhj e m s lf. I østre gaard blev sat op et nyt skur med loft
og reoler til opbevaring av fabrikater. Utgifterne hertil var kr. 983.19.

I Lf. for K vin der blev i driftsaaret bare utført almindelige vedlike-
holdsarbeider.

In dtægter og utgifter.

Herom henvises til tab el 10.

Oplysninger om indkomne og løslatte fanger.

Tabellerne 11 —25 indeholder forskjellige oplysninger av kriminalstatistisk
interesse.

Tabellerne 11 —23 gjcelder bare de eft er dom in dk omne fanger,
tabel 24 gjeelder de indkomne fanger som har været løslatt
paa prøve, og tabel 25 viser tidligere løslatte fangers tilbakefald.

I tab el 1 1, fangernes forbryd elser, er hver fange bare fort op
under en enkelt gruppe forbrydelser. Naar en fange samtidig er dømt for
to eller flere forbrydelser som tilhører forskjellige av de opstilte grupper,
er han i tabellen ført op med den forbrydelse som in abstracto kan medføre
den største straf, eller hvor forholdet i saa henseende er like, den som frem.
stiller sig som hovedforbrydelsen eller som bedst karaktiserer fangen.

I t abe 1 1 2 er str aff e ti d en avkortet med tilstaat fradrag for

varetægtsfængsel før og efter dommen samt transport.

Tabel 1 3 viser de indkomne fangers alder.
Av hvert 10 000 av rikets indbyggere i de forskjellige aldersklasser ind-

sattes i 1905 —06 følgende antal i landsfængsel efter dom

14-17 aar : 0.7 mænd, 0.2 kvinder
18-20	 : 11.1	 0.5
21 — 24	 : 11,2	 - 1.7
25-29 — : 15.2	 - 1.4
30-39 — : 7.6	 0.9
40-49 — : 4.7	 0.7
50—õ9	 : 2.8	 0.5
60-69	 : 2.0
over 70 -- : 0.4

Tabel 14 viser fangernes egteskabelige stilling.
Tabel 15 viser fangernes tidligere livsstilling.
Tabel 1 6 indeholder opgaver over fangernes fø del and.
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Tab el 1 7 gir oplysning om fangernes hjemsted.	 Byer hvorfra

ingen fange i aarets løp er indkommet i landsfængsel, er ikke medtat i
tabellen.

Av fangerne falder paa :

Kristiania .	 48.6 Vo mænd, 49.1 Vo kvinder
Bergen . .	 4.5 -	 -	 5.5 -	 -
De øvrige byer .	 23.8 -	

-	

25.4 -
Landdistrikterne .	 19.5 -	

-	

18.2 -

Paa 10 000 personer over den kriminelle lavalder, 14 aar,	 henholds-
vis mænd, kvinder og av begge kjøn underett - falder følgende antal ind-
sættelser efter dorn:

Fra hele riket . . 5.9 mend, 0.7 kvinder, 3.1 tils.
landdistrikterne	 1.6 - 0.2	 -	 0.9 -

_ samtlige byer . 16.9 -	 1.8	 -	 8.4 -
- Kristiania	 . . 29.1 -	 3.0	 -	 14.3 -

I tabellerne 1 8-20 meddeles forskjellige oplysninger særskilt for
de tidligere ustraffede og de tidligere straffede av de

fanger, som kom ind efter dorn.

Tab ellerne 2 1 - 2 3 indeholder forskjellige opgaver vedkommende
de indkomne, tidligere straffede fangers tilbakefald m. v.

Tab el 2 4 indeholder oplysninger om de i 1905-06 indkomne
fanger som har været løslatt paa prøve.

1 tab el 2 5, som omhandler de løslatte fra terminen 1 april 1894 til
31 mars 1893, er bare tat med fangernes første tilbakefald i de forløpne 10
aar.

Av de løslatte 375 mænd faldt 153 eller 40.8 Vo tilbake inden tiaarets
slutning. Av de 54 løslatte kvinder faldt 8 eller 14.8 Vo tilbake. Av løslatte
mænd fra Kristiania, fra Bergen, fra andre byer underett og fra landdistrik-
terne faldt henholdsvis 51.6, 67.7, 39.7 og 20.3 Vo tilbake. I de forskjel-
lige aldersgrupper av mandsfanger var tilbakefaldsprocenterne følgende :

14-17 aar : 44.4 Vo
18-20	 : 36.7
21-24	 : 51.1
25-29 - : 43.6
30-39 : 35.0
40-49 - : 49.0
50-59 - : 23.1
60-69 - : 10.0
over 70 - : 20.0
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Av gifte mandsfanger faldt 36.0 °A) tilbake, av ugifte 44.1 Vo. Av
wand som var løslatt efter straf for tyveri og røveri, faldt 48.6 Vo tilbake,
nemlig 43.8 Vo til samme forbrydelse og 4.8 Vo til anden forbrydelse. Av
mænd som var løslatt efter straf for anden forbryd else end tyveri og røveri,
faldt ialt 13.2 Vo tilbake, nemlig 3.6 Vo til samme forbrydelse og 9,6 °/o
til anden forbrydelse. Av de 153 tilbakefaldne mandsfanger faldt 4.6 °/o
tilbake inden 3 maaneder efter løsladelsen, 36.0 Ofi) inden en tid av over
3 maaneder til 1 aar, 28.1 °A) 1 aar-2 aar, 6.5 Vo 2 aar-3 aar, 4.6 Vo
3 aar— 4 aar, 7.2 Vo 4 aar — 5 aar, 1'2.4 °A) 5 aar —10 aar og 1 fange
eller 0.6 Vo tilbake mellem det 10de og 1 1 te aar. Av de 153 faldt saaledes
75.2 vo tilbake inden 3 nar.



Kredsfængslerne og de større hjælpefængsler 1905-1906.

Fængslerne i almindelighet.

Regler for benyttelsen av de til kredsfængslerne og hjælpefængslerne
horende retslokaler blev utfzerdiget av Justisdepartementet 8 april 1905.

Fortegnelse over kredsfængslerne og de store hjælpefængsler med op-
gave over antallet av fangerum i hvert fængsel findes i aarboken 1904-1905,
tabel 26, s. 64 flg.

I enkelte fængsler har fangerummene heller ikke i 1905-1906 været
tilstrækkelige for behovet. Drammens kredsfængsel, Fredrikstad,
Hor t ens og Tr ondhj ems hjælpefængsler har saaledes jevnlig været
for smaa. Undtagelsesvis har ogsaa fængslerne i Kristiansand, Moss,
Kongsberg  og Tønsberg hat for litet fangerum.

Funktionærerne.

Som medlemmer av tilsynsra ad ene ved kredsfængslerne fungerte
ved driftsaarets begyndelse :

Kristiania krf.

Stiftamtmanden i Kristiania, formand,
Færden, A., assessor, næstformand,
Svenberg, B. B., snekkermester,
Borchgrevink, Sophie, frue.

Hamar krf.

Amtmanden i Hedemarkens amt, formand,
Sorenskriveren i Søndre Hedemarken, næstformand,

Lund. A., vognfabrikant,
Harboe, Hedevig, frue.

Drammens krf.

Amtmanden i Buskeruds amt, formand,
Byfogden i Drammen, næstformand,
Brecke, A., grosserer,
Moltke-Hansen, frue.
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For aaret 1 906 blev istedenfor fru Moltke-Hansen opncevnt fru Klingenberg.

Skiens krf.

Amtmanden i Bratsberg amt, formand,
Byfogden i Skien, næstformand,
Johanssen, J. (1, rektor,
Paulsen, Henrikka, frue.

Kristiansands krf.

Amtmanden i Lister og Mandais amt, formand,
Byfogden i Kristiansand, næstformand,
Johnsen, Chr. S., børskommissær,
Rasmussen, Elisabeth, frue.

Stavanger krf.

Amtmanden i Stavanger amt, formand,
Byfogden i Stavanger, næstformand,
Pedersen, P. C., kjobmand,
Daae, Hanna, frue.

Bergens krf.

Stiftamtmanden i Bergen, formand,
Justitiarius i Bergens byret, næstformand,

Reimers, B. bakermester,
Hambro, Nico, frue.

Molde krf.

Amtmanden i Romsdals amt, formand,
Sorenskriveren i Romsdal, næstformand,
Synnestvedt, P. R , disponent,
Dahl, Margareta, frue.

Trondhjems krf.

Amttnanden i Sondre Trondhjems amt, formand,
Politimesteren i Trondhjem, næstformand,
Gjedebo, forstander,
Bryn, Marie, frøken.

Bodo krf.

Amtmanden i Nordlands amt, formand,
Byfogden i Bodo, næstformand,

Andersen, J. A., stadsingeniør,
Olsen, Kaia, frue.
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Troms Ø krf.

Amtmanden i Troms0 amt, formand,
Byfogden i Tromso, næstformand,
Iversen, A., snekker,

Dalsb0, frue.

Vadsø krf.

Amtmanden i Finmarkens amt, formand,
Sorenskriveren i Varanger, næstformand,
Karakka, A., lærer,
Oftedahl, Gjertrud, froken.

Opgave over fængslernes bestyrere og regnskapsførere findes i tabel 26
i aarboken for 1904-1905. Fortegnelse over vaktmesterne er tat ind paa
s. 20 i samme aarbok.

Følgende forandringer er indtraadt i driftsaaret:

S arp sb or g hjælpef. Vaktmester Thorvald Johannesen fratraadte 3
september 1905. Posten blev ikke besat i driftsaaret, men bestyrtes indtil
videre av fængselsbetjent Brufladt som konstituert.

S ann es hjælpef. Ved Den Norske Regjerings resolution av 27 juli
1905 blev til bestyrer av fængslet antat sorenskriveren i Sondre Helgeland
istedenfor distriktets foged. Den konstituerte vaktmester Alfred Neergaard
blev fast ansat fra 4 november 1905.

Fangetallet m. v.

Med hensyn til t ab e 11 erne 26, 2 7, 2 9 og 3 0 bemerkes at der
ikke haves materiale til en nøiagtig beregning av det virkelige antal fængslede
p er s o n er. En og samme person er saaledes regnet med to eller flere
ganger forsaavidt han er gant over fra varetægtsfængsling til strafavsoning
eller har utstaat forskjellige slags fængsel eller sittet i fængsel flere ganger
i driftsaaret.

Det samlede antal s tra ff a n ge r som i aarets løp sat i kredsfængslerne
og de større hjælpefængsler var 9 947 (nemlig 9 157 mænd og 790 kvinder).
Av dein faldt paa Kristiania krf, 3 799 (3 372 mænd og 427 kvinder).
Idømt frihetsstraf blev utholdt av 2 483 (2267 mænd og 216 kvinder).
Av dette antal falder paa Kristiania krf. 721 (616 mænd og 105 kvinder).
Det samlede antal straffanger som sat fængslet til s oning av b Ot e r, var
7 464 (6890 mænd og 574 kvinder) ; av dein sat 3 078 (2756 mænd og
322 kvinder) i Kristiania krf.

Van d- og brO dstr af — alene eller i forbindelse med anden fri-
hetsstraf — er i aarets lop utholdt av 8 734 fanger (8 022 mænd og 712

2
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kvinder), i gjennemsnit daglig 1 2 1.0 (109.8 m. og 11.2 kv.), mellemfrist-
dagene ikke medregnet 1 ) • Denne straf var i d ø ni t 1 559 av fangerne (1 392
m. og 167 kv ), daglig middeltal 45.8 (40.7 m. og 5.1 kv.). De øvrige
7 175 vand- og brødfanger (6 630 m. og 545 kv.), i gjennemsnit daglig 75.2
(69.1 m. og 6.1 kv.), sonet bøter.

Fængsel med haardt natt el ei e har i driftsaaret været utholdt av
201 fanger (1 9 2 mænd og 9 kvinder) i tilsammen 1 705 dage (1 624 for
mænd og 81 for kvinder). 72 mænd og 1 kvinde utholdt dette slags straf
efter dom i henholdsvis 783 og 28 dage, mens 120 mænd og 8 kvinder
i henholdsvis 841 og 53 dage sonet bøter paa denne maate.

H eft estr af utholdt i aarets løp 7 mænd i tilsammen 78 dage ; alle
efter dom.

Militær arrest utholdtes i 2 936 dage av 535 fanger ; 3 av disse
sonet bøter i tilsammen 10 dage.

Straffetidens gjennemsnitlige længde utgjorde for
samtlige str a ffanger: i kredsfængslerne 7.5 dage (for mænd 7.4
og for kvinder 8.1), i de store hjælpefængsler 6.1 dage (for mænd 6.0 og
for kvinder 7.9), i fængslerne tilsammen 7.0 dage (for mænd 6.9 og for
kvinder 8.1). Middeltiden var for fanger som utholdt i d ø ni t frihets -
str af: i kredsfængslerne 19.3 dage (for mend 19.4 og for kvinder 18.6)
og i de store hjælpefængsler 10.3 dage (10.2 for mænd og 12.5 for kvinder),
i fængslerne tilsammen 15.7 dage (fcr mænd 15.5 og for kvinder 17.5). For
b 9st e avson ere var den gjennemsnitlige straffetid i kreds- og hjælpe-
fængslerne tilsammen 4.2 dage (for mænd 4.1 og for kvinder 4.5).

Antallet av fanger  som ikke utstod straf (herunder medregnet
55 barn under 14 nar som foreløbig var anbragt i fængsel, jfr. lov nr. 1 av
6 juni 1896 § 17), var 4 051 (3 582 m. og 469 kv.) med et daglig middel-
tal av 149.9 (132.7 m. og 17.2 kv.).

Fængselstidens gjennemsnitlige længde for fanger som
ikke utstod straf, var 13.5 dage.

Paa hvert 10 000 indvaanere over 14 aar (efter folketællingen av 1900)
faldt i aaret 67 straffanger og 27 andre fanger, ialt 94 fanger. Av hvert
10 000 indvaanere sat i gjennemsnit daglig fængslet 1.3 straffanger og 1.0
andre fanger, tilsammen 2.3.

Følgende opgave viser fangetallets bevægelse i aarets lOp
alle kredsfængsler og større hjælpefængsler underett :

1) Ved de tilsvarende opgaver i tidligere aarsberetninger for aarboken 1901-
1905 har mellemfristdagene været tat med under fangedage paa vand
og build.
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Det højeste belæg paa samme tid hadde Kristiania krf. med
194 fanger i hovedfængslet og annekset tilsammen. nest Kristiania kom
Bergens krf. med 40 fanger.

Tab el 2 9 viser den tid de utgaae de straffanger bar sittet i straf.
Av tabellen fremgaar at straffetiden i 2 647 tilfælder (27.2 Vo) var 1-2
dage og i 6 479 tilfælder (66.6 °A) fra 1-5 dage.

Tab el 3 0 viser fangernes alder.
Av det samlede antal fanger i alderen 14-1 7 aar hadde Kristi-

ania krf. 186 (35.7 (3/0), Bergens krf. 88 (16.9 °/0), de øvrige kredsfængsler
og større hjælpefængsler tilsammen 247 (47.4 °/0). Av fanger i alder en
1 8 — 2 0 a a r hadde Kristiania krf. 41.8 °A), Bergens krf. 10.3 °/0 og de
øvrige kredsfængsler og større hjælpefængsler tilsammen 47.9 Ob.

Av det hele belæg av straffanger i driftsaaret utgjorde de unge fanger
i alderen 14-17 aar 2.4 °/0 (gutter 2.2 Ofo, piker 0.2 Vo) og straffangerne i
ålderen 18-20 aar 10.8 °/0 (mandsfanger 10.2 V o , kvindefanger 0.6 Vs),
altsaa begge aldersgrupper tilsammen 13.2 °A) .

Med hensyn til statistiske oplysninger forøvrig om fangerne henvises til
de aarlig utgivne tabeller vedkommende Norges kriminalstatistik.

Fangernes behandling og forhold i almindelighet.

I Kristiania krf. har der paa et samlet antal av 5 203 fanger
været anvendt 13 refselser. En række fanger er desuten for mindre forseelser

tildelt advarsel eller berøvet tillatte beskjæftigelser eller begunstigelser. Av

de refsede fanger sat 10 i varetægt og 3 i straf. De var alle mandsfanger

over 18 aar. De refsede forseelser bestod i ødelæggelse av inventar o. 1.,

meddelelse til medfange, trusler og opsætsighet samt undvigelse under trans-

1) Stemmer ikke helt med den tilsvarende tabel i forrige beretning, da 2 av
de fangetalsopgaver som laa til grund for den, senere har vist sig at ha feil.

2*
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port. Det anvendte refselsesmiddel har i 9 tilfælder været vand og brød, i
2 tilfælder vand og brød skjærpet med haardt natteleie og i 2 tilfælder
mørk celle i forbindelse med haardt natteleie. Ingen av de begaaede forseelser
ledet til retslig foi føining. 2 fanger har været belagt med jern paa grund

av truende og voldsom opførsel.
6 rømninger fandt sted i driftsaaret. 3 av disse foregik under transport.

Av de øvrige 3 foregik 1 fra hovedfængslet og 2 fra annekset. I 2 tilfælder

skyldtes det mangel paa agtpaagivenhet fra betjeningens side at rømningen
lykkedes.

Vedde øvrige kredsfængsler og større hjælpefængsler
er ialt 10 fanger tildelt refselser, nemlig 1 i Hamar, 1 i Kristiansand, 1 i
Molde og 1 i Trondhjems kredsfængsel samt 1 i Sarpsborg, 1 i Moss, 1 i

Horten, 2 i Arendal og 1 i Lervik hjælpefængsel.
4 fanger har været belagt med jern, nemlig 2 i Kragerø, 1 i Mandal og

1 i Aalesunds hjælpefængsel.
2 rømninger er foregaat, 1 fra Langesunds og 1 fra Trondhjems hjælpe-

fængsel. Desuten har 5 fanger gjort forsøk paa at rømme (1 fra Horten, 2

fra Kragerø, 1 fra Flekkefjord og 1 fra Aalesunds  hjælpefængsel).

Arbeidsvirksomheten.

Av bestyrernes uttalelser om arbeidsvirksomheten i kredsfængslerne og
nogen av de større hjælpefængsler meddeles følgende :

I Kristiania krf. har ialt 720 fanger (mænd og kvinder) været
beskjgeftiget med mere regelmæssig arbeide. Mandsfangerne var sysselsat
inden følgende arbeidsgrener : snekker- og sagarbeide 157, spikkearbeide 152,
skomakerarbeide 76, malerarbeide 67, dreierarbeide 14, smedarbeide 14.,
sknedderarbeide 9, bokrevision 9, blikkenslagerarbeide 8, bokbinderarbejde 4,
salmakerarbeide 3, køilapping 3, kurvarbeide 2, murarbeide 2 og treeskjærer-
arbeide, børstenbinderarbeide og seilmakerarbeide hver 1 fange, ialt 523

mandsfanger. Av kvindefangerne har 197 været sysselsat, nemlig 138 med
strikking og 59 med søm og lapping. Arbeidsdriftens bruttoindtægt har
været kr. 7 112.87, utgifterne til materialer og redskaper kr. 5 891.56,

arbeidspenger kr. 570.08, tilsammen kr. 6 461.64. Nettoindtægten altsaa
kr. 651.23.

H am ar krf. Antallet av arbeidsdage har utgjort 361. De forskjellige
arbeidsgrener og sysselsættelser har som før bestaat i snekkerarbeide, maler-
arbeide, litt skrædderarbeide, skoreparation, baandvgeving, spikking av pølse-

pinder, tandpirkere og forfærdigelse av økseskaft samt forskjellig arbeide for

fængslet selv, som reparation av inventar, maling, vedhugging og rengjøring.

Bestyreren uttaler at næsten alle fanger har lyst til arbeide, men deres

dygtighet til at utføre de angivne arbeider er for de flestes vedkommende
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temmelig liten. Det er derfor meget vanskelig at faa utført salgbare gjen-
stande. Arbeidspenger har i aarets løp været tilstaat 12 fanger med kr. 29.70.

Dr amm ens krf. Det samlede antal arbeidsdage utgjorde 572. Fan-
gerne har været beskjeeftiget med leketøiarbeide, skomakerarbeide og tildels
litt salmakerarbeide, likesom der til maling og oppudsning i cellerne har
været anvendt fanger i den utstrækning som dette var mulig. I arbeidspenger
er betalt kr. 24.00 til 14 fanger.

Skiens krf. Antallet av arbeidsdage i driftsaaret var 2 024. Fan-
gerne har været beskjæftiget med snekkerarbeide, skomakerarbeide, træskjærer-
arbeide, blikkenslagerarbeide, spikking av tobakspinder og forskjellig arbeide
for fængslet. Fanger som bare har sittet nogen faa dage i fængslet, og rent
ukyndige fanger er blit sat til at pille drev. 9 fanger har faat arbeidspenger
til et samlet beløp av kr. 37.05.

K risti an s ands krf. Arbeidsdagenes antal var 1 656. Fangerne
har væsentlig været sysselsat med snekker-, skomaker- og blikkenslager-
arbeide. De som har manglet kyndighet i disse fag, har arbeidet dørmatter
o. lign. samt besørget vedhugging og andet arbeide for fængslet. Fangernes
arbeidslyst maa gjennemgaaende betegnes som god ; specielt bar flere av de
fanger som har utholdt længere straf, ofte utvist rosværdig flid. 19 fanger
har i aarets løp været tilstaat aibeidspenger — indtil 15 øre daglig —
med tilsammen kr. 94.24.

Stavanger kif. Det samlede antal arbeidsdage var 666. Naar und-
tages enkelte fanger som har hensittet i fængslet til avsoning av smaa mulkt-
beløp, og arrestfanger, har samtlige fanger været sysselsat med arbeide. For
mandsfangernes vedkommende har hovedbeskjæftigelsen været notbinding og
for kvindefangernes strikking av strømper og istandsættelse av inventarie-
klæder. De ganske faa baandverkssvende (3 skomakere og 1 blikkenslager)
som liar sittet i fængslet i driftsaaret, bar været sysselsat i sit fag. Fan-
gerne har i almindelighet gjerne villet arbeide, men flere av dem er helt
ukyndige til saadant arbeide som kan utføres i fængslet. Om notbinding ut-
taler bestyreren at dette arbeide gir litet utbytte for fængslet, men man har dog
fundet det hensigtsmæssig, da det er let at lære og ikke kræver synderlig
verkt0i. Specielt er notbinding heldig for unge gutter, og disse har ogsaa
vist flid og interesse for det. Arbeidspenger blev betalt til 3 fanger med et
samlet beløp av kr. 14.00.

Bergens krf. Ialt har 357 fanger (mænd og kvinder) været sysselsat
med mere regelmæssig arbeide i tilsammen 5 930 dage. Av mandsfangerne
var beskjæftiget med drevplukking 113, fiskeforsynarbeide 108, mattearbeide
30, skomakerarbeide 18, snekkerarbeide 16, malerarbeide 10, salmakerarbeide
7, korkfenderarbeide 7, rengjøringsarbeide 5 og dreierarbeide 3, tilsammen
317 mænd. 40 kvinder har arbeidet med strikking og lapping. Om arbeidet
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med fiskeforsyner uttaler bestyreren at det ogsaa i dette driftsaar har indtat
en særlig fremskudt plads (2 654 arbeidsdage), og at det fremdeles viser sig
særdeles heldig som fængselsarbeide. Det kræver nemlig ingen haandverks-
mæssig utdannelse eller langvarig forutgaaende oplærelse, da enhver almindelig
nævenyttig mand — ung som gammel — i en fart vil kunne tilegne sig den
fornødne dygtighet og færdighet ; dertil kommer at det synes at interessere.
Arbeidet er utført efter bestilling av en kjøbmand som selv har skaffet det
fornødne kvantum liner, saa fængslet ikke har behøvet at kjøpe op raastof
eller sitte inde med beholdning.

Fængslet hadde i driftsaaret 3 maskiner til forsynarbeide.
Arbeidspenger er betalt til 26 fanger med tilsammen kr. 56.15. Vare-

tægtsfangerne  har faat sine arbeidspenger efterhvert, for det meste til ind-
kjøp av tobak og mat. Til straffangerne har de været betalt ved løsladelsen.
Tilstaaelse av arbeidspenger er efter bestyrerens erfaring særlig at anbefale
som et virksomt middel til fremme av flid og interesse for arbeidet. Arbeids-
driftens bruttoindtægt har utgjort kr. 1 953.37, utgifterne til materialier og
arbeidspenger m. v. kr. 1 153.96, nettoindtægten altsaa kr. 799.41.

Molde krf. Det samlede antal arbeidsdage har været 1 092 (990 for
mænd og 102 for kvinder). Fangerne har været beskjæftiget med skomaker-
arbeide, snekkerarbeide, bygningsarbeide for fængslet, notbinding, mattearbeide,
forsynarbeide, staaltraadarbeide, strikking, hekling, søm og drevplukking. I
arbeidspenger er utbetalt kr. 46.13 til 22 fanger. Arbeidet har vist sig
heldig og hensigtsmæssig for fangerne, som gjennemgaaende har arbeidet med
lyst og interesse.

Tr ondhje in s krf. Fangerne har været beskjæftiget med drevplukking,
korkskjæring, binding av fiskegarn, snekkerarbeide eller arbeide for fængslets
regning med renhold, vedhugging og vedsaging. 26 fanger er tilstaat arbeids-
penger med et samlet beløp av kr. 70.41.

Bodø krf. Antal arbeidsdage 896. Av arbeidsgrener nævnes : garn-
binding, lægning av forsyn, snekker- og træarbeide, vedsaging og -kløving,
drevplukking, maskinsøm, lapping, stopping, strikking og vask. Arbeidspenger
har bare været betalt til 1 fange med kr. 4.00.

T r o ni s Ø krf. Arbeidsvirksomheten har været drevet paa samme maate
som før ined lægning av forsyn og plukking av drev.

vadsø krf. Foruten med arbeide for fængslet selv har fangerne været
beskjæftiget med lægning av forsyn. Av forsyner er ialt forfærdiget 43 500
i driftsaaret. Arbeidet ansees hensigtsmæssig saavel for fangerne som for
fængslet.

Ogsaa i de fleste hjælpefængsler er der drevet arbeidsvirksomhet i det
væsentlige paa samme maate som i kredsfængslerne. I Trondhjems hjælpe-
fængsel har fangerne saaledes arbeidet i tilsammen 3 070 dage, i Fredrikstad
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hjf. i 2 230 dage og i Hortens hjf. i 1 860 dage.	 At fangerne som regel
sitter kortere tid i hjælpefængslerne og ofte soner sin hele straf der med
skjærpet fængsel, gjor det imidlertid vanskeligere at faa en ordnet arbeids-
drift igang i dem.

Flere bestyrere fremhæver arbeidspengene som et virksomt middel til at
øke fangernes flid og interesse for arbeidet.

Fra mange fængsler lyder der klager over vanskeligheten ved at faa de
forarbejdede gjenstande solgt.

Sjzelepleien og undervisningen.
I Kristiania krf. har den geistlige virksomhet været fort-

sat som tidligere. Gudstjenesten i hovedfængslet har været besOrget. av
fængslets prest, mens fængselslæreren, pastor Egede Nissen, har præket i
annekset og tildels ogsaa i hovedfængslet, naar presten har været forhindret.
Flere lægmænd og teologiske kandidater har ogsaa bistaat presten i hans
gjerning. Ukentlige bibellæsnimger har været holdt som før. Av samtaler
med fangerne har presten i hovedfængslet notert 700 med mandlige og 160
med kvindelige fanger. De har tildels været holdt i forbindelse med andagt
paa prestens kontor. I annekset er notert 520 samtaler med fanger. I
B erg ens krf. har der været holdt gudstjeneste paa alle søndage. Leilig-
hetsvis har presten ogsaa git yngre fanger bibelundervisning og git varetægts-
fanger og fanger med længere tids straf en mere indgaaende sjælepleie. I
Ham ar krf. har der i driftsaaret været holdt 48 gudstjenester i fængslets
kapel.

Under visning har været meddelt i 8 av kredsfængslerne og de
større hjælpefængsler. Ialt har 1 210 fanger faat undervisning. Av dem
falder 1 192 fanger paa Kristiania og Bergens kredsfængsler. Undervisnings-
timernes antal har været 2 251.

I Kristiania krf. fik 772 fanger undervisning i 1 211 timer, saaledes
fordelt: kundskapsprover for 122 fanger i 57 timer, celleundervisning for
124 fanger i 747 timer, fællesundervisning for 89 fanger i 269 timer og
religiose foredrag for 648 fanger i 138 timer. Desuten er av lærerne anvendt
167 timer til bokbytning.

I Bergens krf. har undervisning været meddelt 420 fanger i 721
timer. Der er tindervist i religion, læsning, regning og skrivning.

Kosten.
Der er ikke fremkommet klage over kosten ved noget fsengsel
I henhold til kongelig resolution av 6 december 1905 fik alle vand- og

brødfanger almindelig fangekost den 7de s m., da der blev holdt takkeguds-
tjeneste i anledning av unionsopløsningens heldige gjennemførelse.
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Sundhetstilstanden.

I K risti ania krf. har sundhetstilstanden efter lægens indberetning
været udmerket god.

Lægens protokol viser at der i driftsaaret er notert 43 sygdomstilfælder
hos mænd og 10 hos kvinder. I sykehus har været indlagt 22 fanger (21
mend og 1 kvinde) og i sindssykeasyl 7 fanger (5 mænd og 2 kvinder).
11 mandlige og 4 kvindelige fanger har i fængslet været under observation
med hensyn til deres sindstilstand. 5 av dem blev erklært for sindssyke, 7
i høiere grad abnorme, 2 abnorme med anfald av sindssygdom i fængslet og
1 tilfælde blev uavgjort. Vaud- og brOdstraf er i 4 tilfælder konvertert til
almindelig fangekost.

Om sundhedtstilstanden i de øvrige kredsfængsler og større
hjælpefængsler hitsættes følgende oplysninger: 16 fanger blev indlagt
i sykehus og 2 i sindssykeasyl; 1 fange fik straffen avbrutt paa grund av
sykelighet og en del fanger fik av samme grund vand- og brødstraf omsat
til fængsel paa vanlig fangekost. 1 fange som skulde sone fængsel med
haardt natteleie, fik likeledes av sygdomshensyn sin straf sat om til fængsel
paa vanlig fangekost.

Bygningerne.

Om fangerummene henvises til tabel 26 i aarboken 1904-05.
I Kristiania krf. blev der paa loftet over søndre floi indredet foto-

grafisk atelier og signalementsanstalt for Kristiania politi. Dette medførte at
malerverkstedet blev flyttet til en tidligere celle i 4de etage, og at lager-
lokalet blev forandret.

Ved Sarp sb o rg hjælpef. blev der indrettet et pikeværelse til vakt-
mesterens leilighet. Ved L angesunds hjælpef. blev efter en fanges
rømning gjærdet om fangegaarden forhøjet 1 meter. Ved Man dal og
Stenkj per hjaalpef. blev opsat nyt gjærde om fangegaardene.

Indtægter og utgifter.

Herom henvises til tab el 3 1. Til de i tabellen opførte indtægter
kommer ogsaa de bidrag som av fængselsdistrikterne skal betales til stats-
kassen i henhold til fængselslovens § 62. Størrelsen av disse var ikke endelig
opgjort i driftsaaret, men er senere beregnet. Bortset fra byen Porsgrund,
hvis bidrag endnu ikke er endelig bestemt, utgjorde fængselsdistrikternes
bidrag for 1905-06 kr. 233 225.06.



Smaafængslerne '1905-1906.

Om fængslernes beliggenhet og fangerummenes antal i hvert fængsel
henvises til tabel 33 i aarboken 1904 —05 s. 92 og avsnittet om smaa-
fængslerne i samme aarbok s. 31.

Antallet av disse fængsler var ved driftsaarets begyndelse 111. I aarets
lop nedlagdes 4 fængsler, nemlig Øksnes 1 april 1905, Vestre Slidre 22
oktober 1905, Sigdal 1) og Ringebu 1 januar 1906.

Av tabel 32, hvori er utelatt de fængsler som ikke hadde noget fange-
belæg i aaret, sees at der i smaafængslerne i 1905-06 sat 395 varetægts-

fanger (377(377 mænd og 18 kvinder) og 190 straffanger (180 mænd og 10 kvinder),

altsaa i det hele 585 fanger (557 mænd og 28 kvinder). Det gjennemsnit-
lige daglige belæg var 8.5 varetægtsfanger og 2.5 straffanger, tilsammen 11.

Indtægterne ved smaafgengslerne var i 1905-06 kr. 131.70 og utgifterne
kr. 22 255.60 (Tabel 33).

1) Ved en feiltagelse blev i forrige aarbok Sigdal fængsel opgit at være ned-
lagt 1/1 1905 istedetfor	 1906.



Tvangsarbeidshusene 1905.

Om tvangsarbeidshusene henvises til aarboken for 1901-02, I, side 171
ff . og II, side 37 samt aarboken for 1902-03, side 34.

Av tab el 3 4 fremgaar at der av tvangsarbeiderne faldt følgende pro-
cent paa Kristiania tvangsarbeidsanstalt : av alle de i 1905 indsatte
mænd 68 Vo, av kvinderne likeledes 68 Vo ; av de mandlige betlere 55 Vo
og av de kvindelige 33 Vo, av ørkesløse og drukkenbolter 68 baade av
mænd og av kvinder, av alle efter fattiglovene indsatte 67 Vo av mændene og
68 Vo av kvinderne, av mænd soin indsattes efter lovene om underholdnings-
bidrag 74

Av alle dem som blev sat ind paa tvangsarbeide i 1905, var 10.6 Vo av
mændene og 1.! °/o av kvinderne betlere, 71.9 °/0 av mændene og 98.9 Vo
av kvinderne ørkesløse og drukkenbolten Tilsammen var altsaa 82.5 Vo av
mændene og alle kvinderne sat ind efter fattiglovene. 17.5 Vo av mændene
var sat ind efter lovene om underholdningsbidrag av 1892.

Av tab el 3 5 sees at av det samlede antal tvangsarbeidere som kom
ind efter fattiglovene, indsattes 50 Vo av mændene og 24 Vo av kvinderne
for en tid av 3 maaneder eller mindre. For Kristiania anstalts vedkommende
var de tilsvarende tal 41 Vo og 8 °/o.

Av det samlede antal tvangsarbeidere som blev sat ind efter fattiglovene,
kom ifølge tab el 36 97.1 Vo av mændene og 98.1 Vo av kvinderne fra

byerne, 2.9 av mændene og 1.9 Vo av kvinderne fra landdistrikterne.
Alene fra Kristiania kom 63 Vo av mændene og 67 Vo av kvinderne, fra

Bergen henholdsvis 18 Vo og 17 Vo.
Av de efter fattiglovene indsatte tvangsarbeidere var efter tabel 3 7

i alderen:
1 5-17 nar : 0.2 0/0 m., 0.9 Vo kv.
18-20 — : 3.4 _ _ 11.9 _ _
21-24 — : 7.2 _ _ 24.7 _ _
25-29 — : 15.8 - - 20.3 - -
30-39 — : 25.4 _ _ 24.7 _ .
40-49 — : 24.6 - - 13.6 - -

	50-59 — : 16.5 _ _	 3.5

	

60-69 — : 6.1 - -	 0.4 - -

	

70 nar eller mere : 0.8 .. -	 — .. ..
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Ogsaa tabel 38 og 3 9 gjælder bare de tvangsarbeidere som er sat
ind efter fattiglovene. Det sees av tabel 38 at det største antal mend
(45 Vo) var dagarbeidere, det største antal kvinder (81 %) prostituerte.

Tabel 39 gir oplysning om tvangsarbeidernes fødested. Ifølge denne
tabel var 29.6 Vo av mændene og 21.1 Vo av kvinderne født i Kristiania,
30.2 °/o av mændene og 46.3 (1/4 av kvinderne i de øvrige byer, 37.7 Vo av
mændene og 31.3 Vo av kvinderne i landdistrikterne, 2.5 Vo av mændene og
1.3 Vo av kvinderne utenlands, Alene for Kristiania tvangsarbeids.
anstalts vedkommende stiller dette forhold sig saaledes : 42.4 Vo av mændene
og 31.6 Vo av kvinderne var fodt i Kristiania, henholdsvis 17.8 °/0 og 38.2
Vo i de øvrige byer, 36.4 o/o g 28.9 landdistrikterne, 3.4 Vo og 1.3
Vo utenlands.



Kriminalasylet 1905-1906.

Ved driftsaarets begyndelse — 1 april 1905 — hensat i Kriminal-
asylet  	 . 26 syke
I aarets løp indkom .  	 3 —

Tilsammen 29 syke
I aarets løp utskreves 	

Tilbakeliggende ved driftsaarets utløp
	

26 syke

Av de ved driftsaarets begyndelse hensittende 26 syke var 12 overført
fra landsfængslerne.	 Av de i aarets lop indkomne 3 syke overførtes 1 fra
Drammens kredsfængsel og '2 fra Gaustad asyl.	 1 av disse sidste var tidli-

gere i samme aar utgaat fra Kriminalasylet i bedring.
De i driftsaaret behandlede syke er opført som lidende av følgende

sindssygdomme:

Utskrevet.

Melancholia

A mentia 	
Dementia
Paranoia 	
Insania periodica

- hypochondrica
- degenerativa .

Alcoholismus .
Idiotia

2
9
6

3
1

2
3
3

2
9
6
2
1
2
1
3

1

2

1
1

1

2
8
5
2
1

2
3
3

29 -	 2626	 3
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Det samlede antal forpleiningsdage i driftsaaret utgjorde 9 64L Det
daglige middeltal av syke har været 26.4.

Tvangsmidler har ikke været anvendt.
Av sikkerhetshensyn eller efter eget ønske har 8 syke i driftsaaret til

stadighet eller leilighetsvis været isolert i tilsammen 639 dage.

Arbeidsvirksomheten liar bestaat i renhold, drevplukking, vedsaging,
maler- og skrædderarbeide, leketøiarbeide, mattelægning og gaardsarbeide.

I driftsaaret var :

A. Indtægterne.

Kurpenger . .	 . kr. 8 820.50
Erstatning for klær til syke	 1 153.45
Indtægter av arbeidsdriften  	 1 174.86
Forskjellige indtægter	 115.92

Samlet indtægt kr. 11 264.73

Tilskud av statskassen	 - 14 878.42

Tilsammen kr. 26 143.15

B. Utgifterne:

Lønninger	 kr. 12 575.05
Kost 	  -	 6 608.79
Klær	 -	 449.96
Lys	 .	 -	 483.17
Brænde  	 -	 1 364.88
Renhold  	 -	 1 716.86
Sykeutgifter	 -	 83.72
Inventar .	 .	 ..
Bygningernes vedlikehold  	 -	 899.42
Vandavgift  	 -	 73.00
Skrivesaker og protokoller  	 -	 78.29
Forskjellige utgifter ..	 -	 461.05
Materialer til arbeidsdriften .	 -	 345.39
Arbeidspenger ..	 -	 153.73

Tilsammen kr. 26 143.15



Fangetransport 1905-1906.

I henhold til bestemmelse i den indgaaede postkontrakt fastsatte Fæng-
selsstyrelsen 14 juli 1905 nærmere regler for fangetransport med det Haaloga-
landske Dampskibsselskaps skib.

Utgifterne ved fangetransport (utenfor transport til tvangsarbeidsanstalter)
var i 1905-06 kr. 54 12433.



Omsorgen for løslatte fanger.

Til opklædning av fanger som blev løslatt fra landsfængslerne i
1905-1906 anvendtes ved Bodsfængslet et beløp av kr. 3 620.85, ved
Akershus lf. 2 172.16, ved Trondhjems lf. 1 808.40 og ved Lf. for Kvinder
kr. 531.15.

Til hjemsendelse for fængslets regning blev der ved Bodsfængslet an-
vendt kr. 1 158.22, ved Akershus lf. kr. 251.76, ved Trondhjems lf. kr. 722.15
og ved Lf. for Kvinder kr. 463.60.

Av de i 1905-06 løslatte hadde 229 fanger fra Bodsfængslet i inde-
staaende arbeidspenger kr. 1 817.51, 105 fanger fra Akershus lf. kr. 2 082.55,
55 fanger fra Trondhjems lf. kr. 1 601 58 og 39 fanger fra Lf. for Kvinder
kr. 692.59.

Av de fra kredsfængslerne og de større hjælpefængsler i 1905-1906
løslatte er ialt 1 017 trængende fanger Mit understøttet med uundværlige
bekkedningsgjenstande. Av dem var 555 løslatt fra Kristiania kredsfængsel.

Av selskaper hvis eneste formaal er at understøtte
løslatte fanger, fandtes i 1905--06 følgende :

Foreningen til forsorg og beskyttelse for de fra Kristiania strafarbeids-
anstalter løslatte forbrydere.

Kristiania feengselsselskap.
Fredrikstad forening til omsorg for løslatte forbrydere.
Smaalenenes amts fængselsselskap.
Hamar distrikts fEengselsselskap.
Larviks fængselsselskap.
Arendals feengselsselskap.
Stavanger fængselsselskap.
Bergens fængselsselskap.
Trondhjems fængselsselskap.
Nordlands amts fængselsselskap.

De to førstnævnte foreninger driver i fællesskap „Kristiania fængsels-
selskapers arbeidskontor".

Stortinget bevilget for budgetaaret 1905-06 et statsbidrag til
foreninger for understøttelse av løslatte straffanger, stort kr. 6 500.00, som av

Justisdepartementet blev fordelt saaledes : Foreningen til forsorg og beskyttelse
for de fra Kristiania strafarbeidsanstalter løslatte forbrydere kr. 2 000.00,
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Kristiania fængselsselskap kr. 2 000.00, Fredrikstad forening til omsorg for
loslatte forbrydere kr. 400.00, Smaalenenes amts fængselsselskap kr. 100.00,
Hamar distrikts kr. 100.00, Larviks kr. 100.00, Stavanger kr. 300.00,
Bergens kr. 200.00, Trondhjetns kr. 200.00, Nordlands amts kr. 100,00
Kristiania indremissions hjem „Ebenezer", som bl. a. optar løslatte kvinde-
fanger, kr. 1 000.00.

Desuten var der av Stortinget bevilget kr. 3 000.00 til Selskapet til hjælp
for hjemlos ungdom, kr. 1 000.00 til Kvindehjemmet i Bærum og kr. 1 000.00
til Frelsesarmeens redningshjem for faldne kvinder i Kristiania.

Av beretningen om Kristiania fEengselsselskapers arbeids-
kontor for 1905 meddeles følgende : Virksomheten har været fortsat soin

tidligere, dog har de daarlige og vanskelige tider næsten gjort det umulig

for kontoret at kunne nogenlunde tilfredsstillende faa placert de forskjellige

ansøkere.
182 personer har henvendt sig til kontoret for første gang. Av disse

var 48 løslatt fra Bodsfængslet, 19 fra Akershus lf., 11 fra Lf. for Kvinder,

101 (94 mænd og 7 kvinder) fra Kristiania kredsf. og 3 fra andre fængsler.

Til kontoret har desuten henvendt sig paany 296 personer. Av det samlede

antal 478 blev 55 negtet hjælp eller henvist til fattigvæsenet. De øvrige

423 blev hjulpet paa følgende maate : skaffet fast plads tillands 16, tilsjos

135, skaffet andet arbeide, ofte for længere tid 6, skaffet redskaper og mate-

rialer 25, hjulpet til hjemreise eller reise til arbeidsplads 46, hjnlpet til

reise til andre land '29, skaffet losji, midlertidig ophold og klær 145, skaffet

adgang til reise eller anden hjælp soin ikke blev mottat 21. De summer

som i 1905 blev anvendt gjennem arbeidskontoret, fordeler sig saaledes paa

fanger fra de enkelte fængsler : fra Bodsfængslet kr. 2 618.74, fra Akershus

lf. kr. 3 156.85, fra Lf. for Kvinder kr. 358.66 og fra Kristiania krf. kr. 3 807.45.

Beløpene er utredet av „Foreningen for løslatte" og Kristiania fængsels-

selskap.

Fr edr ikstad forening til omsorg for løslatte forbrydere har i 1905
understottet ialt 60 straffede personer — et større antal end nogensinde
tidligere — med tilsammen kr. 949.89.

Smaalenenes amts fængselsselskap har ydet hjælp til 14 personer
med et samlet beløp av kr. 564.03.

II am ar distrikts fængselsselskap har ydet understøttelse til 7 personer
med tilsammen kr. 66.85.

arviks fængselsselskap som i flere aar hadde været ute av virk-
somhet, blev rekonstruert 30 december 1904. Selskapet har i 1905 ydet
understottelse til forskjellige, væsentlig reisepenger og mindre understøttelser,
da det ikke har hat tilstrækkelige pengemidler.

Av Stavanger fængselsselskap er i aarets lop understøttet 12 per-
Boner med et beløp av kr. 467.15.
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B ergens fængselsselskap har i 1905 understøttet 92 personer med et
samlet beløp av kr. 2 086.48. Av dette er brukt : til klær kr. 760.64, til
kost og losji kr. 259.95, til reisehjælp kr. 757.60, til verktøi og redskaper
kr. 168.19, til indløsning av pantsat tøj kr. 37.10 og til husleie og kontant
pengeunderstøttelse kr. 103.00.

Av Tr o n dh j em s fængselsselskap er der i driftsaaret 1 april 1905 —
31 mars 1906 ydet 157 understøt' elser til 111 forskjellige personer til et
samlet beløp av kr. 1 964.02.

N or dlan ds a ru t s faangselsselskap har ialt understøttet 13 personer
med tilsammen kr. 177.83.

Foruten av fængselsselskap erne er der i enkelte byer ydet understøttelse
til løslatte fanger av midler bevilget av brænd evin s- eller 01 s am I ag.

Efter de av selskaperne utgivne beretninger har man i T ab el 4 0 med-
delt en oversigt over medlemsantal, indtægter og utgifter.

3





Tabeller.





	1. Bodsfængslet Cellefængsel	 240 fanger
i Kristiania
	

for mænd                  

2. Akershus
landsfængsel

i Kristiania 

Fællesfængsel
for mænd 

300 fanger            

3. Tron dhj ems Fællesfængsel 130 fanger
landsfængsel	for mænd
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Tabel 1. Landsfængslerne.
Der kunde

opta omkring:

Deri optoges:

(efter regler av 30 december 1904.)

a) Mandsfanger som var ilagt straf
av fængsel i 6 maaneder eller
derover og som ved indsættelsen
var under 24 aar.

b) Mænd fra 24 til 50 aar som
var ilagt straf av fængsel i 6
maaneder eller derover indtil
3 aar, naar de
1. ikke tidligere hadde avsont

straf i Bodsfængslet eller
2. ved sidste dorn ikke var

fradømt de statsborgerlige
rettigheter.

Mænd hvis far eller mor var
lap, indsattes dog ikke i Bods-
fængslet. Heller ikke kvæner
eller finlændere som var mindst
24 aar gamle og ikke kunde
tale norsk.

Mænd som var ilagt straf av fængsel
i 6 maaneder eller derover, for-
saavidt de var domfældt inden
Oslo, Akershus, Smaalenenes,
Hedemarkens, Kristians, Buske-
ruds, Bratsbergs, Nedenes eller
Lister og Mandals lagsogn og ikke
efter de ovennævnte bestemmelser
skulde indsættes i Bodsfængslet.

Mænd som var ilagt straf av fængsel
i 6 maaneder eller derover, for-
saavidt de var domfældt inden
Stavanger, Bergen, Bergenhus,
Romsdals, Trondhjems, Nordlands,
Tromso eller Finmarkens lagsogn
og ikke efter de ovennævnte
bestemmelser skulde indsættes i
Bodsfængslet.

185 fanger4. Landsfmng- Fællesfængsel
slet fo r K vind er og cellefængsel

i Kristiania	 for kvinder

Kvinder som var ilagt straf av
fængsel i 6 maaneder eller der-
over.
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Tabel 2. 	 Fangetallet.
Bods-

fængslet.

Akers-

hus

lf.

Trond-

hjems

lf.

Ialt

mænd.
Lf. for

Kvinder.

Hensittende 1 april 1905 	 197 283 113 593 68

Tilgang:
Indsat efter dorn :
a) personer, løslatt paa prøve 	 28 11 18 57 4
b) andre 	 233 88 42 363 51

Ellers gjenindsat efter løsladelse paa prove 17 15 1 33 2
Overført fra andet landsfængsel 	 16 11 9 36 -
Kommet tilbake fra sykehus eller sinds

sykeasyl 	 2 '2 1 5 -
Kommet tilbake fra varetægtsf. ;transport) 2 1 - 3 -
Gjenindsat efter strafavbrydelse 	 - 2 - 2 -
Gjenindsat efter rømning 	 - - 3 3 -

Samlet tilgang 298	 130	 74 1 502	 57
Ialt fanger i aaret 	 495	 413	 187	 1 095	 125

Avgang:
Løslatt paa prove 	 123 49 25 197 24

—	 efter endt straffetid 	 119 104 33 256 25
—	 efter benaadning 	

a) paa prøve 	 7 3 8 18 '2
b) endelig 	 - 2 - 2 -

Døde 	 - 1 - 1 1
Overført til andet landsfængsel 	 11 20 5 36 -

—	 -	 sykehus eller sindssykeasyl . . 6 8 2 16 -
— varetægtsfængsel (transport) . . 2 1 - 3 -

Løslatt efter strafavbrydelse 	 2 1 - 3 -
Rømt 	 - - 31 3 -

Samlet avgang 270 1	 189	 76 535	 52
Fangetal 31 mars 1906    225 1	 224 1 	111 560 I	 73

Indkommet i april	 1905 	 30 13 3 46 4
—	 - mai	 — 13 12 16 41 5
—	 - juni	 — 	 '21 8 7 36 7
—	 - juli	 — 	 16 11 8 35 3
—	 - august	 — 	 19 8 4 31 7
—	 - september	 —   • • • 35 9 4 48 5
—	 - oktober	 — 	 20 3 3 26 1
—	 - november	 — 	 29 11 9 49 6
—	 - december	 — 	 42 3 5 50 6
—	 - januar	 1906 	 33 14 7 54 4
—	 - februar	 — 	 14 18 5 37 4
—	 - mars	 — 	 26 20 3 49 5

Utgaat i april	 1905 	 23 27 8 58 4
—	 - mai	 —    25 15 5 45 4
—	 - juni	 —	 • • • • 32 21 8 61 7
—	 - juli	 — 	 27 16 3 46 1
—	 - august	 —   , . . . . 25 13 8 46 2
—	 - september — 	 30 23 5 58 7
—	 - oktober	 — 	 14 12 6 32 4
—	 - november	 — 	 18 16 9 43 5
—	 - december	 — 	 19 11 6 36 6
—	 - januar	 1906 . . . . . . . . . „ . . 17 9 8 34 3
—	 - februar	 — 	 18 9 6 33 6
— 	 - mars	 — 	 22 17 4 43 1	 3



      

5	 4
17   

11	 '28
2
5	 4

76

3
12

3	 2
5	 4

141	 8
lifij	 61

18	 57	 •••

3	 5
1	 10	 2

76	 2

1	 4
12

1	 6

	

9	 1
2	 24	 2

26	 203	 7
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Bods-

fængslet.

Akers-

hus

lf.

Trond-

hjems

lf.

Ialt

mænd.
Lf. for

Kvinder.

Fangetal 1 april	 1905 om morgenen . . 197 283 113 593 68
—	 1 mai	 _.	 _	 —	 • . 204 269 108 581 68
—	 1 juni	 —	 -	 —	 • . 192 266 119 577 69
—	 1 juli	 ........	 _	 —	 •	 . 181 '253	 118 552 69
—	 1 august	 ----	 -	 —	 • • 170 248	 123 541 71
—	 1 september	 —	 -	 —	 . . 164 243	 119 526 76
—	 1 oktober	 —	 -	 —	 . • 169 229	 118 516 74
—	 1 november	 —	 -	 —	 . . 175 220	 115 510 71
—	 1 december	 —	 -	 —	 . • 186 215	 115 516 72
—	 1 januar	 1906	 -	 —	 • • 209 i	 207	 114 530 72

1 februar	 —	 -	 —	 • • 225 i	 212 '	 113 550 73
—	 1 mars	 ___	 _	 —	 . . 221	 221	 112 554 71

Samlet antal fangedage i aaret 	 70 578 86 351 42 333 199 262 26 063
Daglig middeltal av fanger    193.36 236.58 115.98 545.92 71.41
Højeste fangetal	 •	 •	 .....	 •	 •	 •	 •	 •	 . 	 226 285 123 - 78
Laveste fangetal	 . . . 	 164 '201 108 - 66

Tabel 3. 	 Fangernes fordeling i klasser
31 mars 1906.

B. A.	 T. M.	 K.

Antal fanger i iste	klasse . . . .	 • . .. 	 69 80 38 187	 29
— »—	 2den	 —  	 . 103 76 37 216	 21
—»—	 3dje	 — 	 47	 37 15 99	 14
—»—	 4de	 — . 	 6	 29 19 54	 9
—»—	 5te	 —	 . ..... . . .	 . . . -	 2 2 4	 -

Ialt 225	 224	 111 5601	 73

Tabel 4. 	 Disciplinære forseelser
I
1

og refselser.
B. A. T. M.	 K.

Disciplinære forseelser som har
medført refselser:

Opsætsighet, ulydighet, upassende opforsel
	mot funktionærerne . . .   • •

Rømning og forsøk derpaa 	
Besiddelse av utillatte gjenstande • •
Meddelelse til medfange ..... . . . .
Slagsmaal og andet ufredelig forhold til

	

medfange . . . .   • •
Arbeidsvægring . . . . 	
Dovenskap, slet arbeide 	
Beskadigelse av inventar 	
Anden upassende eller uanstændig opførsel

Ialt

Refselser:
Indskrænkning av cellebesøk . • •
Negtelse	 beskjæftigelse ...... .	 •
Berøvelse av enkelte maaltider 	
Inddragning av arbeidspenger 	
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Bods-
fængslet.

Akers-

hus

lf.

Trond-
hjems

lf.

Ialt

mænd.

LI. for

Kvinder.

Nédsættelse i klasse 	 • 	 44 5 18 67 5
Indsættelse i strafcelle	 . .	 . .	 . , , , . . 65 - 2 67 4
Indsættelse i enrum efter fi. § 30, nr. 7 . • - 3 3 -
Haardt natteleie - 18 3 21 -
Vand og brod 	 65 19 9 93 4
Mork celle 	 3 -	 - 3	 -
Legemlig refselse - -	 1 1;	 -

Ialt 177 	64}	 36T	 277 	 17
i

Det antal ganger refselser har været ilagt	 . 	 106	 51 24 181 7
Antallet av refsede personer 681	 36 '22	 126 7
Procent av aarets samlede fangetal 	 13.7 ;	 8.7 11.8	 11.5 5.6

Tabel 5. 	 Arbeidsvirksomheten. B. A. T. M. K.

1
Samlet antal arbeidsdage 	 • 57 696 66 090 34 307 158 0931	 20 726
Samlet antal fangedage uten arbeide	 . . . . . 12 882 20 261 8 026 41 169 5 337

Derav : Son- og helligdage 	 11 883 16 024 6 947 34 854 4 331
Sykedage 	 339 '2882 298 3 519 712
Dage uten	 arbeide paa grund av

arbeidsudygtighet forøvrig . . . . 266 434 733 1 433 -
Dage uten arbeide paa grund av

refselse 	 111 159 48 318 13
Dage uten arbeide av andre grunde 283 762 - 1 045 281

Av det samlede antal fangedage utgjorde pro-
centvis : I

Arbeidsdagene  	 Vo 81.75 76.54 81.04 79.34 79.52
Fangedagene uten arbeide  	 °/, 18.25 23.46 18.96 20.66 20.48

Derav: Son- og helligdage	 . . . . . .	 Oh) 16.83 18.56 16.41 17.49 16.62
Sykedage	 ..	 . ..	 . .	 .	 . .	 .	 V, 0.48 3.34 0.71 1.77 2.73
Dage uten arbeide paa grund

av	 arbeidsudygtighet for-
øvrig  	 0/0 0.38 0.50 1.73 0.72 -

Dage uten arbeide paa grund
av refselse	 0/0 0.16 0.18 0.11 0.16 0.05

Dage uten arbeide av andre
grunde 	 .	 Vo 0.40 0.88 - 0.52 1.08

Av arbeidsdagene anvendtes til arbeide:
for fængslet selv 	  	 11 964 11 215 6 213 29 392 2 845
for andre fængsler 	 - 154 286 440 4 713
for andre offentlige indretninger 	 - 12 715 1 027 13 742 1 077
for kommunale indretninger 	 663 337 3 1 003 -

forovrig  	 45 069 41 669 26 778 113 516 12 091

Av det samlede antal arbeidsdage utgiorde
procentvis :

Arbeidsdagene for fængslet selv 	  Oh 20.74 16.97 18.11 18.59 13.73
-	 for andre fængsler . . . . Vo - 0.23 0.83 0.28 22.74
-	 for andre off. indretninger Vo - 19.24 2.99 8.69 5.20
-	 for kommunale indret-

ninger   0/0 1.15 0.51 0.01 0.63 -
-	 forøvrig	 O/0 78.11 63.05 78.06 71.81 58.3L'
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Bods-

fængslet.

Akers-
hus

lf.

Trond-

hjems

lf.

Ialt

mænd.

I

M. for

I Kvinder.

Antal fanger som gjennemsnitlig daglig ar-
beidet i folgende arbeidsgrener :

Snekkerarbeide 	 44.8 53.1 34.0 131.9 -
Leketøiarbeide,	 træskjærerarbeide m. v. 19.2 27.7 13.9 60.8 -
Kurvmaker- og stolmakerarbeide 	 7,0 5•7 4.3 17.0
Dreierarbeide 	 6.8 5.4 3.7 15.9 -
Bødkerarbeide 	 - 1.4 1.1 2.5 -
Smedarbeide 	 18.1 10.7 6.2 35.0 -
Blikkenslagerarbeide 	 0.6 3.4 1.8 5.8 -
Malerarbeide 	 10.5 19.3 7.4 37.2 -
Hjulmakerarbeide 	 0.1 - - 0.1 _
Skomakerarbeide 	 9.1 33.8 10.6 53.5 ..
Salmakerarbeide 	 0.8 10.0 1.3 12.1 -
Skrædderarbeide 	 5 8 14.6 2.5 22.9 -
Murarbeide og utearbeide   4.2 4.6 - 8.8 -
Spinding, vævning m. v. 	 - - - - 40.5
Børstearbeide samt uld- og drevplukking 16.8 3.9 4.7 25.4 0.6
Stenhuggerarbeide 	 - 4.5 - 4.5 -
Bokbinderi, poseklistring m. v. 	 20.5 1.0 21.5 -
Avskrivning og bokrevision 	 2.7 - 2.7 -
Søm 	 - - - 7.5
Korkskjæring 	 0.3 - - 0.3 -
Skogplantningsarbeide 	 - - 2.0 '2.0 -
Kjøkkenarbeide 	 2.0 3.6 3.1 8.7 2.0
Vask 	 3.8 3.0 `2.0 8.8 8.8
Rengjøring av fængslet 	 11.0 7.5 6.9 25.4 5.6
Vedhugging og sagarbeide 	 2.1 0.8 3.0 5.9, -
Fyrbøterarbeide 	 1.8 1.4 - 3.2 _
Diverse arbeider 	 1.8 2.0 4.4 8.2 3.2

Bruttoindtægt av arbeidsdriften :
a) ved arbeide av fabrikater til salg og

arbeide for fremmede 	 kr. 46 218.92 103 797.36 48 107.87

1

198 124.15 33 055.47
b) ved arbeide for fængslet selv . . .	 - 19 978.90	 16 546.93 10 679.49 47 205.32	 '2 554.00

Tilsammen	 kr. 66 197.82 120 344.29 58 787.36245 329.47 35 609.47

Utgifter til materialer m	 v 	 - 33 824.95 64 863.78 31 229.08 129 917.81 20 729.96
Nettoindtægt av arbeidsdrilten 	 kr. 32 372.87 55 480.51 27 558.28 115 411.66 14 879.51

Gjennemsnitlig nettoindtægt 	 pr. fange
aarlig  	 - 167.42 234.51 237.61 211.41 208.37

Gjennemsnitlig nettoindtægt pr. fange
for virkelige arbeidsdage  	 - 0.56 0.84 0.80 0.73 0.72

Værdien av fabrikatbeholdningerne 31
mars 1906 	 kr. 56 429.68 91 959.83 63 -901.86 211 591.37 41 286.26

Antal fanger som har været tilstaat arbeids-
penger 	 373 246 130 749 84

De	 tilstaaede	 arbeidspengers	 samlede
beløp  	kr. 2 190.56 2 849.56 1 661.25 6 701.27 649.87

Beløpet av arbeidspenger som tilkom
fangerne ved aarets utgang 	 - 1 191.48 4 240.08 2 351.76 7 783.32 595.84

Antal fanger som i aarets lop har anvendt
arbeidspenger til hjælp for slægtninger
m. v. 5 26 22 53 10

Det samlede beløp som paa denne maate
er anvendt 	 kr. 30.00 236.64 285.74 552.38 68.00
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Tabel 6. 	 Undervisningen.
Bods-

f ængslet

Akers-

hus

lf.

Trond-

hjems-

lf.

Ialt

mænd.

Lf. for

Kvinder.

Skolepligtige fanger   • • . • . 396 196 82 674 67
Herav : mottok undervisning i skole . . . .

mottok undervisning utenfor skole
(regi.	 §§	 17-19)	 ......	 .	 .	 .

103

85

81

-

69

1

253

86

56

1
mottok ikke undervisning (regi. § 12) '208 115 12 335 10

Av fanger over 35 aar undervistes 	 11 1 5 17 1
Undervisning i engelsk er meddelt . . . . • . . - - 12 12 -
Undervisning i sang er meddelt	 . . . . . . . . 36 25 '22 ' 83 57
Fanger i skolens iste	 avdeling (parti)	 . . . . ') 103 23 20 146 31

2den	 avdeling (parti)	 . . . . - '21 30 51 25
3dje	 avdeling (parti)	 . . . . - 37 19 56 -

Av de i aaret u t g a a e d e fanger, som er prøvet:
kunde ved indsættelsen

hverken læse eller skrive - - 1 1 -
ikke læse 	 - - 1	 1 -
ikke skrive 	 3 6 4	 13 3

Ved utgangen kunde
hverken læse eller skrive 	 - - _	 - -
ikke læse 	 - - -	 - -
ikke	 skrive	 .........	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 	 2 5 3	 10 2

Ved indsætt!lsen hadde
gode kristendomskundskaper 	 134 171 58 363 24
daarlige	 —» —	 • . • • • • 127 6 11 144 '27

Ved utgangen hadde
gode kristendomskundskaper	 . • . . . . '222 177 65 464 33
daarlige	 —»— 39 - 4 43 18

Tabel 7. 	 Brevveksling og besøk. B. A. T. M. K.

Antal brev, sendt av fangerne 	 842 923 772 '2 537 372
Antal brev, indløpet til fangerne 	 795 698 655 2 148	 331
Antal	 besøk	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .  	 ..	 .	 .	 . 340 448 135 923	 134
Antal fanger som har sendt brev . . . . . . . . 305 251 138 694	 98
Antal fanger som har faat brev . . . . . . . . . 287 233 128 648I	 89
Antal fanger som har faat besøk . • 	 169 192 34 395	 58
Antal fanger som hverken har skrevet eller

faat brev eller besøk . 101 83 37 2211 22
De sidst anførte fanger	 utgjør følgende pro-

cent av det samlede antal fanger . 	 20.4 20.1 19.8 20.2 17.6

,

Tabel 8. 	 Kosten. B. A. T. M. K.

- --	 ---- -,------

Dage med	 almindelig	 fangekost	 efter	 kost-
reglementets §§ 1 ----4    	 70 045 85 925 40 314 196 284 25 64C

—	 med berøvelse av enkelte maaltider . . . 	 - 69 - 69 _
—	 med vand og brød	 • . • • •  	 234 61 54 349 73
—	 med avvigelse fra den almindelige kost

efter lægens forskrift, jfr. reglem.tets § 10 	 299 296 I 	1 965 2 560 349

1) Fra 30 juni 1905 ophørte den gamle inddeling med flere avdelinger i skolen ved Bodsfængslet.
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Trond-

hjems

lf.

Akers-
Bods-

hus
fængslet.

lf.

Ialt
	

Lf. for

mænd. Kvinder.

Portioner av eftermiddagskost efter regle-
mentets § 7 	

Ekstraforpleininger utenfor dem som lægen
har forordnet efter reglementets § 10 • .

Den daglige utgift til kost pr. fange . . . kr.

- 82 275

31 582 7 702
0.32	 0.36

33 146 115 421 20 901

4 804 44 088 4 241
0.36	 0.34	 0.29

Tabel 9. Sykestatistik. K.B. A. T. 1) M.

Tilbakeliggende fra forrige aar 	
Tilkommet i aaret 	
Samlet antal tilfælder . 	

Derav: epidemiske og andre smitsomme
sygdomme 	

- andre indvortes sygdomme 	
- kirurgiske sygdomme og hudsyg-

domme 	
- sindssygdomme 	

Utgaat helbredet 	
- i bedring . . . . 	
- uhelbredet 	

Døde  	 . • •
Tilbakeliggende ved aarets utgang 	
For de i aaret tilkomne tilfælder:

sygdommen opstaat før indkomsten .
-»-	 efter •	 •	 •

Sygdomstilfælder antagelig foraarsaget ved
opholdet i fængslet 	

Samlet antal sykedage
Middeltal av sykedage paa hvert tilfælde . .
Middeltal av syke pr. dag 	
Dette antal utgjør følgende procent av det

daglige middeltal av fanger . 	

Det samlede antal sygdomstilfælder angaar
følgende antal syke fanger 	

Dette antal utgjør følgende procent av det
samlede antal fanger 	

	2 	 20	 22

	

75	 56	 25	 156	 49

	

77	 76	 25	 178	 49

	

35	 19	 54	 12

	

22	 38	 14	 74	 28

	

17	 18	 8	 43	 9

	

3	 1	 3	 7

	

67	 41	 20	 128	 35
	'2 	 16	 18	 8

	

6	 11	 2	 19	 3

	

1	 1	 1

	

2	 7	 3	 12	 2

	

9	 16	 10	 35	 '20

	

66	 40	 15	 121	 29

	'2 	 2	 4

	

548	 3 492	 1 171	 5 211	 837

	

7.1	 45.9	 46.8	 29.3	 17.1

	

1.5	 9.6	 3.2	 14.3	 2.3

	

0.8	 4.0	 2.8	 '2.6	 3.2

	

77	 56	 25	 158	 35

	

15.6	 13.6	 13.4	 14.4	 28.0

Lf. for

Kvinder.

Bods-	 Akershus

fængslet.	 lf.

Alle lands-

fængsler

tilsammen.

Tabel 1 O. Indtægter og utgifter.
Trond-

hjems

lf.

66 197.82
Godtgjørelse for bolig og kost til-

	staat underordnede funktionærer	 1 430.00

	

Forskjellige indtægter ..... . . . 	 1 963.96

	

Indtægter av Aakebergløkken . . . 	 1 948.31

35 609.47 280 938.94

1 130.00 7 318.00
1443.60 4949.60

-	 1948.31

Indtægter:

Arbeidsdriften	 , . . . . . . .

Kr.Kr.Kr.

Tilsammen 71 540.09 126 343.311 59 088.381 38 183.07 295 154.85

1) At tallene for Trondhjems lf. er saa lave sammenlignet med opgaverne for tidligere aar,
kommer av at der i tabellen bare er tat med de tilfælder som har foranlediget behandling
paa sykeavdelingen, mens tidligere alle sygdomstilfælder - ogsaa rent ubetydelige - har
været tat med i tabellen.



68104š2 88 891.59
22 287.95 30 782.77

6 695.73
6 830.19
6 515.21
6 867.64

904.33
6771.07
2 557.89
7 399.26

779.00
677.51

1 884.25
1 505.76

33 824.95
5 921.49

8 596.91
4 656.45
6 337.20
5 750.11
2 008.28
3 687.92
1 865.06
5 935.00

830.66
594.59

1 149.20
64 863.78

5 921.49

38 097.62
7 639.16
1 107.96
2 279.08
6 805.88
2 565.60

255 504.65
75 860.44
20 361.03
15 573.71
24 120.56
18 271.75

564.75 4042.06
1402.75 14 920.29

546.86
2 906.25

627.80

6468.74
18 724.69
2 743.65

▪ - 1884.25
921 95 5279.46

20 729.96 150 647.77
1691.83 13 534.81

753.53	 705.92	 856.11	 945.091	 776.71

2.06	 1.93	 2.35	 2.59	 2.13

1 (ì7.42
27.63

558.48

0.46
0.07
1.53

234.51
25.36

446.05

0.64
0.07
1.22

237.61
2.60

615.90

0.65
0.01
1.69

208.37
36.04

700.68

0.57
0.10
1.92

211.05
23.03

542.63

0.58
0.06
1.49
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Trond-

hjems

If.

Bods-

fængslet.

Akershus

lf.

LI. for
Kvinder.

Alle lands-

fængsler

tilsammen.

Kr.

Utgifter:

Kr.	 Kr. Kr.	 Kr.

60 410.92
15 150.56
3 960.43
1 807.99
4 462.27
3 088.40

564.70
3 058.55
1 498.93
2 484.18

506.19
595.84

1 702.55
31 229.08

Lønninger 	
Kost til fangerne 	
Klær til fangerne
Lys 	
Brænde
Renhold
Sykeutgifter . . . . . . • • • • • •
Understøttelse ved løsladelsen .
Inventar
Bygningernes vedlikehold . . • .
Vandavgift 	
Skrivesaker og protokoller .
Driften av Aakeberglokken . •

• •

Forskjellige utgifter
Materialer m. m. til arbeidsdriften
Utgifter ved fællesutsalget 	

Tilsammen 179 526.75 '231 871.01 130 520.59 88 218.58 630 136.93

Tilskud av statskassen 107 986.66 105 527.70 71 432.21 50 035.51 334 982.08

1 )

Utgifter pr. fange aarlig:

Lønninger
Kost 	
Klær 	
Lys. 	  . • ....... • ..
Brænde
Renhold 	
Sykeutgitter . . . . . . . . . . . . • •
Understøttelse ved løsladelsen . • •
Inventar 	
Bygningernes vedlikehold 	
Vandavgift 	
Skrivesaker og protokoller 	
Forskjellige utgifter . . . . .	 • •
Utgifter ved Ullesutsalget 	

	352.22	 375.73	 520.87,	 533.50	 413.89

	

115.27	 130.12	 130.63!	 106.98	 122.88

	

34.63	 36.34	 34.15	 15.51	 32.98

	

35.32	 19.68	 15.59	 31.92	 25.23

	

33.69	 26.79	 38.48	 95.31	 39.07

	

35.52	 24.30	 26.63	 35.93	 29.60

	

4.68	 8.49	 4.87	 7.91	 6.55

	

35.02	 15.59	 26.371	 19.64	 24.17

	

13.23	 7.88	 12.921	 7.66	 10.48

	

38.27	 25.09	 21.42 	 40.70j	 30.33

	

4.03	 3.51	 4.36	 8.79	 4.44

	

3.50	 '2.51	 5.14	 4 .64 i	 3.56

	

17.53	 4.86	 14.68	 12.91	 1) 11.60

	

30.62	 25.03	 23.69	 21.93

Paa disse konti tilsammen

hvilket daglig pr. fange utgjør .

Av foranstaaende utgifter er dækket
a. aarlig pr. fange :

ved utbytte av arbeidsdriften
- andre indtægter . . . . .
- tilskud av statskassen . .

b. daglig pr. fange :
ved utbytte av arbeidsdriften
- andre indtwgter . . . . .
- tilskud av statskassen . .

1) Heri iberegnet utgifter ved driften av Aakeberglokken.
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Tabel 11. De indkomne fangers
forbrydelser og forseelser.

Akers- Trond-	LI. forIalt
hus	 hjems	 Kvi.n-

mTnd.
lf.	 lf.	 der.

Bods-

fæug-

slet.

Procentvis.

Mænd.
Kvin-
der.

1. Forbrydelse i den offentlige tje-
neste 	

2. Forbrydelse mot den offentlige
myndighet 	

3. Forbrydelse mot den

• 

alm orden
ogfred . . . . ...... . .....

4. Almenfarlig forbrydelse .. 	
5. Falsk forklaring 	
6. Falsk anklage 	
7. Pengefalsk . . . 	
8. Dokumentfalsk . . • 	
9. Voldtægt . . . . . . . • ......

10. Andre sædelighetsforbrydelser .
11. Legemsfornærmelse 	
12. Drap . . 	
13. Barnedrap og fosterfordrivelse
14. Underslag . . . 	
15. Tyveri, naskeri og hæleri 	
16. Utpresning og ran . .
17. Bedrageri og utroskap 	
18. Andre forbrydelser 	
19. Forseelser

4
	

4	 1.0

8	 2	 1	 11	 2.6	 -

5 1	 2	 -	 7	 1.7	 -,
5	 -	 1	 6	 1.4	 -
3	 -	 3	 -	 0.7	 -
1	 -	 1	 2	 -	 0.5	 -
1	 -	 -	 1	 -	 0.2	 -

17	 4 '	 2	 23	 1	 5.5	 1.8
4	 _	 -	 4	 1.0	 -

16	 2	 10	 28	 1	 6.6	 1.8
16	 8	 1	 '25	 5.9	 ..

1	 1	 2	 1	 0.5	 1.8
-	 -	 -	 -	 11	 -	 20.0
3	 2 ,	 5	 -	 1.2	 -

154	 65	 31	 250	 41	 59.5 74.6
4	 3	 -	 7	 -	 1.7	 -

14i	 8	 11	 33	 -	 7.8	 -
4	 -	 4	 -	 1.0	 -
2	 2	 1	 5	 1.2	 -

Tilsammen 261	 99	 60 420	 55 100.0 100.0

Tabel 12. De indkomne fangers
straffetid.

B.	 A.	 T.	 M. K. M, K.

Fængsel paa livstid . . • • f • • 	 .

- over 15 aar 	
- - 12 til og med 15 aar
- - 9 -»- 12 -
- - 6 -»- 9 -
- - 5 - »- 6 -
...._	 -	 4	 -»-	 5 -
- - 3 - »- 4.
- - 2 -»- 3 -
- - 1 -»- 2 -
- fra 6 maaneder til 1 aar
___.	 under 6 maaneder . . . .

Tilsammen 261

2
1

	4
	

3

	

4
	

1

	

19
	

16

	

47
	

37

	

119
	

32

	

68
	

7

1	 1
1	 3

1
2	 9
3	 8
6	 41

13	 97
32	 183
2 !	 77

99
	

60 420	 55

3
3

13
26
10

0.2
0.7
0.2
2.2
1.9 5.5
9.8 5.5

23.1 23.6
43.6 47.2
18.3 18.2

100.0 100.0

Tabel 13. De indkomne fangers
alder.
	 B. A.	 T. M. K. M. K.

14 til 17 aar 	
18 - 20 - 	
21 - 24 -	 • •	 .....	 • •
25 - 29 -	 . . . ......... .
30 - 39 -

6
62	 1
65	 9	 1
56	 36	 14
45	 24	 18

2
	

1.4	 3.6
3
	

15.0	 5.5
13
	

17.9 23.6
12
	

25.2 21.8
12
	

20.71 21.8

6
63
75

106
87



3
12   

3
4

1   

18 	 4 	 4

35 r 	Gi	 12
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Bods-

fæng-

slet.

Akers- Trond-

hus hjems

LI. for
Ialt

Kvin-m end.
der.

Procentvis.

Mænd.
Kvin-
der.

40 til 49 aar
50 - 59 -
60 - 69 -
over 70 aar

..... • • .......
• • 	 •

Tilsammen

17	 11	 47
10	 6	 22

3	 7	 12
-	 2	 2

261 I 99	 60	 420	 65

19
6
2

8
5

11.2
5.2
2.9
0.5

100.0

14.6
9.1

100.0

Tabel 14. De indkomne fangers
egteskabelige stilling.

A.	 T.	 M.B. M.	 K.K.

181
59
10

5

28
26

2
4

	

268	 37	 63.8 67.3

	

111	 12	 26.4 21.9

	

17	 2	 4.1	 3.6

	

14	 2	 3.3	 3.6

	

4	 1.0

	

5	 1	 1.2	 1.8

	

1	 1	 0.2	 1.8

Ugifte 	
Gifte som hadde barn. 	
Gifte uten barn .... 	
Enkemænd og enker som hadde barn
Enkemænd og enker uten barn . . . .
Fraskilte som hadde barn
Fraskilte uten barn . . . 	

Tilsammen

Tabel 15. De indkomne fangers
tidligere livsstilling.

59
26

5
5

3 	 1
3	 2

1
261 '	 99

B.	 A.

60

T.

420	 55 100.0 I 100.0

M. K. M.	 K.

I. Offentlig	 arbeide	 og
privat immaterielt er-
hv er v.
Embedsmænd ....... . . . .
Bestillings- og ombudsmænd . .
Private selvst. erhvervsdrivende
Privatbetjenter  
Arbeidere m. v. . . . 	

Tilsammen

II.Jordbruk, fædrift, skog-
drift, fiskeri.

Gaardbrukere, gartnere, skog-
eiere m v 	

Fiskere m. v. ..... .  
Privatbetj. ved jordbruk m. v.
Husmænd m v  . . . .
Gaardmd.sonner og -døtre m. v.
Husmd.sonner og -dotre m. v.
Arbeidere m. v. . . . . . . . . . .

Tilsammen

4

1
3
8

1.0

0.2
0.7

1.8 

1.9	 1.8

4	 1

1
3 
8	 1

8
16

1
2

2

26 
53	 2

1.9
3.8
0.2
0.5

3.6

6.2
12.6	 3.6

III.Bjergverksdrift og in-
dustri m. v.

Fabrik- og verkseiere, skibs-
byggere m. v. . • . . . . • • •

Haandverkere og smaa industri-
drivende . . 	  • • •

Bestyrere og betjenter ved indu-
strielle anlæg, bjergverker,
stenbrud, bestillingsmænd ved
veivæsenet m. v. .  

1  1 

1 	 2 5            

0.2

1.2 



7
	

2
	

1

3
	

4
	

2
12
	

1

2
31
	

12	 4
34
	

18	 8
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Procentvis.Bods- Akers- I Trond-

feeng-	 hus hjems

slet.	 lf.	 lf.

Lf. for
Ialt

Kvin-
mænd.

der. Mænd.
Kvin-
der.

5.5Fabrik- og verksarbeidere . . . .
Arbeidere, sysselsat ved stenbrud,

torvdrift, isdrift samt ved vei-
arbeider og andre offentlige
anlæg m v	

Haandverkssvender og arbeidere
ved smaaindustri 	

3

lii	 6	 2	 19

68	 30	 19	 117	 12

7.6

4.5

27.9

23	 5	 4	 32

21.8
Tilsammen 105	 42	 27	 174	 15 41.4 27.3

IV.Handel, omsætning og
samfærsel.

Handelsmænd, gjwstgivere, skibs-
redere m. v. . . ..... . • .  
Andre selstændige erhvervsdri-

vende (vognmænd m. v.) . . .
Privatbetjenter ved handel m. v.
Skibsførere, jægteførere m. v. . .
Styrmænd, dampskibsmaskinister
Andre bestyrere og betjenter (ved

havne-, fyr-, lods-, postvæsenet
o.1.), herunder formænd . . .

Matroser, dampsk.fyrbøtere m. v 	
Andre arbeidere 	

Tilsammen

V. Huslig arbeide samt er-
hverv av uopg-it eller
ikkenærm.betegnet art.

Hjemmeværende barn . . •
Tjenere m. v 	
Selvstændige erhvervsdrivende 	
Bestyrere og betjenter 	
Dagarbeidere, inderster uten nær-

mere betegnelse 	
Tilsammen

2.4

2.1
3.1

1	 1.8

0.5	 -
1	 li.21	 1.8
2	 14.3	 3.7
4 	33.6 	7.3

12	 1.4 21.8

0.5

5	 3.6	9.1
17	 5.5 30.9

10

9
13

2
47
60

89	 37	 15 , 141

6
	

6

1
	

2

4
	

9	 2	 15
11
	

9	 3	 23

VI.Formuesindtægt, pen-
sion, foderaad o. 1.

Føderaadsfolk 	
Andre 	

Tilsammen

VII. Uten erhverv.

Privat forsørgede 	
Offentlig understøttede . . . . .
Diverse (omstreifere m v)	

Tilsammen
13
13

5	 3	 21
5J	 3	 21

16
16

5.0 29.1 
5.0 29.1

261 99 60 420	 55

Uopgit erhverv

Ialt 100.0 100.0
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Tabel 16. De indkomne fangers
fodeland.

Bods- Akers- Trond-
Ialt 

Lf. for

fæng- hus	 hjems	 Kvin-
mænd.

slet.	 lf.	 lf,	 der.

Procentvis.

Mænd.
Kvin-
der.

Norge 	
derav av kvoensk herkomst 	

lapnisk	 -
-	 blandet

Sverige 	
Finland 	
Andre land 	

Tilsammen

389

2

28
2

261	 99	 60 420	 55

92.6 89.1
	0.2 	 -

	

0.5	 -
0.2
6.7 10.9
0.5
0.2

100.0 100.0

238
	

93	 58

2

20
	

6	 2
'2

49

6

Tabel 17. De indkomne fangers
hjemsted.

B.	 A.	 T.	 M. K. M. K.

I. Kjøpstwder og lade-
s ted er.

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Kristiania 	
Hamar 	
Kongsvinger 	
Drammen 	
Tønsberg 	
Larvik 	
Risør 	
Tvedestrand 	
Lillesand 	
Kristiansand 	
Egersund 	
Stavanger 	
Haugesund 	
Bergen 	
Aalesund 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Mosjøen 	
Bodo 	
Narvik 	
Harstad 	
Tromso 	
Vadsø 	
Vardo 	

	1 	 '2	 1

3

	

143	 59	 2

	

1	 1

	

1	 1

	

1	 '2

	

1	 3

	

3	 1
1

1
1
5

	

1	 1

	

3	 _	 7

	

-	 -	 2

	

13	 -	 6

	

3	 _	 3

	

6	 -	 2

	

20	 -	 9

	

1	 -	 -
1

	

1	 1
1

4
1

4	 -	 1.0	 -
-	 1	 -	 1.8
3	 -	 0.7	 -

204	 27	 48.6 49.1
'2	 -	 0.5	 -
2	 -	 0.5	 -
3	 -	 0.7	 -
4	 -	 1.0	 -
4	 -	 1.0	 -
L	 -	 0.2	 -
1	 -	 0.2	 -
1	 -	 0.2	 -
5	 1	 1.2	 1.8
2	 -	 0.5	 -

10	 1	 2.4	 1.8
2	 -	 0.5	 -

19	 3	 4.5	 5.5
6	 -	 1.4
8	 -	 1.9	 -

29	 6	 6.9 10.9
1	 -	 0.2
1	 2	 0.2	 3.7
2	 -	 0.5	 -
1	 1	 0.2	 1.8
3	 1	 0.7	 1.8
4	 1	 1.0	 1.8
1	 -	 0.2	 -

Tilsammen 213	 76 I 34	 323	 44	 76.9 80.0

II. Landdistrikter.

Smaalenenes
Akershus
Hedemarkens
Kristians
Buskerud
Jarlsberg og Larvik
Bratsberg
Nedenes
Lister og Mandal

3	 1
9	 5
5	 1
4	 1
1	 1
3	 2
1	 1
2	 2

4

4	 1	 1.0	 1.8
14	 2	 3.3	 3.7
6	 1	 1.4	 1.8
5	 -	 1.2	 -
2	 1	 0.5 `	 1.8
5	 -	 1.2	 -
2	 -	 0.5 i	 -
4	 -	 1.01	 -
4	 -	 1.0 i	 -

amt 	
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Bods-

fæng-

slet.

Akers-

hus

lf.

Trond-

hjems

lf.

Ialt

mænd.

LI. for

Kvin-

der.

Procentvis.

Mænd.
Kvin-
der.

Stavanger	 amt	 .	 . 1 - 1 2 - 0,5 -
Sondre Bergenhus	 -	 •	 • 1 - 3 4 - 1,0 -

Nordre Bergenhus	 ----	 •	 • 1 - 2 3 - 0,7 -
Romsdals 	- 	 •	 • - 1 - 1 - 0,2 -
Sondre Trondhjems	 -	 .	 . 3 - 5 8 1 1,9 1,8
Nordre Tron d hj ems	 -	 . - - 1 1 - 0$ -
Nordlands 	- 	 •	 • 5 - 5 10 3 2,3 5,5
Tromso	 -	 •	 • 1 - 4 5 1 1,1 1,8
Finmarkens	 -	 •	 • - - 2 2 - 0,5 -

Tilsammen 40 19 23 82 10 19,5 18,2
Hele	 rik et 253 95 57 405 54 96,4 98,2

[II.	 Sverige 	 5 3 '2 10 - 2,4 -
[V. Finland 	 _ .. _ _ - - -
V. Andre land	 .	 ......	 . 1 - 1 2 - 0,5 -
VI. Ikke oplyst 	 2 1 - 3 1 0,7 1,8

Ialt 261 99 60 420 55 100,0 100,0

Tabel 18. 	 Indkomne fanger, tidligere
ustraffede eller tidligere straffede.

a) Antal og tidligere straffe.
B. A. T.	 M. K. M. K.

[ kke tidligere straffet	 .	 .	 .	 .	 . 	 84 6 15 105 16 25,0 29,1

ridligere straffet utenfor landsfængsel

ridligere straffet i landsfængsel

1 gang 	

86 2 1 89 10

13

21,2 18,2

52 32 19 103 24,5 23,6
2 ganger 	 20 19 11 50 10 11,9 18,2
3	 - 	 13 17 4 34 2 8,1 3,6
4	 - 	 6 10 •	 3 19 4 4,5 7,3
5	 - 	 - 8 4 12 - 2,9 -

6-10 	- 	 - 5 3 8 - 1,9 -
[1-20	 - 	 - - - - - -

.	
-

nere end 20 ganger 	 - - _ - - - -
Tilsammen

itraffet i det hele :

91 91 44 226 '29 53,8 52,7

1 gang 	 22 5 - 27 1 6,4 1,8
2 ganger 	 36 7 7 50 8 11,9 14,5
3	 - 	 37 8 2 47 7 11,2 12,7
4	 - 	 23 7 10 40 14 9,5 25,5
5	 - 	 19 16 5 40 4 9,5 7,3

6-10	 - 	 37 41 16 94 5 22,4 9,1
[1 - 20 ganger 	 3 8 5 16 - 3,8 -
nere end 20 ganger .	 .....	 . - 1 - 1 - 0,3 -

Tilsammen 177 93 45 315 39 75,0 70,9

;traffet for det fyldte 18de aar

utenfor landsfængsel 	 68 24 9 101 14,5
i landsfængsel 	 9 5 1 15" -

81	 24,0
3,6 -

Tilsammen 77 29 10 116 8 27,6	 14,5

4
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2

4
3
1

1

5
1 14
1 12
1 19
2 24
4 16

7
7
1

105

2
- 1
-5

3
-2
- 1
-2

16

1

1	 11

26	 9

4
7
5
3
6

1	 1
26	 32
10	 1 14
14	 1 22

6	 2 13
3	 5
1	 1

1 
61 	 4 X 89

3	 3
3	 3
2	 2
1	 1
1	 1

10	 - 10

1
2
2

2

•••

2i

1

1

2
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Tabel 19. Indkomne fanger,
tidligere ustraffede eller tidligere

straffede.
• b) Alder og forbrydelse.

Av de ikke tidligere straf-
fede mænd i alderen

14-17 aar kom ind for .
18-20 — —	 -
21-24 —
25-29 —
30-39 —
40-49 —
50-59 —
60 - 69 —
70 aar eller mere  

Tilsammen

kvinder i alderen
14-17 aar kom ind for .
18-20 — —	 -
21-24 —
25 - 29 —
30-39 —
40-49 —
50-59 --
60-69 —
70 aar eller mere  

Tilsammen

Av de tidligere utenfor
landsfængsel straffede
mæn d i alderen

14-17 nar kom ind for.
18-20 	-

	

-
21-24 —
25-29 —
30-39 —
40-49 —
50-59	

-	

-
60-69 —
70 aar eller mere 	

Tilsammen

kvinder  i alderen
14-17 aar kom ind for.
18-20 —
21-24 —
25-29
30-39 —
40-49
50-59 —
60-69 —
70 aar eller mere  

Tilsammen



•

3	 1
1	 4

-	 9
31
2

•

•

•

•
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Av de tidligere i lands-
fængsel straffede mænd
i alderen

14-17 aar kom ind for .
18-20	 -
21-24
25-29	 —	 -
30-39 —
40-49
50-59
60-69
70 aar eller mere  

Tilsammen

kvinder i alderen
14-17 aar kom ind for .
18-20	 —	 -
21-24
25-29
30-39
40-49 —
50-59
60-69
70 aar eller mere  

8

•

2
4

•          

15
42
50
37
19
9
3 

•

3 

17
49
65
50
26
14
5     

•

•

•

•

•

Tilsammen

	175 	 6  226

	

2	 2
5

	

6	 -1	 6
8

	

6 , 	6.

	

2	 2

	

291	 29

Av det samlede antal tid-
ligere ustraffede og
straffede mænd i alderen

14-17 aar kom ind for.
18-20 —
21-24 —
25-29 —
30-39 —
40-49 —
50-59 —
60-69 —
70 aar ellei mere  

Tilsammen

kvinder i alderen
14-17 aar kom ind for .
18-20 — — -
21-24	 —	 -
25-29	 —	 -
30-39
40-49 —
50-59 —
60-69 —
70 aar eller mere  

Tilsammen

•

•

2

4
3

	

5	 -

	

48	 1

	

57	 2

	

67	 2

	

49	 5

	

23	 7

	

10	 1

	

3	 1

	

'262	 19

3
8
9

11
7
3

	

41	 -

•

•

2

6

•

-
4	 4	 2
3	 1	 5

16	 2 10
18	 9	 4
853
5	 4	 1
2	 5	 -
-	 2	 -

56 32 25 2

1

6
63
75

106
87
47
22
12

2
420

2
3

13
12
12

8
5

55

3	 1
2	 4
5	 1
1	 1

11	 7

■•■

•



Tabel 20. 	 Indkomne fanger,
tidligere ustraffede eller tidligere straffede.

e)	 Straffetiden.

Ikke tidligere
straffet,

M. K,

Fængsel paa livstid 	
over 15 aar 	
—	 12 til og med 15 aar. .
—	 9	 -	 -	 -	 12 1

9
5	 -	 6
4-	 5 5
3	 -	 4 3
2-	 -	 -	 3 9
1	 -	 -	 -	 2	 - 19
fra 6 maaneder til 1 aar . 48

under 6 maaneder 	 19
Tilsammen 105

M, K,K,

1

1
1
2	 5
6	 8
4	 43
3	 31

16	 89

3

	

5
	

2

	

27
	

1

	

70
	

7
6
	

92
	

16
4
	

27
	

3
10
	

226	 29

Tidligere straffet

utenfor
landsfængsel,

i landsfængsel,

Ialt
mænd,

LI, for
Kvin-
der,

52 5)

o
cif '8-4E

C o
4
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Tabel 21. Indkomne fanger, tidligere
straffede : Tiden mellem den sidste
løsladelse fra landsfængsel og den

nye forbrydelses forovelse.

Bods- Akers-
keng-	 hus
slet.	 lf.

Trond-
hjems

1f-

Procentvis.

Mænd.
Kvin-
' der.

3 maaneder eller mindre 	
Over 3 maaneder til 1 aar 	

— 1 aar	 -2-
- 2 —	 3 --
— 3—	 -5 -
- 5 —

27	 23	 9	 59	 7	 26,1 24,1
32	 24	 8	 64	 7 28,3
12	 13	 8	 33,	 7	 14,6	 24,1

7	 9	 7	 23	 5	 10,2	 17,3
6	 11	 7	 24	 1	 10,6	 3,5
7	 11	 5	 23	 '2	 10,2	 6,9

Tilsammen 91	 91	 44	 226	 29 100,0 100,0

Ved sidste løsladelse sonet disse fanger straf for

g +ai

ortz
E g

fErg

1

4

7
1

13

8	 -

Tabel 22. Indkomne fanger,
tidligere straffede :

Deres nye og tidligere forbrydelse.

For nedennævnte forbrydelser kom
ind :

M æ n d.

Forbrydelse mot den off. myndighet 10
Forbrydelse mot den alm. orden og

fred	 .	 .	 .	 ....	

•	

7
Almenfarlig forbrydelse . .	

•	

1
Dokumentfalsk og bedrageri 	 ▪ 27
Sedelighetsforbrydelse	 . .	

•	

8
Legemsfornærmelse 	  14
Drap 	  1
Barnedrap og fosterfordrivelse . 	
Underslag, tyveri, naskeri, hæleri,

utpresning, ran 	  236
Andre forbrydelser. Forseelser . 	 10

Tilsammeni) 314

- -3

14 1
1 22

6
1

83
1 

24 5 '21

5	 1

6	 1
1

12
3
4

198 12
3	 5

'232 19

Ttz

1) Efter tabel 18 er det samlede antal tidligere straffede 315, men av dem hadde 1 tidligere bare
været straffet med bøter. Han kom nu ind for legemsfornærmelse.



171	 49	 65;	 501	 261	14	 5 	-	 226

2

21

Kvinder.

1	 51	 3
3	 2	 2
1;	 1

,	 -	 1

81	 61

-	 13
-	 10

2
4

-1	 29

3
2

2
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Ved sidste løsladelse sonet disse fanger straf for

For nedennævnte forbrydelser kom ind :

Kvinder:
Forbrydelse mot den off. myndighet
Forbr. mot den alm. orden og fred
Almenfarlig forbrydelse . . .
Dokumentfalsk og bedrageri .
Sedelighetsforbrydelse ..
Legemsfornærmelse .
Drap 	
Barnedrap og fosterfordrivelse . . 	 -
Underslag, tyveri, naskeri, hæleri,

utpresning, ran . ..... . 39
Andre forbrydelser. Forseelser . .

Tilsammen 39

37

372

2
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Tabel 23. Indkomne fanger,
tidligere straffede: 	 Antal
tidligere straffe i lands-
fængsel og længden av
tidligere ophold der for
fanger 	 i	 de 	 forskjellige

aldersgrupper.

14-17 18-20 21-24 25-29 30-39 40-49

aar.	 aar.	 aar.	 aar.	 aar.	 aar.

50-59 60 -69

aar.	 aar.

70 aar

eller

mere,

Til-

sam-

men.

n d.
Tidligere straffet i lands-

fængsel :
igang .
2 ganger.
3 —
4 —
5 —

6-10	 — . . . .
mere end 10 ganger .

Tilsammen

1 gang 	
2 ganger 	
3 —
4 — 	

mere end 4 ganger
Tilsammen

14	 28	 29	 21	 7	 4	 -
3	 13	 18	 12	 4	 -	 1	 .

7..	 11 	 6	 4	 5	 ..
-	 1 	5	 T	 1	 3	 2	 -
-	 -	 1	 2	 8	 11	 -1	 -

	

11	 2	 2	 11	 2'
-	 -	 _	 -

103
51
33
19
12
8

2

Forutgaaende samlet
ophold i landsfængsel :

Til og med 1 aar . .
Over 1 aar til 2 aar .
- 2— c 3 c

3 — « 4 «
4 — c 5 «

- 5 — « 6 «
- 6 — « 7 «

14
3 

27
12

6
4   

Mænd.

	

28	 20	 7	 3

	

10	 10	 6	 1

	

13	 5	 1	 1

	

5	 6	 1	 2

	

4	 3	 2	 2

	

4	 11
• 2 1 	 3	 2

99
42
26
20
11
5
7
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60-69

aar.

Til-

sam-

men.

14-17

aar.

18-20

aar.

21-24

aar.  

23-29 30-39 40-49 50-59

aar.	 aar.	 aar.	 aar.

70 aar

eller

mere.

31

2 2
1

5

6
2

1

1

14	 5	 -	 '22665	 50 	 26 

Kvinder.

1	 3	 3
3	 1

171	 49

2	 3
2

1	 2

1'

Til og med 1 aar . .
Over 1 aar til 2 aar .

- 2— -3-
- 3 — -4-

4—  -5-
- 5 — - 6 —

6	 - 7 —
7 — 	

3

2

6j 8;	 6	 2	 -Tilsammen 5

Ialt

mænd.

Tabel 24. Indkomne fanger, som har været løslatt
paa prove.

12
9
1
3

2

29

LI. for

K v mil-

der.

Bods-

fæng-

slet.

Akers-

hus

lf

Trond-

Wins

lf.

13	 12

11	 11
2	 1

25	 2

22	 2
3

4	 1
2
6	 1
8
5

1;	 3
11	 1
4 	 2
3	 5
4	 1

1. Gjenindsat uten ny dom paa grund av Over
trædelse av forskrifterne eller andet daarlig
forhold 	
Ved sidste løsladelse sonet av disse straf for:

a) tyveri .	 .	 .	 ...
b) anden forbrydelse 	

Tiden mellem løsladelsen paa prøve og gjen-
indsættelsen
3 mdr. eller mindre . . .
Over 3 mdr. til og med 6 mdr 	

— 6 — - -	 1 aar .
— 1 aar 	—2-

2

2
2-

— 2 —

4

2
2

2

2

2

2.  Gjenindsat paa grund av ny domfældelse til
fængselsstraf under 6 maaneder..
Ved sidste løsladelse sonet av disse straf for

a) tyveri 

	

	
hvorav kom ind for samme forbrydelse

—	 - anden	 —
b) anden forbrydelse 	

hvorav kom ind for samme forbrydelse
—	 - anden	 . .

Tiden mellem løsladelsen paa prøve og gjen-
indsættelsen
3 mdr. eller mindre . . . . . 	
Over 3 mdr. til og med 6 mdr. .

— 6 — - - — 1 aar 	
— 1 aar	 - —2 -

— 2- 

6
2
4
2

2

3
2
2

Over 7 aar til 8 aar
— 8—- 9

- 10
10 — - 15

— 15—-20--
- 20—-25 -

- 25 —
Tilsammen

3

3

3

1

1  



1 april 1894-31 mars 1895
løslodes.

Tidligere
straffet
utenfor
lands-

fængsel.

Tidligere
straffet i
lands-

fængsel.

Tidli-
gere

ustraf-
fet

Ialt.

Der faldt tilbake inden
1 april 1905.

Av de	 Av de
Av de tidligere tidligere
tidli- utenfor
gere„	 lands-	 lands-

ustrai- fængsel fængsel
fede. straffede. straffede.

Ialt.
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Bods- Akers- Trond-
Ialt

LI. for

fæng- hus hjems
mænd.

Kvin-

slet. lf. lf. der.

3. Gjenindsat paa grund av ny domfteldelse til
fængselsstraf paa 6 maaneder eller
mere  
Ved sidste løsladelse sonet av disse straf for :

a) tyveri .	 ..........	 .	 .
hvorav kom ind for samme forbrydelse

- - - - anden	 —
b) anden forbrydelse. . ..... . .

hvorav kom ind for samme forbrydelse
- -	 - - anden

•Tiden mellem løsladelsen paa prøve og gien:
indsættelsen
3 mdr. eller mindre . . ...
Over 3 mdr. til og med 6 mdr. 	

— 6 — - - - mar 	
- 1 aar	 - 2 — 	
— 2-

4.	

— 	

4. Ialt gjenindsat efter løsladelse paa prøve . .
Ved sidste løsladelse sonet av disse straf for :

a) tyveri .	 .....	 .	 .	 .	 ..... 	
hvorav kom ind paa grund av overtrædelse
av forskrifterne m  v	
paa grund av straf for samme forbrydelse.
— — - - - anden	 —

b) anden forbrydelse 	
hvorav kom ind paa grund av overtrædelse
av forskrifterne m. v. 	
paa grund av straf for samme forbrydelse 	
— — - - - anden	 —

Tiden mellem løsladelsen paa prøve og
indsættelsen :
3 mdr. eller mindre . . ...
Over 3 mdr. til og med 6 mdr 	

- 6 — - - - 1 aar 	
- 1 — - - - 2 — 	

2 —      

28	 11	 18	 57

27	 10	 11	 48
22	 9	 9	 40

5	 1	 2	 8
1	 1	 7	 9

1	 3	 4
1	 4	 5

2	 1	 6	 9
9	 4	 2	 15
8	 4	 1	 13
7	 3	 10
2	 2	 6	 10 

4

4
4

1
2

1

6

6

2
4

2
2          

45	 26	 19	 90

40	 24	 12	 76

11	 11	 22
24	 9	 9	 42

5	 4	 3	 12
5	 2	 7	 14

2	 1	 3
1	 3	 4

3	 4	 7

3	 5	 6	 14
10	 5	 2	 17
13	 7	 2	 22
12	 5	 3	 20

7	 4	 6	 17       

Tabel 25. Antallet av de
i aaret 1 april 1894—
31 mars 1895 løslatte

fanger, som indkom efter
ny dom inden 1 april 1905.

Hjemsted :
Kristiania .
Bergen 	
Andre byer 	
Landdistrikterne
Sverige 	
Andre lande .
Intet hjemsted .

Bodsfængslet.

	

13;	 39	 22	 741	 11	 20

	

19	 40
	3\ 	 14\ 	3 \	 20	 - 1,	 11 

	

3	 14
	15',	 281	 61	 49	 2 	 12	 3	 17

	

341	 351	 10	 79	 3	 11	 7	 21

	

6	 2,	 2	 10	 1	 1	 2

	

2	 1,	 -	 3	 -	 -
	ii : 	-	 1	 -



5 6	 Landsfængslerne 1905-1906.

1 april 1894-31 mars 1895
loslodes.

Der faldt tilbake inden
1 april 1905.

Tidli-
gere

ustraf-
fet.

Ialt.

Av de
tidli-
gere

ustraf-
fede.

Tidligere
straffet
utenfor
lands-

feen gsel .

Tidligere
straffet i

lands-
fængsel.

Av de
tidligere
utenfor
lands-

fængsel
straffede.

Av de
tidligere

lands-
fængse l

straffede.

Ialt.

Alder :
14-17 aar  	 2
18-20 —  	 12
21-24	 18
25-29	 12
30-39	 17
40-49	 10
50-59	 2
60-69 —  	 1
70 aar eller mere	 • •

7
33
36
11
22
10

9
2	 47

25	 79
8	 31
3	 42
5+	 25

2
1

2
2

3
14
18

5
8
7

2
19

7
2
3

4
18
39
12
10
11

Gifte 	
Enkemænd 	
Fraskilte 	
Ugifte 	

Løslatt efter straf for tyveri

	

og røveri 	
Herav faldt tilbake :
til samme forbrydelse .

	til anden	 —

Løslatt efter straf for
anden forbrydelse. . .

Herav faldt tilbake :
til samme forbrydelse .
til anden

2	 44	 13	 2	 15
2	 2	 5	 1	 1

1	 1
98	 38 186	 6	 42	 30	 78

41	 184	 4	 54	 31	 89

3	 51	 26	 80
1	 3	 5	 9

52	 2	 1	 2	 5

	I 	 1
2	 1	 1	 4

23

50

33

41

110

19

Tiden mellem løsladelsen
og den nye indsættelse :

3 mdr. eller mindre .
Over 3 mdr. til 1 aar.

- 1 aar - 2 — .
- 2

-	

3 — .
- 3	 4 —
— 4	 5 — .

5	 - 10	 .
— 10 aar 	

1	 2	 1	 4
2	 24	 14	 40
1	 10	 10	 21
-	 2	 1	 3
-	 4	 -	 4
1	 4	 3	 8
1	 8	 4	 13
-	 1	 -	 1

Ialt	 741	 119	 431	 2361	 61	 55	 331	 94

Hjemsted :
Kristiania 	
Bergen 	
Andre byer 	
Landdistrikterne
Sverige 	
Andre land 	
Intet hjemsted 	

Akershus landsfængsel.

2	4	 411	 47
	

2
	

20	 22

1
	

12	 13
	

6	 6
5
	

1	 18	 24
	

10	 10
2
	

1	 3

1	 11
	

11	 1
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1 april 1894-81 mars 1895
loslodes.

Der faldt tilbake inden
1 april 1905,

Av de
tidli-
gere

ustraf-
fede.

Tidligere
straffet
utenfor
lands-

fængsel.

Tidligere
straffet i

lands-
fængsel.

Av de Arde
tidligere tidligere
uten for
lands-	 lands-
fængsel fængsel

straffede, straffede.

Tidli-
gere

ustraf-
fet.

Ialt. Ialt.

Alder:
14-17 aar 	
18-20 — 	
21-24 — 	
25-29 — 	
30-39 — 	
40-49 — 	
50-59 — 	
60-69 — 	
70 aar eller mere

'2
1	 2	 6
-	 -	 13
4	 -	 21
-	 -	 17
1	 -	 10
3	 1	 4
1	 -	 2

2
9

13
25
17
11
8
3

.•

2 4
7
9

12
3
1

6

9
12

3

Gifte 	
Enkemænd 	
Fraskilte 	
Ugifte 	

6	 -	 27	 33
-	 1	 5	 6
-	 -	 -	 -

4	 41	 49 2

15
1

21

15
1

23

Løslatt efter straf for tyveri
og røveri  
Herav faldt tilbake
til samme forbrydelse .
til anden	 —	 . . .

Løslatt efter straf for anden
forbrydelse 	
Herav faldt tilbake :
til samme forbrydelse
til anden

4	 5	 65	 74

8	 14

34	 36

30	 31
4	 5

3	 3

2	 2
1	 1

6

Tiden mellem løsladelsen
og den nye indsættelse :

3 mdr. eller mindre
Over 3 mdr. til 1 aar

—	 1 aar
-  2 —

-2-
3 —

— 3— -4 -

4—
- 5—

-5-
-10-

-  10 — 	
Ialt

9
	

10
13
	

14
4
	

4
2
	

2
3
	

3
6
	

6

10	 5	 73	 88	 -	 2	 37	 39

Trondhjems landsfængsel.
Hjemsted :

Kristiania 	
Bergen 	
Andre byer 	
Landdistrikterne	 • •
Sverige 	
Andre land 	
Intet hjemsted 	

8
1

1	 1
1	 9	 11
2	 8	 11
2	 15	 25

1	 2

1	 1

7
5

1

5
1

7
6
5
1



17161

3

3428

171

16	 17

11	 5	 35	 51 I	 -	 1

3	 3
5	 5
8	 8
2	 3
1 	.i

19	 20

2

Landsfængslerne 1905-1906.

1 april 1894-31 mars 1895
loslodes.

,Der faldt tilbake inden
1 april 1905.

Tidli-
gere

ustraf-
fet.

Ialt.

Tidligere
straffet
utenfor
lands-

fængsel.

Tidligere
straffet i

lands-
fængsel.

Av de
tidligere
utenfor
lands-

fængsel
straffede.

Av de
tidligere

lands-
fængsel

straffede.

Av de
tidli-
gere

ustraf-
fede.

Ialt.

Alder :
14-17 aril-
18-20 — . . 	
21-24 —	 ....
25-29 — .
30-39 .	 . .	 •	 . • •
40-49 .. 	
50-59 —
60-69 —
70 aar eller mere

1
1	 9

13
1	 6
2	 7

1
1

2
4
1
2

2
11
13

9
13

1
2

1
5
9
2
3

5
9
2
3

Gifte 	
Enkemænd 	
Fraskilte 	
Ugifte

4	 2
2	 1

5	 2

6	 12
1	 4

28 	351

2

17	 181

Løslatt efter straf for tyveri
•

	

og røveri 	  • • •
Herav faldt tilbake
til samme forbrydelse .

	til anden	 —	 . 	

Løslatt efter straf for anden
forbrydelse  

Herav faldt tilbake
til samme forbrydelse .

	til anden	 —

Tiden mellem løsladelsen
og den nye indsættelse

3 mdr eller mindre
Over 3 mdr. til 1 aar
— 1 aar -2--
-	 2—	 -3-
- 	 3 —	 -4---
-	 4—	 -5-
.— 	 5 —	 -10-
-  10 —

Hjemsted :
Kristiania . .	 • • •
Bergen 	
Andre byer 	
Landdistrikterne .	 . .
Sverige 	
Andre land 	
Intet hjemsted . . .	 • •

Mænd ialt.

	64 	 122	 1	 22	 40	 63

	

12	 31	 -	 11	 10	 21

	

26	 73	 2	 13	 14	 29

	

43	 128	 3	 11	 22	 36

	

4	 15	 -	 1	 2	 3

	

-	 3	 -	 -	 -	 -

	

2	 3	 -	 1	 1

15	 43
4	 15

17	 30
47	 38

9	 2
2	 1
1
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1 april 1894-31 mars 1895
loslodes

Der faldt tilbake inden
1 april 1905.

Tidli-
gere

ustraf-
fet.

Tidligere
straffet
utenfor
lands-

fængsel.

Tidligere
straffet i
lands-

fængsel,

Av de	 Av de
tidligere tidligere
utenfor
lands-	 lands-

fængsel fængsel
straffede. straffede.

Ialt.

Av de
tidli-
gere

ustraf-
fede

Ialt.

6	 45

57

53
4

1

1

13

Alder :
14-17 aar 	
18-20
21-24
25-29	 . 	
30-39
40-49 — . ....
50 — 59
60-69 — 	
70 aar eller mere 	

Løslatt efter straf for tyveri
og røveri  

Herav faldt tilbake:
til samme forbrydelse .
til anden —

Løslatt efter straf for anden
forbrydelse  

Herav faldt tilbake:
til samme forbrydelse .
til anden

Tiden mellem løsladelsen
og den nye indsættelse :

3 mdr. eller mindre . .
Over 3 mdr. til 1 aar

—

Ialt

2	 7	 -	 9
12	 35	 2	 49
20	 39	 31	 90
13	 12	 30	 55
'21	 22	 37	 80
12	 11	 28	 51

7	 2	 17	 26
5	 1	 4	 10
3	 2	 5

39	 119	 134	 292

56
	

10	 17	 83

4
2	 18

23	 46
19	 24
20	 28
17	 25

6	 6
1	 1
1	 1 

19	 32
2	 2

68	 119

81	 142

72	 128
9	 14

8	 11

3	 3
5 	8 

4	 7
28	 55
31	 43

7	 10
3	 7
6	 11

10	 19
1 

89	 153

1	 3
2	 14
2	 21

5
8

1	 7

1 1	 2
2	 25
1	 11

3
4

1	 4
1	 8

95
	

129	 151 , 375 I	 6 ,	 58

1 aar -	 2
2— -3
3— -4
4— -5
5 — - 10

10 —

Gifte  	 33	 21	 35	 89
Enkemænd  	3	 4	 8	 15
Fraskilte  	 _	 -	 1	 1
Ugifte  	 59	 104	 107	 270

L andsfrengslet for Kvinder.
Hjemsted.

Kristiania 	
Bergen 	
Andre byer . 	

Land distrikterne 	
Sverige . . . . 	
Andre land 	
Intet hjemsted 	

1
	

7
	

14
2
	

2
8
	

5
	

14
17
	

5
	

'2
	

24

2	 2
1

1

4

2     
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1 april 1894-31 mars 1895
loslodes.

Der faldt tilbake inden
1 april 1905.

Tidli-
gere

ustraf-
fet.

Ialt.

Av de
tidl!-
gere

ustraf-
fed%.

Tidligere
straffet
utenfor
lands-

fængsel.

Tidligere
straffet i

lands-
fængsel.

Av de
tidligere
utenfor
lands-

fængsel
straffede.

Av de
tidligere

lands-
fængsel
straffede.

Ialt.

1
1

2
1
1

Alder:
14-17 aar 	  • •
18-20
21-24
25-29 	..... • • •
30-39
40-49   • .
50-59
60-69
70 aar eller mere .

6
10

6
1
1

2

2
2
1
2

1
1

5
9

13
15

6
3
2
1

4
3
1	 2
7	 2
1	 4
1	 1

1
1

Gifte . .   • . • . .
Enker 	
Fraskilte . 	  • • .....	 • •

	Ugifte  

Løslatt efter straf for tyveri
og røveri  
Herav faldt tilbake:
til samme forbrydelse .
til anden	 —	 . .

Løslatt efter straf for anden
forbrydelse . . 	

Herav faldt tilbake:
til samme forbrydelse
til anden

26

3
'2

21 10

12 1

6	 '2	 34

6
2

2	 11
1	 5

7 ,	 38

20

1

4

4

1

3

2

2

6

2
2

4

6

1 2

Tiden mellem løsladelsen
og den nye indsættelse:

3 mdr. eller mindre . .
Over 3 mdr. til 1 aar

2

11

1 aar -2-
- 	 2 — - 	3_.

3 -	 4 —
— 	4— -5 -

- 5 — - 10 —
— 10 — 	

1	 2
1

2
1	 1

2

8Ialt 26	 18	 10	 54 I	 1 1	 5





B. Andre

fanger.

A. Straffanger.

1. Fanger som
har utstaat
frihetsstraf,

fordi de ikke
hair betalt boter.

2. Andre
fanger som
har utstaat
frihetsstraf.

3. Tilsammen.

44 3

2

2

68 11

4

6
3

7
21

3
12

3

4
3

24	 8

2

4
3

8	 2

6

1
7	 4

13	 1
3
6
2

9

1

2

58

3

4

2

6

126

7

10
3
3
7

'27
3

12
3
2

62	 Kredsfængslerne og de større hjælpefængsler 1905-1906.

Hensittende ved driftsaarets begyndelse.

Tabel 26.
Nr.

Fangetallet. C. Talt.

M.	K.	M	 K.	 M.	 K.	 M. M.	 K.

Kreds.
fængslerne.

Kristiania .
Skedsmo. .
Hamar .
Eker 	
Drammen .
Skien 	
Kristiansand .
Stavanger . .
Bergen 	
Molde 	
Trondhjem. .
Bodø 	
Tromso 	
Vadsø 	

1
2
3
4
5

8
9

10
11
12
13
14

90

4
4

203

1
2
5
4
3
2
3
1

5
1

1 1	 27

Tilsammen

De storre
hjælpefængsler.

15 Fredrikshald . •
16 Sarpsborg . .
17 Fredrikstad .
18 Moss 	
19 Eidsberg 	
20 Kongsvinger .
21 Gjøvik 	
22 Sel 	
23 Nordre Aurdal .
24 Hønefoss 	
25 Nes 	

Overføres

48	 10	 80

4
2
2

4
1

6	 -	 10	 2

128	 18

1

4
3
2

2
3

4
	

1
1

1116

75	 10 28

2

1

3
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Indkommet i driftsaarets lop.

A.	 Straffanger.

B. Andre

f anger.

C.	 fait.
Nr.1.	 Fanger som

har utstaat
frihetsstraf,
fordi de ikke

har betalt boter.

2.	 Andre
fanger som
har utstaat
frihetsstraf,

3.	 Tilsammen.

M.	 K. M.	 K. '	 M.	 j	 K	 I 	' .	 1 -i
M.	 I	 K.K.

,

2 732 314 572 102 3 304	 416 1 132 '	 205 4 436 621 1
- - - - -	 - -	 - - - 2

158 14 67 4 225	 18 110	 9 335 27 3
- - - - -	 - -	 - - - 4

483 28 86 3 569 ;	 31 150	 14 719 45 5
209 5 88 - 297	 5 100	 5 397 10 6
181 8 39 2 220	 10 111	 10 331 20 7

45 28 87 8 132	 36 22	 8 154 44 8
600 54 140 11 740	 65 341 ,	 36 1 081 101 9
26 1 16 3 42	 4 26 •	 5 68 9 10

101 7 83 26 184 '	 33 26	 4 210 37 11
50 2 19 6 69	 8 44	 5 113 13 12
61 9 22 2 83	 11 65	 11 148 22 13
35 3 9 3 44	 6 11	 2 55 8 14

,
4681 473 i228 170 5 909 643 2 138 314 8 047	 957

10 - 45 3 55 3 43 4 98 7 15
115 8 25 1	 140 9 25 4 165 13 16
275 3 104 3	 379 6 54 5 433 11 17
103 2 26 2	 129 4 46 4 175 818

15 - 21 -	 36 - 3 2 39 2 19
28 1 57 -	 85 1 77 7 162 8 20
18 1 25 4	 43 5 32 1 75 6 21

9 - 7 -	 16 - 5 1 21 1 22
3 - 5 -	 8 - 3 2 11 2 23

80 1 36 3	 116 4 46 4 162 8 24
- 1 12 -	 12 1 7 1 19 225

656 17 363 16	 1 019	 33	 341 25 1	 1 360 68



2 27
5

1

13

5
1
1

2

1

4

1
148

1
112 6

4
2

3

1
'2
1

11
2

3
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Hensittende ved drIftsaarets begyndelse.

A. Straffanger.

Nr.

3. Tilsammen.

Tabel 26.

Fangetallet.

(Forts.)

1. Fanger som
har utstaat
frihetsstraf,

fordi de ikke
har betalt boter.

2. Andre
fanger som
har utstaat
frihetsstraf.

B. Andre
C. Ialt.

fanger.

M. 	 K.	 M.	 K.	 M.	 K. IM.	 K. IM. 	K.

De storre
hjælpefængsler.

(Forts.)

Overfort
Kongsberg . .
Sande 	
Holmestrand .
Horten . .
Sem 	
Tønsberg . .
Sandefjord . .
Larvik 	
Porsgrund .
Brevik 	
Stathelle 	
Langesund . .
Kragerø 	
Arendal 	
Hornnes 	
Mandal 	
Flekkefjord .
Stavanger . .
Lervik 	
Vossevangen .
Vik 	
Aalesund . .
Kristiansund.
Trondhjem. .
Stenkjær 	
Namsos . .
Sannes 	
Kabelvaag . .
Hammerfest .

6
1

4

4

1

2

1

5

1

1

1  

3

1

2

10
2

6

2

1

•

1  

16
3

10

5

2

3

1
6

5

1

31

79 12

'2	 23

103	 11

3

182

54Tilsammen

Ialt

5 I 39

23 I 114

6

34

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54



4
7

3
2

2
1

27

10
3

35	 3 066	 124

562	 2 164 205	 8 975

341
63

17
42

4
34
20
33
16

5

14
12
49

2
12

8
93
14
18

3
111
35

255
6

18
23
82

1 330	 144

3 468 458

68
7

6
9

1

2

1

6
14

5
3
5

10
4

8
6

86

5
11

9

4 396	 268

12 443	 1 225

40
126

12
3

164
3

24

248
56

197
18
3

20
14
63 

2 130

6 811

656
154

28
70

5
109
50
64

3

17
4

1
5

16

1

1

3

1

1

1
3
3

2

3

33
4

6

2

4
10

4
2

1

3
4

30

3
10

6

35
	

1 360
3
	

233

5
	

54
3
	

268
14

164
79

107
16
8

15
2
	

55
4
	

199
3

30
1
	

17
5
	

286
9
	

25
4
	

56
8

5
	

429
2
	

113
56
	

484
50

8
2
	

71
1
	

70
3
	

173

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
13
44
45
46
47
48
49
50
Si
52
53
54

363
16

9
156

5
'21

9
10

3
24

6
6

29
8

14
5

70
22
32
26

5
33
33
'28

1 019
170

37
226

10
130
59
74

3

43
150

18
9

193
11
38

5
318

78
229

44
8

53
47
91

89 936

767
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Indkommet i driftsaarets lop.

Nr.

•

A.	 Straffanger.

B. Andre

f a nge r.

C. Ial t.
1.	 Fanger som

har utstaat
frihetsstraf,

fordi de ikke
har betalt boter.

2.	 Andre
fanger som
har utstaat
frihetsstraf.

3. Tilsammen.

M.	 M.	 M.	 M.	 K.	 M .
	 K.

5



66 	Kredsfængslerne og de storre hjælpefængsler 1905-1906.

Samlet antal fanger i driftsaaret.

A. Straff anger.

C. Ialt.

Tabel 26.

Fangetallet.

(Forts.)

1. Fanger som
har utstaat
frihetsstraf,

fordi de ikke
har betalt boter.

2. Andre
fanger som
har utstaat
frihetsstraf.

lift!este

fangetal

av alle

slags
fanger

underett.

3. Tilsammen.

B. Andre

fanger.

M •	 K.	 M.	 K.	 M.	 K. I M.	 K. I M.	 K.

I. Kreds-
fængslerne.

Kristiania. .
Skedsmo 	
Hamar 	
Eker 	
Drammen 	
Skien 	
Kristiansand
Stavanger 	
Bergen 	
Molde 	
Trondhjem .
Bodø 	
Tromso 	
Vadsø 	

	2 756	 322	 616	 105	 3 372	 427	 1 190	 214	 4 562	 641	 194

	

-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

	

160	 14	 69	 4	 229	 18	 113	 9	 342	 27	 20

	

487	 28	 88	 3	 575	 31	 154	 14	 729	 45	 21

	

212	 5	 88	 300	 5	 100	 5	 400	 10	 23

	

181	 8	 40	 2	 221	 10	 113	 10	 334	 20	 19

	

45	 28	 94	 12	 139	 40	 22	 8	 161	 48	 17

	

608	 56	 153	 12	 761	 68	 347	 37	 1 108	 105	 40

	

26	 1	 19	 3	 45	 4	 26	 5	 71	 9	 11

	

107	 7	 89	 26	 196	 33	 26	 4	 222	 37	 17

	

51	 2	 '21	 6	 72	 8	 44	 5	 116	 13	 13

	

61	 9	 22	 2	 83	 11	 67	 11	 150	 22	 12

	

35	 3	 9	 3	 44	 6	 11	 2	 55	 8	 6

I. Tilsammen 479	 483 1 308	 178 6 037	66112213f 324 8 250	 985

10
116
279
104

15
28
18

9
3

80

II. De storre
hjælpefængsler.

Fredrikshald
Sarpsborg 	
Fredrikstad.
Moss 	
Eidsberg . .
Kongsvinger.
Gjøvik 	
Sel .	 .....
Nordre Aurdal
Hønefoss 	
Nes 	

45	 4	 55	 4	 44	 5	 99	 9
8'	 25	 1	 141	 9	 26	 4	 167	 13
3	 104	 3	 383	 6	 55	 5	 438	 11
2	 28	 2	 132	 4	 47	 4	 179	 8

23	 38	 4	 '2	 42	 2
57	 85	 1	 79	 7	 164	 8
25	 4	 43	 5	 35	 1	 78	 6
8	 1	 17	 1	 5	 1	 22	 2
5	 8	 3	 2	 11	 2

40	 3	 120	 4	 47	 4	 167	 8
13	 13	 1	 7	 1	 20	 2

12
11
18
11

7
12
10

6
1

12
3

Overføres 662 17	 373	 18 1 035	 35	 352	301 1 387	 71



4
7

3
2

2

'28

10
3

91

574

3
24

6
6

31
8

14
6

70
22
32
26

5
33
33
28

959

2 267

373
18

9
162

5
22
10'
10

17
4

5 1

71
7

6
9

2

6
14

5
3

14

4
21

2
11
6
7
5
2

3
5

17

4
3

10
11

7
3

19
10
19
6
2
7
7
8

5
10

4
2
8
6

88

5
11

9

274

1 259

Kredsfængslerne og de større hjælpefængsler 1905-1906.	 67

Samlet antal fanger i driftsaaret.

A. Straffanger.Tabel 26.

Fangetallet.

(Forts.)

1. Fanger soin
har utstaat
frihetsstraf,

fordi de ikke
har. betalt toter.

2. Andre
fanger som
har utstaat
frihetsstraf.

B. Andre

f anger.

Holeste

fangetal

av alle

slags

fanger

underett.

3. Tilsammen.
Ialt.

M.	 K.	 M. M.	 K. I M.	 K. I M.	 K.

Sum av I og II

II. Tilsammen

.6 890

2 161

216

35
4

6

1
2 

3
1
1

43	 4
152	 10

1
18	 4

9	 2
196

11	 1
38

6	 1
324	 3

78	 4
234	 32

44
8

54	 3
47	 10
91	 6

3 120	 129 1 369

9 157	 790 3 582

II. De større

hjælpefængsler.
(Forts.)

Overført
Kongsberg .
Sande 	
Holmestrand
Horten 	
Sem 	
Tønsberg .
Sandefjord .
Larvik 	
Porsgrund
Brevik 	
Stathelle 	
Langesund .
Kragerø 	
Arendal 	
Hornnes 	
Mandal 	
Flekkefjord .
Stavanger 	
Lervik 	
Vossevangen
Vik 	
Aalesund 	
Kristiansund
Trondhjem .
Stenkjær 	
Namsos 	
Sannes 	
Kabelvaag 	
Hammerfest.

662
155

28
74

5
113

50
65

3

40
128

12
3

165
3

24

254
56

202
18

3
21
14
63

3

1

1
3
4

2

3

38

18 1 035
-	 173

37
1 236

10
135
60
75

	

352
	

36
	

1 387

	

65
	

3
	

238

	

17
	

5
	

54

	

45
	

3
	

281

	

4
	

14

	

34
	

169

	

20
	

80

	

33
	

108

	

16
	

16

	

5
	

1
	

8
1

	

14
	

15

	

12
	

2
	

55

	

49
	

4
	

201

	

2
	

3

	

13
	

31

	

8
	

17

	

94
	

5
	

290

	

14
	

9
	

25
	18

	
4
	

56

	

3
	

9

	

119
	

5
	

443

	

36
	

2
	

114

	

261
	

56
	

495
6

8

	

21
	

2
	

75

	

25
	

1
	

72

	

83
	

3
	

174

145

469

4 489

12 739
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Tabel 27.
De forskjellige slags

straffanger.
(Hensittende ved

driftsaarets begyn-
delse og i aaret

indkomne).
Fanger som har utstaat
forskjellige slags fri-

hetsstraf er her fort op
under alle de slags straf

som de har utstaat.

Nr.

Av straffanger som utstod frihetsstraf, fordi de ikke
hadde betalt boter

utholdt

almindelig
	

fængsel paa
	 fængsel	

militær
med haardt
	

hefte.	 tilsammen.
fængsel.	 vand og brod.	 natteleie.	 arrest.

M.	 K.	 M.	 K.	 M.	 M.	 K.	 M.	 M.

I, Kreds-
fængslerne.

Kristiania
Skedsmo 	
Hamar 	
Eker 	
Drammen .
Skien 	
Kristiansand .
Stavanger .
Bergen 	
Molde 	
Trondhjem.
Bodø 	
Tromso 	
Vadsø 	

I. Tilsammen

II. De storre
hjælpefængsler.

Fredrikshald . .
Sarpsborg . . .
Fredrikstad . .
Moss 	
Eidsberg 	
Kongsvinger .
Gjøvik 	
Sel 	
Nordre Aurdal .
Hønefoss 	
Nes 	

Overføres

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

96	 15

17

2
16:

2

	2 686
	

312'1 	27

	

154
	

14	 1
-

	

487
	

28.	 r

	

134
	

3	 69

	

168
	

8

	

42
	

21	 2	 7

	

589
	

56

	

26
	

1

	

99
	

7	 -

	

51
	

1	 1,	 1

	

61
	

9

	

35
	

3

2 809 327

172	 14

493	 28
212	 5
184	 8
45	 30

647	 56
27	 1

124	 9
54	 2
67	 10
48	 3

4 882 1 493249

56

22
10

9

5
5
1
2
2

58

25
	

2
2
6
	

1
13

22 4 532 463	 101	 8

10
110
288

98
15 ,
27'
15

8
	3

•79	 1
1

	

653	 16

7
3	 1
2

1	 1
1

2

10
132	 8
299	 3
107	 2

15
33	 2
20	 1

9
5

81	 1
1

711	 18
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Av straffanger som forøvrig utstod frihetsstraf

Nr.

utholdt

almindelig

fængsel.

fængsel paa

vand og brod.

fængsel

med haardt
natteleie.

hefte.
militær

arrest .

-

tilsammen.

M.	 1	 K. M.	 1	 K. M.	 1	 K. M.	 1	 K. M.	 M.	 1	 K.

363
-

27
-

63
29
'29
30
85
13
55
11
14

7

72
-
3
-
2
-
-
6
6
3

12
5
-
3

445
-

50
-

48
17
34
37

107
13
69
8

16
8

79
-
2
-
2
-
2
8

11
2

23
3
2
1

31
-
1
-
3
6
2
7
2
-
4
-
-
-

-
-
-
-
1
-
-

-

-
-
-
-
1
-
-
-
1
-
1
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

51
-

15
-

24
41

1
46

2
-
4
3
5
11

890
-

93
-

139
93
66

120
197
26

133
22
35
16

	151 	 1
-2
53
-4
5 5
-6
27

	

14	 8

	

17	 9
510

35 11
812
213
414

248726 112 852 135 56 1	 3 - 193	 1 830

19
7

27
8
4
5

13
1
2

13
5

3
1
3
-
-
-
3
1
-
2
-

27
16
33
14
11

3
18
5
3

22
7

3
1
3
2
-
-
4
-
-
3
-

2
1
-
-
-
1
2
-
-
1
-

7

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17
8

53
10
12
51

6
'2
2

16
6

65
33

113,
32
27
60
39

8
7

52
18

615
216
6 17
218
-19
-20
721
122
-23
524
-25

104 13 159 16 - 1 - 183 454 29
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Av straffanger som utstod frihetsstraf, fordi de ikke
hadde betalt bøter

Nr.

Tabel 27.
De forskjellige slags

straffanger.

(Forts.)
hefte.

M.	 K.	M	 K.	 M.	 K.	 M.	 K.

utholdt

almindelig

fængsel.

fængsel paa

vand og blvd.

fængsel

med haardt

natteleie.  

militær

arrest.

M.

tilsammen.

M.	 K.

2,
1

1

1
2

1

5
2

H. De storre
hjælpefængsler.

(Forts.)

Overført
Kongsberg 	
Sande 	
Holmestrand .
Horten 	
Sem 	
Tønsberg . . .
Sandefjord . .
Larvik 	
Porsgrund . .
Brevik 	
Stathelle 	
Langesund . .
Kragerø 	
Arendal .	 . • •
Hornnes 	
Mandal. . . . . • 	
Flekkefjord . . . 	
Stavanger 	
Lervik 	
Vossevangen . • •
Vik . • . . . .. .

Aalesund  
Kristiansund . • •
Trondhjem . . • •
Stenkjær	
Namsos 	
Sannes . . . . .
Kabelvaag . . . •
Hammerfest. .

38 	 4
124	 7

_
12	 3,

3'

23'

251	 2
53'	 1

197 , 	23i
17
3

21	 1
14	 10
60	 3

2

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

56
12

7
1

7
5

7
12

5
1

11
1
6

9
6

16
10

12
5
4

653,	 16	 2
155
	

4	 1
_

251	 1
74	 5

109'	 -1
48 	 1-
65	 1

3

12

2

18
5

5

711
168

32
75

5
116
55
65

3

46
136

17
4

165
4

29

262
59

215
27

3
33
19
64

4
8

4
2

2
1

28

2
15

5

19 3II. Tilsammen 193 21 2 098	 82 2 313	 103

3Sum av I og II 442	 43 6 630 545 120 7 195	 5968
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Av straftanger som forovrig utstod frihetsstraf

utholdt

almindelig fængsel paa fængsel
militær

med haardt hefte. tilsammen.
fængsel. vand og brod. natteléie. arrest.

M. 	1 K. M.	 1	 K. M.	 K.	 M. K.	 M	 M.	 K.

1

104 13 159 16 7 - 1 - 183 454 29
8 - 14 - - - - - .2	 24 -
- - - - . - - - ..
4 - 6 - - - - 3	 13 -

52 - 104 - - - 38	 194 1
1 - 2 -	 - - - 3	 6 -
6 - 17 '2	 - - - -	 25 -
4 - 7 - - - 3	 14 -
2 - 4 - - - 4	 10 1

- - - - -
- - - -	 - -

- - -	 - 1	 1 -
- I - - 1	 1 -

- "1	 3 - -	 3 -
10 2	 21 - 3	 34 3

1 -1	 1	 - - -	 2 -
3 1 4	 1 a	 - - 2	 9 2
1 1 -	 . -	 - 5	 7 -

19 - 29 2,	 - - - 50 -
5 1 7 -	 - - - 1	 13 1
4 - 8 - 2 - 3	 17 -
4 - 4 - , - - 1	 9 -

19
9

16

1
2
11

I	 40
i	 18

28

1
2'
4

4	 -
..	 _1
-	 .

-
-
-

27	 90
3	 31
1	 45

2
4
5

7 - 7	 H -	 - -	 - 19	 33 -
2 - 1	 .. , - - 3	 6 -

101 1 15 - - - 17	 42 3
18 - 20,	 - - - - 9	 48 -

2 -

	

20,	 a
	1 	 ■

- - -
7	 29 3

311 221	 540 	 32 16 	 - 4	 -	 339	 1 210 54
1

1 037 134	 1 392	 167 72	 1 }1 7	 532 3 040 302
1 1

Nr.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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11•1■11111

Av det samlede antal straffanger

militær

arrest.

M.

I. Tabel 27.
De forskjellige slags

straffanger.
(Forts.)

utholdt

K.	 M.	 K.	 M.	 K.	 M.	 K.

tilsammen.

M.	 K.

almindelig

fængsel.

fængsel paa

vand og brad.

fængsel

med haardt

natteleie.

hefte.    

I. Kreds-
fængslerne.

Kristiania . . .
Skedsmo 	
Hamar . . .	 . . .

Eker 	
Drammen 	
Skien. . . . 	  • •
Kristiansand .
Stavanger 	
Bergen 	
Molde 	
Trondhjem . • •
Bodø 	
Tromso 	
Vadsø . . • • •

459	 87 3 131	 391	 58

44	 3 204	 16	 2

68	 2 535	 30	 4
38	 2	 151	 3	 75
45	 202	 10	 2
31	 8	 79	 29	 9

143	 6	 696	 67	 2
14	 3	 39	 3
80	 14	 168	 30	 4
13	 5	 59	 4	 1
20	 1	 77	 11
20	 3	 43	 4

51 3 699 478

15	 265	 19

	

24 632	 33
41	 305	 5

1	 250	 10
46	 165	 44

	

2 844	 73

	

53	 6
4	 257	 44
3	 76	 10
5	 102	 12
1	 64	 7

3I. Tilsammen 975	 134 5 384	 598	 157	 9 193 6 712	 741

1

II. De storre
hjælpefængsler.

Fredrikshald .
Sarpsborg 	
Fredrikstad . .
Moss 	
Eidsberg 	
Kongsvinger .
Gjøvik 	
Sel 	
Nordre Aurdal.
Hønefoss 	
Nes 	

19	 3	 37	 3	 2
29	 `2	 126	 8	 1
37	 3	 321	 6	 1
17	 112	 4

4	 26
10	 1	 30	 1	 2
18	 3	 33	 5	 2

2	 1	 13
4	 6

15	 '2	 101	4	 1
5	 7

17	 75	 6
8	 165	 10

53 412	 9
10	 139	 4
12	 42
51	 93	 2

6	 59	 8
2	 17	 1
2	 12

16	 133	 6
6	 18	 1

1Overføres 160	 15 812	 32	 9 183 1 165	 47



Kredsfængslerne og de større hjælpefængsler 1905-1906. 	 73

Av det samlede antal straffanger

Tabel 27.

De forskjellige slags

straffanger.
(Forts.)

II. De storre
hjælpefængsler.

(Forts.)

utholdt

almindelig fængsel paa
fængsel

med haardt hefte.
militær

tilsammen.
fængsel. vand og bred. natteleie. arrest.

M.	 f	 K.	 M	 K.	 M.	 ;	 K.	 M.	 K.	 M.	 M.	 K.

1

2

1

9

4

7

Overført
Kongsb erg. .
Sande 	
Holmestrand . .
Horten. .	 . . .
Sem 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Porsgrund • •
Brevik 	
Stathelle 	
Langesund
Kragerø 	
Arendal 	
Hornnes 	
Mandal . 	
Flekkefjord . •	 •
Stavanger 	
Lervik 	
Vossevangen . . 	
Vik 	
Aalesund 	
Kristiansund .
Trondhjem . • •
Stenkjær	
Namsos 	
Sannes 	
Kabelvaag 	
Hammerfest. • •

II. Tilsammen

Sum av I og II

1601	 15
20	 1

11
531

1
13 1

9 1

812
169

31
178

7
126
55
69

3  

7
	

41
22
	

3 1	145
1
8
	

2	 16
2
	

2	 4
30
	

171
6
	

1	 10
10
	

31
4
	

1	 4
28
	

1	 291

32
15
	

2 1 	71
6 225

2417
42

2	 3622
Si	3423
2	 806

2 638

8 022

32	 9
4	 1

1
6

2
1	 2
2

4
8

4

14

	

3	 6
3

27

3

	

10	 1
6

	

114	 35

	

712	 192

	183 	 1 165	 47

	

2	 192	 5

	

3	 45	 1

	

38	 269	 6

	

3	 11
141

	

3	 69	 1

	

4	 75	 2

3

	

1	 1

	

1	 1

	

1	 49	 4

	

3	 170	 11
2

	

2	 26	 6

	

5	 11	 2
215

	

1	 17	 1

	

3	 46	 -

	

I,	 9	 1
	27 	 352	 4

	

3	 90	 5

	

3	 260	 33

	

19	 60

	

3	 9

	

17	 75	 5

	

9	 67	 15

	

7	 93	 8

342 3 523	 157

535 10 235 898

504

1 479 177

43
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I. Fange.

A. Straf-

Tabel 28.

Nr.	 Fangedage og

middeltal av fanger. Almindelig

fængsel,

M.	 K.

som utstod frihetsstraf, fordi de ikke hadde betalt boter.

Fængsel

med haardt
	

Hefte.

natteleie.

M.	 K.	 M.	 K.	 M.	 K.	 M.	 M. I K.

Fængsel paa

vand og brod.

Militær
Tilsammen.

arrest.

L Kreds-
fængslerne.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

43

10

I. Tilsammen 1 646	 157 17 174 1 850	 713	 531

Kristiania 	
Skedsmo 	
Hamar 	
Eker 	
Drammen 	
Skien 	
Kristiansand 	
Stavanger 	
Bergen 	
Molde 	
Trondhjem 	
Bodø 	
Tromso 	
Vadsø 	

	837	 112 10 389 1 271	 235

	

89	 578	 50	 6

	

55	 i297	 67	 12

	

37	 12	 462	 11	 444

	

138	 464	 21

	

1	 9	 140	 81	 8

	

322	 - 2 479	 235

	

3	 122	 5

	

134	 21	 649	 50

	

6	 228	 6

	

6	 3	 '244	 46

	

18	 122	 7

- 11 461

673

1 364
943
602
149

2 801
125
783
242
250
140

- 1 19 533

1 383

50

67
23
21

133
235

5
71
16
49

7

2 060

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

II. De steorre
hjælpefængsler.

Fredrikshald  	 -
Sarpsborg 	 57
Fredrikstad  	 34
Moss  	 81
Eidsberg 	
Kongsvinger 	 8
Gjøvik 	 34
Sel 	 8
Nordre Aurdal . .  	 2
Hønefoss 	 13
Nes 	

Overføres I 237	 4 2 555	 55

3

1   

53
445

1 062
405

70
137

67
40
17

259  

22
8	 12
5

10	 8
2   

20

1.1

53

	

502	 25

	

1 108	 8

	

486	 5
70

	

153	 11

	

101	 2
48
19

	

272	 3
5

	2 812 	 59
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dage.

fanger.

som forøvrig utstod frihetsstraf.

Almindelig Fængsel paa
Fængsel

Militær
med haardt Hefte. Tilsammen.

fængsel. vand og brod. natteleie. arrest.

M.	 1	 K. 1M.	 1	 K.	 M.	 K. M. K. M.	 M. 	 K.

I

7 315 1 033 5 498 934 290 - - - 238 13 341 1 967
..	 ..

456 86 459 18 4 - - - 66 985 104

406 15 582 26 10 28 2 - 93 1 093 69
950 - 208 - 66 .. .	 _ 204 1 428 -
961 - 450 14 43 - -	 - 6 1 460 14
383 74 376 84 96 - -	 - 288 1 143 158

1 529 63 1 135 138 34 16	 - 13 2 727 201
612 46 158 22 - _ _ 770 68
699 119 737 264 60 - 21 - 49 1 566 383
287 187 77 61 - . .. 36 400 248
146 - 186 20 - - - 28 360 20

17 72 106 13 - - - 4 127 85

13 761 1 695 9 972 1 594, 603 28 39 1 025	 25 400	 3 317

221
127

57
1

281
167

34
4

4
2

_
..

•

- -
-

67
35

573
332

91
5

227 4 330 28 _ - - '250 807 32
192 - 128 8 _ - - 46 366 8

6 - 130 - - - 59 195 -
60 - 30 - 28	 • .. - .	 317 435 -
59 9 166 41 20	 - - - 36 281 50
52 27 51 - -	

_
_ - - 14 117 27

27 - 21 - - - 12 60 -
41 3 180 18 2	 - - - 74 297 21

9 - 63 - i	 -
_ - - 50 122 -

1 021 101 1 547 133 561 - 1 - 960 3 585 234

Nr.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25



Almindelig Fængsel paa
Fængsel

med haardt Hefte.
Militær

fængsel. vand og blvd. natteleie. arrest.

M.	 i	 K.	 M.	 K.	 M.	 K.	 M.	 K.	 M.

Tabel 28.

Nr.
	 Fangedage og

middeltal av fanger.

(Forts.)

I. Fange-

A. Straf-

som utstod frihetsstraf, fordi de ikke hadde betalt boter.

Tilsammen.

M.

76	 Kredsfængslerne og de storre hjælpefængsler 1905-1906.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40 1
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

H. De sterre
hjælpefængsler.

(Forts.)

Overfort
Kongsberg 	
Sande 	
Holmestrand 	
Horten 	
Sem 	
Tønsberg	 .
Sandefjord 	
Larvik 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Stathelle 	
Langesund 	
Kragerø 	
Arendal 	
Hornnes 	
Mandal 	
Flekkefjord 	
Stavanger 	
Lervik 	
Vossevangen 	
Vik 	
Aalesund 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Sannes 	
Kabelvaag 	
Hammerfest 	

II. Tilsammen

	237	 4 2 555	 55,	 20

	

46	 6	 562	 10	 12
-

	

8	 50	 4

	

6	 - 	 273	 22 	 -

	

-	 23	 -1	 -

	

41	 351	 -	 ..

	

14	 147	 2'	 12

	

-	 230	 3
-

14

	1, 	 16

	

81	 3 594	 48
_

	

10	 1	 73	 15

	

1	 24	 '21

	

31 	 581
	

76

	

5	 10

	

17	 118
31

	

11	 655
	

16

	

'27	 200
	

2

	

56	 45 883
	

84

	

17	

•	

80
22

	

19	 1	 104
	

8

	

7	 6	 80
	

76

	

41	 33	 258
	

31

	

692	 154 8 022 392 128

	'2 812	 59

	

620	 16

58	 4
279	 22

23
392
173	 2
230	 3

14

_
3	 158	 16

675	 51

83	 16
22	 24

688
15

135
31

674	 16
227	 2

7	 946	 129
97
22

123	 9
▪ 87	 82

299	 64

10 8 852 546

Sum av I og II 2 338 311 25 196 2 242 841	 53' 10 28 385 2 606
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dage.
/-

fanger

som forøvrig utstod frihetsstraf.

Nr.

Almindelig Fængsel paa
Fængsel

Militær
med haardt Hefte. Tilsammen.

fængsel. vand og brod. natteleie. arrest.

M.	 K.	 M.	 IK._ M.	 K.	 M.	 K. 1	 M. M.	 K.

1 021 101 1 547 133 56 - 1 - 960 3 585 234
177	 - 100 - - - - 9 286	 - 26

..	 .. _ .. . .. . _ ..	 - 27
7	 -	 48 - - - - 23 78 	-28

626	 •	 820 15 - - - 388 1 834 15 29
2 -	 21 - • - - 19 42 -30

102 -	 172 8 -	 - - 282 - 31
32	 -	 68 - - - - 41 136 -32
20	 -1	 38 5 - -	 - 23 81 5 33

_	 ..	 . .. - -	 . . .. - 34
_ . _ . . .	 . _ . - 35
- - - - - - 30 30 -36

- - - - -	 - 30 30 -37
- - 21 - - -	 - - 21 -38

127; 26 234 7 - - - 24 385 33 39
1 - 10 - - - - - 11 -40

10 2 34 6 - - 4 48 841
2 - 13 - - - - 17 32 -	 42

42 - 248 - 56 -	 - - - 346 -	 43
13 13 67 - - - 	 - - 1 81 13 44
43 - 92 - - 28 - 9 172 .45

7 31 - - - - 1 39 -46
116 1 330 7 38 - - 90 574 8 47

271 51 157 17 - 10 - 5 199 68 48
91 2 238 38 - - • 1 330 40 49
13 - 93 - - - - 45 151 -50
36 - 14 - - - - 13 63 -51
72 2 118 23 - - 103 293 25 52

168 - 178 - 22 -	 - - 34 402 - 53
58 1 2 209 22 - -	 - - 31

1
298 24 54

i 1
2813 f '200 4 896 273 	 180'	 - 391	 1 901 9 829 473

1 ! ,
(

16 574 1 895 14 868 1 867' 783

'I

28	 78	 - 2 926,	 35 229 3 790
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I. Fangedage.

A. Straffanger.

Tilsanamen.

Nr.

Hefte.
Almindelig

fængsel.

Fængsel

med haardt

natteleie

Fængsel paa

vand og brod.

K.

Tabel 28.

Fangedage og

middeltal av fanger.

(Forts.)

M.	 K.	 M. K. 	M.	 K.	 M. 	K

Militær

arrest.

M.

Tilsammen.

L Kreds-
fængslerne.

1 Kristiania
2 Skedsmo
3 Hamar 	
4 Eker 	

Drammen 	
Skien 	
Kristiansand 	
Stavanger 	
Bergen 	
Molde 	
Trondhjem 	
Bodo 	
Tromso 	
Vadsø 	

	8 152 1 145 15 887 2 205	 525

	

-	 -	 -	 -	 -	 .

	

545	 86 1 037	 68	 10	 .	 ..

	

461	 15 1 879	 93	 22	 28	 2

	

987	 12	 670	 11	 510	 -
	1 099	 914	 35	 43	 -

	

384	 83	 516	 165	 104	 43	 ..

	

1 851	 63 3 614	 373	 34	 -	 16

	

615	 46	 280	 27	 -	 -	 _

	

833	 140 1 386	 314	 60	 -	 21

	

293	 187	 305	 67	 8	 10	 -

	

152	 3	 430	 66	 -	 •	 ..

	

35	 72	 228	 20	 -	 _

238 24 802 3 350

	

66 1 658	 154

	

93 2 457	 136

	

'204 2 371	 '23

	

6 2 062	 35

	

288 1 292	 291
13 5 528 436

895 73
49 2 349 454
36 642 264
28	 610	 69

	

4 267	 92

81 5 377I. Tilsammen 15 407 1 852 27 146 3 444 1 316 39	 1 025 44 943

1

H. De storre
hjælpefængsler.

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Eidsberg 	
Kongsvinger 	
Gjøvik 	
Sel 	

	Nordre Aurdal . . 	
Hønefoss 	
Nes 	

	221	 57	 334	 34	 4

	

184	 4	 612	 26	 2

	

261	 4 1 392	 36	 12

	

273	 533	 13
200

	

68	 1	 167	 10	 36

	

93	 9 233	 43	 20

	

60	 27	 91

	

29	 38

	

54	 3	 439	 21	 2

	

9	 63	 5

67	 626	 91
35 834	 30

250 1 915	 40
46 852	 13
59 265

317	 588	 11
36 382	 52
14	 165	 27
12	 79
74 569	 24
50	 122	 5

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
'22
23
'24
25

Overføres 1	 -	 960 6397,	 2931 258 	105 i 4 1021	 188	 76



	67,95	 9,18

4,54 0,42

	

6,73	 0,37
6,50 0,06

	

5,65	 0,10

	

3,54	 0,80

	

15,15	 1,20
2,45 1 0,20

	6 ,44	 1 ,24

	

1,76	 0,72

	

1,67	 0,19

	

0,73	 0,25

54 401

3 068

4 640
3 394
3 342
1 827
9 693
1 381
3 163
1 435
1 849

619
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II. 	 Middeltal.

B. Andre
C. Ialt. C. Ialt.

A. Straf- B. Andre
Nr

fanger. fanger.fanger.

Tils.M.	 K.	 Tils. M.	K.	Tils M.	 K.	 Tils. M.	 K.

130,25

7,47

12,12
9,20
8,94
4,08

24,25
3,25
7,29
3,12
4,54
1,52

71,91

3,44

5,61
2,74
3,41
0,67

10,21
1,13
0,98
1,45
3,21
0,80

9,61

0,51

0,22
0,04
0,12
0,13
1,11
0,33
0,13
0,09
0,34
0,01

47 543

2 728

4 423
3 357
3 263
1 488
8 851
1 187
2 661
1 137
1 658

554

78 850

22 741

1 070

1 966
986

1 201
196

3 323
292
312
495

1 048
287

33 917 4 615

6 858

340

217
37
79

339
842
194
502
298
191
95

9 992, 88 8421 123,11 Î 14,73

3 508

186

81
14
44
48

406
121
48
34

122
3

137,84

77,13

4,96

7,10
6,56
5,75
4,34

16,35
2,65
7,68
2,48
1,86
0,98

62,30
-

2,93

5.39,
2,70,
3,29'
0,54'
9,10
0,80
0,85
1,36
'2,87
0,79,

92,92 12,64 105,561 216,03

18,79 149,04 1
2

8,40 3
4

12,71 5
9,30 6
9,16 7
5,01 8

26,56 9
3,78 10
8,66 11
3,93 12
5,07 13
1,78 14

243,401

0,93

0 59
0.10
0,22
0,93
2,31
0,53
1,37
0,81
0,53
0,26

27,37

	

438	 38 1 064	 129 1 193	 1,72	 0,25	 1,97	 1,20 0,10	 1,30 2,92 0,35	 3,27 15

	

411	 165 1 '245	 195 1 440 2,28 0,08	 2,36	 1,13	 0.45	 1,58 3,41	 0,53	 3,94 16

	

802	 52 2 717	 92 2 809	 5,25	 0,11	 5,36	 2,20- 0,14	 2,34	 7,45	 0,25	 7,70 17

	

275	 41 1 127	 54 1 181	 2,34	 0,04	 2,38	 0,75	 0,11	 0,86	 3,09	 0,15	 3,24 18

	

43	 8	 308	 8	 31.6 0,73	 0,73	 0,12 0,02 0,14	 0,85 0,02 0,87 19

	

148	 7	 736	 18	 754	 1,61	 0,03	 1,64 0,41	 0,02 0,43	 2,02 0,05	 2,07 20

	

376	 8	 758	 60	 818	 1,05	 0,14	 1,19	 1,03 0,02	 1,05	 2,08 0,16 2,24 21

	

37	 2	 202	 29	 231	 0,45 0,07	 0,52 0,10 0,01	 0,11	 0,55 0,08 0,6322

	

7	 6	 86	 6	 92 0,21	 0,21	 0,02 0,02 0,04 0,23 0,02 0,2523

	

346	 30	 915	 54	 969	 1,56 0,07	 1,63	 0,95	 0,08	 1,03	 2,51	 0,15 2,66 24

	

94	 32	 216	 37	 253 0,33 0,01	 0,34	 0,26 0,09 0,35 0,59 0.10 0,69 25

	

2 977	 389 9 374	 682 10 0561 17,53 0,86 18,33 J 8,17	 1,06 9,231 '25,70 1,86 27,56
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" M.	 1 K. j M.

17
208

1
20

3
73
18
60

7
127'

54,
147
30
36
91

1751
991

3 505

18 912

	159	 16

	

29i 828	 55
10

3	 107	 21
24	 34

829
13	 77

210
31	 31

1	 985
51	 357
47 1 121

173
36

3 222
6 258

35 467 

354 12 918

23
19

122

31
76
53 

665

4 109

Tabel 28.

Fangedage og

middeltal av fanger.

(Forts.)

H. De storm
hjælpefængsler.

(Forts.)

Overfort
Kongsberg . .
Sande 	
Holmestrand .
Horten . . • •
Sem  P	
Tønsberg .
Sandefjord .
Larvik 	
Porsgrund .
Brevik.	 .
Stathelle 	
Langesund .
Kragerø 	
Arendal 	
Hornnes 	
Mandal 	
Flekkefjord
Stavanger .
Lervik . . .
Vossevangen
Vik 	
Aalesund . .
Kristiansund.
Trondhjem . .
Stenkjær . . .
Namsos . .
Sannes 	
Kabelvaag . .
Hammerfest .

II. Tilsammen

Sum av I og II

I. Fangedage.

Fængsel

med haardt

natteleie,

M.	 K.	 M.	 K.

76
12

8
12

132

46

22

308
	

39

1 624
	

81
	

78	 -

Tilsammen.

M.	 K.

960 6 397 293
9	 906	 16

23 136	 4
388 2 113	 37

19	 65
674

41	 309	 2
23	 311	 8

14
30	 30
30	 30

3	 179	 16
'24 1 060	 84

11
4	 131	 24

17	 54	 24
- 1 034
1	 96	 13
9 307
1	 39	 31

90 1 248	 24
5 426	 70
8 1 276	 169

45 248
13	 85

103 416	 34
34 489	 82
31	 597	 88

1 911 18 681 1 019

2 936 63 614 6 396

Nr.

Almindelig

fængsel.

Fængsel paa

vand og brod.  

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

	

1 258	 105 4 102	 188

	

223	 6	 662	 10

	

..	 ..	 -	 -

	

15	 -	 98	 4

	

632	 1 093	 37

	

2	 -	 44	 -

	

143	 -	 523	 -
	- 46	 -	 210	 2

	

20	 -	 268	 8

	

-	 -

	

-	 _	 14	 -
_	 ...	 -

2 206 40 064

Hefte.

1

28

10

A. Straffanger.

Tilsammen.
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H. Middeltal.

B. AndreA. Straf-

fanger.

Nr.C. Ialt.
fanger.

B. Andre

fanger.
C. Ialt.

M.	 K.	 Tils.M.	 K. M.	 K.	 Tils.M.	 K.	 Tils. I M.	 K,	 Tils.

1005G
1 475

409
2 673

115
1 0781

588
517

18
21
30
47

492
2 043

42
337
304

1 813
660
435

89
3 419
1 106
4 62

332
8

1 079
1 062

924

389 9 374
28 1 431 26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

10
26

12

395
2 610

115
1 066

586
509

18
20
30
47

383
1 889

42
307
276

1 808
383
413

52
3 295

997
3 981

332
85

938
979
831

93
70

6
4
5

264
22

6
100
39

470

107
1
5

0,80
0,04

0,01
0,10

0,01
0,02

0,04
0,23

0,07
0,07

0,04

0,09
0,07
0,19
0,46

0,09
0,22
0,24

682
44

14
63

12
2
8

1

109
154

30
28

5
277

22
37

124
109
639

141
83
93

17,53
2,48

0,37
5,79
0,18
1,85
0,84
0,85

0,04
0,08
0,08
0.49
2,91
0,03
0,36
0,14
2,83
0.26
0,84
0,11
3,42
1,17
3,50
0,68
0,23
1,14
1,34
1,64

8,17
1,44

0,71
1,36
0,14
1,07
0,76
0,54
0,05
0,01

0,05
0,56
.2,27
0,09
0,48
0.61
2,12
0,79
0,29
0,03
5,61
1,56
7,41
0,23

1,43
1,34
0,64

1,86
0,12

0,04
0,17

0,03
0,01
0,02

0,01

0,30
0,42

0,09
0,08
0,01
0,76
0,06
0,11
0,34
0,30
1,75

0,38
0,23
0,25

25,70
392

1,08
7,15
0,32
2.92
1,60
1,39
0.05
0,05
0,08
0,13
1,05
5,18
0,12
0,84
0,75
4.95
1,05
1,13
0,14
9,03
2,73

10,91
0,91
0,23
2,57
2,68
2.28

1,06
0,08

0,03
0,07

0,03

0,01

0,26
0,19

0,02
0,01
0,01
0,72
0,06
0,02
0,27
0,11
1,29

0,29
0,01
0,01

27,56
4,04

1,12
7,32
0,32
2.95
1,61
1,41
0.05
0,06
0,08
0,13
1,35
5,60
0,12
0,93
0,83
4,96
1 81
1,19
0,25
9,37
3,03

12,66
0,91
0,23
2,95
2,91
2,53

98,2839 76 7,342.79

9,23
1,52

0,74
1,43
0,14
1,10
0,76
0,54
0,05
0,02

0,05
0,82
2,46
0,09
0,50
0,62
2,13
1,51
0,35
0,05
5,88
1 67
8.70
0,23

1,72
1,35
0,65

44,3135 869 51,18 4,55 90,94

18,33
2,52

0,38
5,89
0,18
1,85
0,85
0,87

0,04
0,08
0,08
0,53
3,14
0,03
0,43
0,21
2,83
0,30
0,84
0,20
3,49
1,36
3,96
0,68
0,23
1,23
1,56
1,88

53,97

341,68

2 677

12 669

33 192

112 042 34,7117,19 306,97149,87191,811132,68124 711 174,29 17,52

'2 977
525

259
497
50

392
277
198

18
6

17
204
829

31
176
222
774
287
106

13
2 047

571
2 705

84

522
490
234

14 511

48 428

1 658

6 273

6
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Tabel 29.
Den tid de fra kredsfængslerne og de
storre hjælpefængsler i driftsaaret

utgaaede straffanger har sittet
i straf.*)

som utstod
frihetsstraf,

fordi de ikke
hadde betalt

boter.

M. K.	 M.	 K.	 M.	 K.

Fanger

som forøvrig

utstod
	

ialt.

frihetsstraf.

	2 393	 109	 142	 3	 2 535 112

	

3 076	 333	 405	 18	 3 481 351

	

1 139	 108	 697	 69	 1 836 177

	

132	 13	 278	 37	 410	 50

	

39	 4	 220	 19	 259	 23

	

26	 2	 137	 24	 163	 26

	

6	 3	 167	 19	 173	 22

	

1	 -	 65	 4	 66	 4

	

-	 -	 25	 1	 25	 1

	

-	 12	 -	 12	 -

6 812 572	 2 148	 194	 8 960 766

1— 2 dage
3— 5
6— 10

11— 15
16— 20
21— 30
31— 60
61— 90
91-120 —

Over 120

Tilsammen

Tabel 30.
Fangernes alder i kredsfængslerne

og de storre hjælpefængsler
i 1905--1906.**)

Straffanger. Andre fanger.  

K.M. 	K.	 M. K.

Tilsammen.

1;54
245
527

2 756

17
57

716

54	 1
38	 466	 65
54	 1 542 111

376	 10 677 1 092

Under 14 aar 	
14 aar til 17 aar
	

221
18 — - 20 —  

	
1 015

21 — og derover  
	

7 921

Tilsammen 9 157 790 3 582 469!	 12 739 1 259

*) For de ved driftsaarets begyndelse hensittende og i aarets lop utgaaede fanger er tat med ogsaa
den del av straffetiden som ligger for driftsaarets begyndelse. Naar der dr gjort fradrag for
varetægtsfængsling, er alene tat hensyn til den straffetid som fremkommer efter avkortningen.

**) Opgaven gjælder saavel de ved driftsaarets begyndelse hensittende som de i driftsaarets 1 op
indkomne fanger. For de forste er tat hensyn til alderen 1 april 1905, for de sidste alderen ved
indkomsten.



Kredsfængslerne og de storre hjælpefængsler 1905-1906. 	83

indtægter.

Forskjellige
Tilsammen.indtægter.

Tabel 31.9 Indtægter og utgifter.
Arbeidsdrif ten.

I. Kredsfængslerne.
Kristiania .
Skedsmo .
Hamar . .
Eker . .
Drammen 	
Skien 	
Kristiansand 	
Stavanger .
Bergen . .
Molde ...
Trondhjem 	
Bodø .	 .
Tromsø.
Vadsø .

I. Tilsammen

Kr.

7 112,87

630,73

762,75
197,82

1 214,14
121,96
799,41
771,95
620,94
291,21

67,37
113,86 

12 705,01

Kr.

2 502,36
4,00

114,40

303,00

149,63
251,80

20,00
1 341,72

252,02
307,78
102,00
414,29

5 763 001

Kr.

9 615,23
4,00

745,13

1 065,75
197,82

1 363,77
373,76
819,41

2 113,67
872,96
598,99
169,37
528,15

18 468,01

II. De storre Kredsfængsler.
Fredrikshald . .
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss .......
Eidsberg . . . . . .	 . ...
Kongsvinger .........
Gjøvik 	
Sel 	
Nordre Aurdal 	
Hønefoss ..
Nes 	
Kongsberg.
Sande ..
Holmestrand 	
Horten . .
Sem 	
Tønsberg
Sandefjord 	
Larvik 	
Porsgrund 	
Brevik . .
Stathelle .
Langesund 	
Kragerø 	
Arendal .
Hornnes 	
Mandal 	
Flekkefjord 	
Stavanger 	
Lervik ..
Vossevangen 	
Vik 	
A alesund 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Stenkj cer 	
Namsos 	
Sannes 	
Kabelvaag. 	
Hammerfest .

II. Tilsammen
Sum av I og II

	107,44
	

122,00 	 229,44

	

797,77
	

3,00 	 800,77

	

209,19 	 209,19

	

58,30
	

12,80 	 71,10

	

5,12
	

277,89 	 283,01

	

78,46
	

95,00 	 173,46

	

54,57
	

295,98 	 350,55

	

14,82
	

24,38 	 39,20

	

20,80
	

62,61 	 83,41

	

34,55
	

30,00 	 64,55

	

335,15
	

335,15

	

57,00 	 57,00

	

39,90
	

129,00 	 168,90

	

228,90
	

223,36 	 452,26

	

2,38
	

86,38 	 88,76

	

61,59
	

177,00 	 238,59

	

4,78
	

18,00 	 22,78

	

86,66 	 86,66

	

24,00 	 24,00

	

39,00 	 39,00

	

102,32
	

102,32

	

10,00 	 10,00

	

8,80
	

265,00 	 273,80

	

7,15
	

82,51 	 89,66

	

78,64
	

192,14 	 270 78

	

25,90 	 25,90

	

54,00
	

179,76 	 233,76

	

7,75
	

17,40 	 25,15

	

249,48
	

249,48

	

25,50
	

310,77 	 336,27

	

1 374,30
	

67,96 	 1 442,26

	

64,55
	

84,00 	 148,55

	

2.80
	

56,00 	 58,80

	

76,95
	

48,00 	 124,95

	

113,61
	

12,00 	 125,61
	111,50 	111,50

	

4 121,881 	3 324,69	 7 446,57

	

16 826,89
	

9087,69 	25 914,58

1) Tabellen stemmer ikke med statsregnskapet. I dette var nemlig ogsaa regnskaperne for
Gj ovik og H olmest r an d hjælpefængsler for 1904-1005 tat med. Desuten var i statsregnskapet
under kontoen «forskjellige utgifter» under kredsfængslerne og hjælpefængslerne utenfor Kristiania og
Bergen tat med en for alle fængslerne fælles utgift av kr. 432,72. Paa den anden side var regnskaperne
for Bodo kredsfængsel, Nordre A ur dal og Hornnes hjælpefængsler for 1905-4906 ikke kom-
met med i statsregnskapet.
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Tabel 31.
Indtægter og utgifter.

(Forts.)

Nr.     

B. U t -       

Lønninger, 
Kost til

fangerne.
Inventar. Belysning.      

7 Kristiansand .
8 Stavanger .
9 Bergen 	

10 Molde 	
11 Trondhjem
12 Bodø 	
13 Tromso 	
14 Vadsø 	

I. Kreds-
fængslerne.

1 Kristiania

	

2 Skedsmo 	
3 Hamar 	
4 Eker 	
5 Drammen
6 Skien 	

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

• •	 64 977,46	 18 331,69	 1809,32	 6630,14

	

-	 --
2 268,60	 2 684,00	 298,51	 107,90

-	 -	 -	 -
• . •	 1 926,40	 3 108,80	 258,56	 60,00

'2 141,60	 277,60	 124,10	 311,71
2,134,20	 3056,00	 323,14	 487,44
1 240,00	 1 459,20	 146,35	 119,20

10 595,81	 3 086,91	 995,78	 938,79
1 147,60	 1 104,30	 185,53	 115,28
3000,70	 1439,40	 219,81	 168,41
2 115,80	 1 150,80	 305,53	 80,00
1503,98	 1090,84	 211,40	 65,50

	 1879.20 	519,20	 181,10	 -

	

I. Tilsammen	 94 931,35	 39 758,77	 5 059,13	 9 084,37

H. De storre
hjælpefængsler.

15 Fredrikshald . . .	 1 196,00	 954,40	 58,98	 226,10
16 Sarpsborg .	 1 750,93	 1 148,00	 91,06	 234,47
17 Fredrikstad . . 	 1 752,40	 2 243,20	 175,03	 948,62
18 Moss  	 1 255,60	 937,60	 49,61	 879,89
19 Eidsberg 	 1 700,00	 269,60	 28,27	 18,75
20 Kongsvinger .	 1 662,80	 598,40	 64,99	 135,84
21 Gjøvik 	 1447,20	 683,00	 58,48	 171,90
22 Sel . .  	 824,00	 161,16	 4,80	 23,52
23 Nordre Aurdal .  	 740,00	 63,18	 -	 36,89
24 Hønefoss 	 715,20	 789,60	 45,24	 97,57
25 Nes  	589,60	 178,00	 110,60	 57,84
26 Kongsberg . .	 836,80	 1 186,40	 83,76	 121,62
27 Sande  	 112,50	 -	 -
28 Holmestrand .	 340,40	 328,00	 22,48	 114,10
29 Horten  	 1 246,40	 2 138,40	 112,10	 220,00
30 Sem 	 960,00	 92,00	 8,00	 330,40
31 Tønsberg .	 1 409,60	 852,00	 109,05	 80,00
32 Sandefjord .	 401,60	 362,40	 2,98	 50,00
33 Larvik 	 1 922,36	 622,40	 57,55	 146,85
34 Porsgrund . .	 1 190,02	 14,40	 4,95	 1,40
35 Brevik 	 0,80	 20,80	 22,50	 20,00
36 Stathelle 	 -	 24,00	 1,67	 5,00
37 Langesund . .	 200,00	 37,60	 32,10	 30,00
38 Kragerø  	 884,01	 395,20	 39,88	 150,00
39 Arendal  	 1 944,20	 1 634,40	 132,32	 50,72
40 Hornnes  	 480,00	 33,60	 -	 59,74
41 Mandal  	 600,00	 270,40	 31,20	 33,25
42 Flekkefjord	 480,40	 243,20	 -	 32,30
43 Stavanger .	 1 500,00	 1 450,40	 81,00	 276,86
44 Lervik 	 850,40	 492,58	 20,46	 57,35
45 Vossevangen . .	 1 206,40	 256,52	 77,31	 124,86
46 Vik  	1213,60	 71,20	 2,60	 50,16
47 Aalesund . . .	 1 061,60	 2 782,40	 87,70	 173,65
48 Kristiansund • •	 1 070 40	 891,20	 152,99	 71,85
49 Trondhjem . . . 	 4 546 38	 2821,30	 238,31 '	 605,15
50 Stenkjaer. . . .	 860,00	 191,60	 2,55	 37,67
51 Namsos  	 860,00	 58,80	 21,15	 64,98
52 Sannes  	 1 560,00	 855,25	 107,35	 40,00
53 Kabelvaag . .	 1 560,00	 813,60	 22,92	 40,00
54 Hammerfest .	 1 076,00	 810,80	 29,75	 369,46

II. Tilsammen	 44 007,60	 27 776,99	 2 191,69	 6 188,76
Sum av I og II	 138 938,95	 67 535,76	7250,82	 15 273,13

1) Se noten paa foregaaende side.
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gifter.

Nr.

Bygningerne.

Understøttelse
ved

løsladelsen.

Forskjellige
utgifter.Brændsel. Arbeidsdriften Tilsammen.

Kr.

8 015,99

1 240,52

89,00
952,60

1 227,55
219,96

2 109,60
672,03

1 077,70
592,70

1405,13
259,60 

17 862,38

Kr.

35 825,13
103,09
194,31
109,06
695,36
317,34
462,55
178,52
805,65
540,03
567,58
151,19
246,35
449,36 

40 645,52

Kr.

6 461,64

241,25

357,53
407,79
690,83
132,20

570,81
468,23
214,99

16,85
74,43

9 636,55

Kr.

5 151,17

264,59

439,20
127,75
371,20
160,95
379,60

52,90
298,74

93,50
128,60
137,40

7 605,60

Kr.

7 230,54
729,29
551,24
401,46
327,60
399,79
265,36
321,46

2 564,71
978,52
745,87
584,10
46,10

561,05
15 707,09

Kr.

154 433,08
832,38

7 850,92
510,52

7 262,45
7 510,28
9 018,27
3 977,84

21 476,88
5 367,00
7 986,44
5 288,61
4 714,75
4 061,34

240 290,76

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
'20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

	

464,58	 47,74	 64,76

	

806,00	 47,78	 274,84

	

536,80	 384:35	 128,03

	

548,05	 413,28	 31,62

	

279,00	 13,33	 -

	

662,75	 153.26	 46,73

	

902,63	 1 698,25	 10,22

	

407,75	 18,16	 -

	

430,45	 145,75	 -

	

494,73	 34,55	 67,78

	

275,66	 51,55	 51,85

	

257,75	 213,22	 116,28

	

-	 242,81	 -

	

126,00	 164,02	 29,23

	

-	 609,31	 55,80

	

-	 325,41	 -

	

450,00	 223,40	 23.29

	

267,99	 83,10	 -

	

351,90	 40,20	 -

	

56,48	 4,00	 -

	

50,00	 26,81	 1,50

	

50,00	 33,33	 19,80

	

100,00	 61,55	 1,36

	

150,00	 55,30	 -

	

413,78	 114,53	 41,85

	

197,80	 32,55	 -

	

67.80	 178,20	 17,30

	

22920	 259,74	 -

	

507,50	 160,68	 16,57

	

274,25	 8,45	 -

	

444,65	 235,32	 9,80

	

369,20	 84,89	 -

	

858,00	 49,93	 254,33

	

778,86	 748,27	 28,70

	

867,53	 629,42	 12 32,30

	

354,81	 357,21	 16,78

	

169,75	 40,45	 -

	

494,50	 11,15	 4,41

	

773,00	 220,07	 14,93

	

697,30	 154,71	 53,67

	

15 166,45	8375,93	 2 616,73

	

33 028,83	 49 021,45	 12 253,28

50,55
2,30

118,35
45,80
3,90

20,60
48,30
29,16

1,56
46,20
12,20
48,75

58,95
71,80

33,40
8,00

19.35
136,10

15,70
50,05

141,25
80,79
74,15
5,00

13,30
32,85
52,40

1,80

31,80
108,15
165,60

1 528,11
9 133,71

63,85
87,03

774,12
88,76

149,72
344,48
349,94
394,97
381,23
425,82

83,25
243,82
61,00

298,34
277,02

64,88
228,34
272,59
374,23
632,25

14,00
164,53
23,40

254,02
434,64

57,92
304,78

9,38
318,87
88,26

465,03
19,35

206,59
574,89
844,61
341,67
340,96
186,88
430,96
153,27 

10 829,65
26 536.74

3 126,96
4 442,41
7 060,90
4 250,21
2 462,57
3 689,85
5 369,92
1 863,52
1 799,06
2 716,69
1 410,55
3 108,40

416,31
1 481,52
4 730,83
1 780,69

409,08
1 448,66
3 515,49
1 903,50

156,41
298,33
486,01

1 947,76
4 905,54

861,61
1 518,63
1 304,27
4 453,03
1 872,54
2 894,04
1816,00
5 487,50
4 350,01

11 837,40
2 164,09
1 556,09
3 291,34
3 983,63
3 510,56 

118 681,91 
358 972,67



40
6

49
2
2

3
5
1
1

15
7

20
2

42
8

15
8

4

2
2

2

2

1

2

3
2

1

3
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Straffanger. Samlet fangetal.Tabel 32.

Antallet av fanger og
fangedage

i smaafængslerne
i 1905-1906.

Varetægtsfanger.

Antal
fanger.

K

Antal
dage.

M. K. M.

Antal
fanger.

Antal
dage.

Antal
fanger.

Antal dage.

M. K. M. 	 K. M. K. M.	 K.	 Tils.

6

	

202,	 5
31

	

2,	 1
3

	4 	 -

	

'297	 2 40

32

33

1

6

1

203
24

16

22

11
1
2
7
1
3 ,

2
2	 1

12 	 1

8
1

14
7
61
1

2

9
20,

7;

2'	 1

1 274
1
2

113
11
49

1	 74
11
10

1 36
1 250

1
46

191
11
78

123
1 202

1
2

33
3

36
108

53

.	
35

1 284
1	 '2

1
5
4

2 485
6

2 202
3

1 2
3
1

20
19

1
1

150
14

262
2	 3

92
11

3 135
8 298

25
12
16
20

1	 2

20
19

99
14

196
3

92
11

135
95

12

20
2

95

2
113

11
39
74
11
10

3
190

46
191

11
78

123
202

33

36
108

53
35

231
2
1
5

2

51
4 43

4

2

1

34	 3
1	 14

40

1

10
1

13

16

179
	

1

10
-

-
33
60

_

15

3S

-
188

51

66

44

2
7

4
2

2
5

26

8

14
7
6
1

2

9
20

7
21

2

3
1

80
6

49
2
2

1
3
5

28
7

36
2

42
8

15
51

5
4
2
2
2

275
1
2

113
11
49

106
11
10
70

251

46
191

11
78

123
242

15
33

3
36

108
53
35

289
3
1
5
4

487
6

207
3
3
3

20
19

150
14

262
5

92
11

186
324
25
12
16
'20

3

1

32

34

40

15

5
1

2

5

1

2

-
Si
26

1

Drøbak .
Vestby. .
Kraakstad
Ullensaker .
Nes 	
Eidsvold .
Nannestad
Hurdalen .
Ringsaker
Hof (Solør)
Elverum .
Tryssil	 . . .
Ovre Rendalen.
Tonset . .
Tolgen . . .
Lillehammer
Brandbu . .
Sondre Land
Saude . . .
Hjartdal .
Seljord. .
Mo 	
Risør . . .
Tvedestrand.
Grimstad .
Lillesand .
Farsund .
Sogne . .
Bjelland .
Lyngdal .
Kvinesdal
Haugesund .
Sandnes .
Egersund.
Aurland .
Leikanger
Lavik . 	
Ytre Holmedal
Førde . . . .
Kinn og Vevring
Bremanger
Stryn . .
Røros . .
Stjordalen
Levanger.
Bronno .
Mo 	
Fauske 	
Ibbestad .
Vardø . .
Kautokeino .
Alten 	
Karasjok .
Tanen . .
Polmak .

Tilsammen 10 8861791 180 431 557 28377 18 2 945 3 831 217 4 048
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Tabel 33.1 Indtægter og Utgifter ved

smaafaengslerne I 1905-1906.
Indtægter. Utgiffer.

Kr.

4,40

60,17
28,78

5,88

Akershus	 amt
Hedemarkens
Kristians
Buskerud
Bratsberg
Nedenes
Lister og "Wandals
Stavanger
Nordre Bergenhus
Sondre Trondhjems
Nordre Trondhjems
Nordlands
Tromso
Finmarkens

Kr.

2 925,18
2 978,43
32 80,35

140,00
827,00

1 605,85
1 302,57
2 189,16

834,32
1 041,89
1 350,60
1 343,00

728,20
1 709,05 

22 255,60
32,47

131.70Tilsammen

Tabel 34. 	 Antal tvangs-

arbeidere i 1905.

Kristiania. Sem. Arendal Bergen.
Trond
hjem-

Tilsammen.

M.	 K. M.	 K. M. K. M.	 1 	K. M.	 1	 K. M.

Antallet 1. januar 1905 	 . 222 66 16 - 16 2 32 10 28 3 314 81
Indkommet . 	 .	 .	 .	 .	 , 647 179 37 8 35 5 170 55 63 18 952 265

	Derav : 	-

	

a. Betlere  	 ,	 . 56 1 17 1 13 - 1
I

1 14 - 101 3
b. ørkesløse og drukkenbolter 468 178 11 7 19 5 155;	 54 31 18 684 262

	C. Ialt efter fattiglovene	 .	 .	 .
d, Mænd som ikke har betalt

underholdningsbidrag efter
lovene av 6 /7 1892 . . . .

524

123

179

-

28

9

8

_

32

3

5

.

156

14

55 45

18

18

-

785

167

265

-
Samlet antal tvangsarbei-

dere i aaret	 .	 .	 .	 . 869 245 53 8 51 7 202 65 91 21 1266 346
Utgaat .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 648 181 36 6 36 6 160 54	 62 16 942 263
Antallet 31 december 1905 221 64 17 2 15 1 42 11	 29 5 324 83

Derav :
a. Betlere 	 25 _ 7 _ 6 - - - r- 2 - 40 -
b. Orkeslose og drukkenbolter 181 64 8 2 9 1 41 11 20 5 259 83

	C. Ialt efter fattiglovene	 .	 .	 .
d. Mænd som ikke har betalt

	

underholdningbidrag	 efter
lovene av 6/7 1892	 .	 .	 .	 ,

206

15

64

_

15

2

2

_

15

-

1

_

41

i

11

..

22

7

5

_

299

25

83

-

Daglig middeltal av tvangs-
arbeidere	 .	 .	 ,	 .	 . 179 65

—
12

.........,—,
1 11 2 33

—
12 20

,..--..„...../
6 255

,....—„,--...,
86

Hoieste antal 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 295 25

,.......,/

20 65 38
Laveste antal 	 . 	 . 	 . 	 .	 . 185 6 8 27 17

1) Tabellen er tat ind efter Revisionsdepartementets opgave for 1905-06. I denne er tat -med
utgifterne for 1904-05 for fængslerne i Kraakstad, Lesje, Lom, Sannikedal, Gransherred, Ibbestad og
Polmak. Disse kom nemlig ikke med i forrige regnskap.
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Tabel 35. Opgave over
tvangsarbeidstiderne i Ws
fælder, hvor indsættelse i
1905 har fundet sted for
betleri, orkesloshet eller

drukkenskap.

Kristiania. Sem, Arendal.	 Bergen.
Trond-
hjem.

Tilsammen.

M. K. M. K. M. K.	 M. K. M. K. M. K.

45 18

63

14
6
6

is

111
105
129

13
153 79	 5

12	 -	 2
11.

5241 179 28

703	 36

9
8
8
2
4

32 5

37

4
29
16

5

156 55

211

2
192
199
174

15
186

16

785 265

1050

1 maaned og derunder
over 1 md. til 2 mdr.

— 2— 	3 —
— 3 —	 4 —
— 4_	 5 —
— 5 — - 6
— 6 — -12-
— 1 aar 	

Ialt

5
4

9

3
11
85

10
2
8

3
3
2

2 48
2 78

23

6

12
50

107
2

93

Tabel 36. Opgave over
steder, fra hvilke tvangs-
arbeidere er kommet ind i
1905 i tilfælder, hvor ind-
sættelse har fundet sted
for betleri, orkesloshet eller

drukkenskap.

Kristiania. Sem.	 Arendal. Bergen.
Trond-
hjem.

Tilsammen.

M. K. M. K. M. 	 K. M. K. M. K. M. K.

I. Byerne.

Fredrikshald 	
Fredrikstad
Moss 	
Kristiania . .
Kongsvinger .
Lillehammer .
Hønefoss .
Drammen 	
Horten 	
Tønsberg .
Larvik .
Skien .
Kragerø 	
Arendal. . .
Kristiansand .
Stavanger 	
Haugesund
Bergen 	
Trondhjem
Tromso 	

Byerne ialt

II. Landdistrikterne.

Smaalenenes	 amt
Akershus
Hedemarkens
Buskeruds	 —
Jarlsberg og Larviks —
Nedenes
Sondre Bergenhus —
Sondre Trondhjems —
Nordlands —

Landdistrikterne ialt
Hele riket

5
21
4

492 178
1
1
1

13	 3
2

92
1
53
1
8 -

20 2
11	 8

1
144 46
42 14
1 1

18	 71 31	 5 156 54 43 15

'2

10	 -1 101	 1	 11	 -1	 1	 2	 3	 231	 5 
241 1791 28	 81 32j	 51 1561 551 451 18 7851 265

5	 -
21
4	 -

492 178
1	 -
1	 -
1	 -
5	 -
-

2

514 179

2
3

4

8,	 3
-	 2
9 2
1	 -

33

8
20 2

••■

8

46

■••

42
1

2

14

762 '260

2
3
1
4

10	 1
1

1
22
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Tabel 37. 	 Opgave over
de 	 for 	 betleri, orkesloshet
eller 	 drukkenskap 	 i 	 1905
indkomne

	

	 tvangsarbeideres
alder: 1)

Kristiania. Sem. Arendal.

-

Bergen.
Trond-
hjem.

Tilsammen.

M. K. M. K.
1!

M.	 I	 K, M . K.	M.1 K. M. K.

I

15-17 aar	 .	 .	 .	 .	 .	 - 1 - - - 1 i	 - 1 2
18-20 — 	 .	 .	 .	 .	 13 17 - 1 - 5 5	 1 5 20 27
21-24 —	 .	 .	 .	 .	 .	 '27 45 3 - 1 - 11 '	 7 1 4 ‘ 43 56
25-29 —  	 55 29 3 3 5 2 21 9 10 3 94 46
30-39 —  	 98 37 11 3 6 2 29 11 7 3 151 56
40-49 —	 ,	 .	 .	 •	 ,	 100 18 4 2 9 1 21	 8 12 2 146 31
50-59 —  	 66 4 3 - '2 - 23	 4 4 - 98 8
60— 69 —  	 27 1 2 • 2 - 2	 • 3- 36 1
70 aar eller mere .	 .	 .	 I - 1_ - 1 - 1	 - 1 - 5 -
Ikke opgit •	 •	 .	 .	 .

Ialt 387
,,■■■.....,0■1

152 27	 8
S....■101.,1•■'

27	 5
, ...WM\ ,■•■".

114	 45
,......1,■.,

39	 17 5941 227,._.........„.............
539 35 32 159

S...11■.,■•■•)

66 _ 821
,

Tabel 38. 	 Opgave over
de 	 for 	 betleri, orkesloshet

Kristiania. Sem. Arendal. Bergen. -
Trond-
hjem. Tilsammen.

eller 	 drukkenskap 	 i 	 1905
indkomne personerstidligere I

livsstilling.') M. K. M.	 ,	 K. M. K. M. K. M. K. M. K.

Embedsmænd	 .	 .	 .	 . .. . .. .. .. .. ..

,

... . . ..
Ombuds- og bestillingsm. ... _ .. .. . _	 .. - _ -
Handelsm. og fabrikanter 4 - 1 1. - - - - - -	 .	 6 1
Haandverkere .	 .	 .	 . I. - .. ... .. .. . -	 1 -
Gaardbr. og føderaadsfolk - - iii. ., ..	 . ..,
Handelsbtj. og kontorister 2 - - ----- - - - - -	 - .	 2 -
Haandv.arb. og læregutter 120 - '7 1 2 - 39 14 1 -	 182 8
Tjenestetyende	 .	 .	 .	 . 4 - - - - - - - 	2 1 - 2.	 5 4
Fabrik- og verksarbeidere 43 - 1 2 1 - 3 - -	 1 ' -	 , 49 2
Husmænd og inderster . . . .. _ .. . .. .. .. ..	 .. ..
Fiskere .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 6 - - - - - 2 - - 1	 8 1
Sjøfarende 	 22 - 5 1 - - 9 1 3 1	 39 3
Dagarbeidere 	 164 - 3 1 23 2 58 10 19 3	 267 16
Løsgj. og omstreifere .	 . 11 - - - - - 1 2 1 -	 13 2
Prostituerte_ kvinder .	 . - 152 - 1 - - - 22 - 9 	 - 184
Betlere og fattiglemmer . .. .. ..	 .. . . . - .. - -
Pers. i andre stillinger	 . 8 - 1	 1' - 3 1 2 - -	 10 6
Ikke opgit 	 2 - 9	 - - • 1 - - -	 12 -

Tilsammen 3871 152 271	 8 271	 5 11 4f 	45 39	 17	 594; 227

539 35 32 159 56	 821

Tabel 39. 	 Opgave over
de 	 for 	 betleri, 	 orkesloshet

Kristiania. Sem. Arendal.	 Bergen
Trond-

Tilsammen.hjem,

eller 	 drukkenskap 	 i 	 1905
indkomne 	 tvangsarbeideres

fodested. 1) M. K. M.	 K.	 1
I

M. K. M. K. M. K.	 M. K.

I. 	 Byerne,
Fredrikshald .	 .	 .	 . 9 3	 ------ - -- - 	 9 3
Sarpsborg 	 1 1	 -  - - I	 -	 1 1
Fredrikstad 	 5 7	 - - ----- - • -1 -	 5 7
Moss 	 •	 • 2 1	 - - - - — - I	 2 1

1) Personer indsat flere ganger i aarets lop, er her bare regnet 1 gang, idet der er tat hensyn
til sidste gangs indsættelse.
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Kristiania. Sem	 Arendal. Bergen.
Trond-
hjem

Tilsammen.

M. K. M. K. M.M 	K M. K.	 K.

1

3	 1

1
1

9 2
1

1
2

201	 3

23

3
164

2
2

1	 1
1
2
2
6
1

5

9	 3
1

1	 3'

-
1	 2	 1
-	 1
1	 1

1	

	

233 106, 17 1 	6

339	 23 96

Soon . .
Drøbak . .
Kristiania 	
Kongsvinger .
Hamar 	
Lillehammer .
Hønefoss , .
Kongsberg 	
Drammen 	
Svelvik 	
Holmestrand 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik . 	
Skien 	
Kragerø 	
Tvedestrand 	
Arendal . .
Grimstad 	
Kristiansand 	
Mandal 	
Stavanger 	
Haugesund 	
Bergen 	
Flom 	
Aalesund 	
Molde . . .
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Røros 	
Tromso 	
Hammerfest .
Vadsø . .

Byerne tils.

4
176 48

3
	

2
2
2

6
18 8

2
6 2
6 5

2
6 2

2
1
	

2
2 6

1
12
	

4
2
8 11

CO 22
1
45

1
3

76
1
3 3

2
2	 - 

355; 153

4
1

1

5
13

2
3

2

1

1

1
48 3

2

6 4 2

2
42

4
	

3
1 	1

4

27	 508
II. Landdistrikterne.
Smaalenenes	 amt
Akershus
Hedemarkens
Kristians	 —
Buskerud
Bratsberg
Jarlsberg og Larviks —
Nedenes —
Lister og Mandals —
Stavanger
Søndre Bergenhus —
Nordre Bergenhus —
Romsdal
Søndre Trondhjems —
Nordre Trondhjems —
Nordlands	 —
Tromso	 —

Landdistrikterne tils.

Hele riket.

Sverige

16	 3
49 14
30 8
17	 2

10
3
5'	 4
1

2
2

1411 44
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374- 150
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27 8 27i 5 112 45

35
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1	 1	 1
1	 1 	 1	 2

19;	 9 2241 71
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391 16 '579 224
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Vorts. (Suite.)

Nr. 111. Norges bergverksdrift 1908. (Mines et usines.)
- 1122 Veterinærvæsenet og kjodkontrollen 1908. (Service vétérinaire et l'Inspection

de la viande)
113. Norges folkemængde 1846-1901. (Population de dröit)

- 114. Norges postvæsen. (Statistique postale.)
115. Skolevæsenets tilstand 1907. (Instruction publique.)

- 116. Norges handel 1909. (Commerce.)
117. Norges skibsfart 1908. (Navigation.)

- 118. Norges sparebanker 1909. (Chaisses d'épargne)
- 119. Fængselsstyrelsens aarbok 1906. (Annuaire de l'Administration générale des

prisons.)

Det Statistiske Centralbyraa har derhos bl. a. utgit folgende verker:

Statistique internationale: Navigation maritime. I, II, III, IV. Christiania 1876, 1881,
1887, 1892.

International Skibsfartsstatistik: Tabeller vedkommende Handelsflaaderne i Aarene
1850-1886. Kristiania 1887.
Tabeller vedkommende Skibsfartsbevægelsen 1872-1894 og Handelsflaaderne
1886-1896. Kristiania 1897.

Statistisk Aarbok for kongeriket Norge. Senest utkommet: Niogtyvende aargang, 1909.
Kristiania 1909. (Annuaire statistique de la Norvège.)

Meddelelser fra Det statistiske Centralbureau. Senest utkommet : Syvogtyvende bind,
1909. Kristiania 1910. (Journal du Bureau Central de Statistique.)

Kongeriket Norges civile, geisilige og judicielle inddeling 1 april 1908. Kristiania 1908.
Tilheg nr. 1, dat. 2 jan. 1909; Tillæg nr. 2, dat. 3 jan. 1910.
(Les divisions civiles, ecclésiastiques et judiciaires du royaume de Norvège
le 1 avril 1908.)

Fortegnelse over Norges officielle Statistik m. v. 1828-30 Juni 1889. Kristiania 1889.
Med 6 tillæg, omfattende tiden fra 1 juli 1889 til 31 december 1905.

Katalog over Det statistiske Centralbureaus Bibliothek: I. 1 Juli 1890. Kristiania 1906.

Samtlige verker er at erholde tilkjøps hos H. Aschehoug & Co., Kristiania.

13 oktober 1910.
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